Republika ¢ Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna c Podujevés / Opitina Podujevo / Municipality of Podujeva

KONTRATE

Numri i kontratés:1: 615-23-7616-5-2-1/C917

KOMUNA E PODUJEVES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues™), né njérén ané; dhe

NNT BINI S1LP.K., SHTEDIM, SHTEDIM, (ne vazhdim “Kontraktuesi”™), ne anén tjetér, jan pajtuar te
lidhin njé kontrate publike pér punc ¢ shénuara me poshié;

Ndértimi § rrugéve me elemente betoni (ndértimi i rrugéve me kubgza betoni, nd@rtimi i kalesave t€ vogla
né trotuare, ndértimi i urave (¢ vogla pér kémbésor ctj) né qyret dhe fshatra me numér identifikues: 615-
23-7616-5-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshité ekzekutimi § punéve né vijim nga ana ¢ Kontraktuesit: Ndértimi i reugéve me
clemente betoni (ndértind i rrugéve me kubézs betoni, ndértimi i kalesave té vogla né trotuare, ndértimi i
ursve (€ vogla pér kémbésor etj) né qytet dhe fshatra

Na, Lot

1 Ndértimi i rrugéve me clemente betoni (ndértimi i rrugéve me kubéza betoni,
ndértimi i kalesave t& vogln né trotuare, ndértimi i urave (& vogla pér kémbisor
etj) né qytet dhe fshatra

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeid: 458,371.05 C;
[katérgindepestdhjetéetetémijéetreqindeshtatédhjetéenjéeuroepeséeent;,

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér dubet 18 jeté e vetmija pagesé ¢ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. A duhet 1€ jeté i preré die 1& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me raportin ¢ menaxherit 1€ kontratés

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve (€ kontratés

3.1 Kontrata prbéhet nga dokumentet né vijing

Marréveslija e kontratds,

Kushtet ¢ Veganta & Kontratds;

Kushtet ¢ Pérgjithshime 1& Kontratés;

Tenderi | Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet ¢ ndryshme g ¢ pérbéjnié kontratén konsiderohet se shpjegojné njira tjetréing dhe né raste @
pagartésisé ose divergjencds, ato duhet t& lexohen sipas rendit té pérparésisé né 1€ cilin jané dhéné mé sipér.

I u futemi referojuni kétij numri t& kontrati’s né dokumentet e fatunmit dhe pages@s, procedurat She transaksionet qé lidhen me thesarin.




Neni 4 Komunikimet

4.1 T& gjitha komunikimel me shkrim g€ kané 1€ b&iné me kéé Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet (€ cekin titullin ¢ Kontratés dhe numrin ¢ saj t¢ identifikimit
dhe duhet (& dérgohen me posté, faks, email ose 1€ dorézohen personalisht, Komunikimet pér Autoritetin
Kontraktues mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t€ Projektit 1 eméruar né Kushtet e
Vecanta té Kontratds,

4.2 Nése personi q€ dérgon komunikatén kérkon vértetim & pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré gé ka afat t& fundit pér pranimin ¢ komunikatés me shkrim, dérguesi duliet & kérkojé
virtetim té pranimit t€ komunikatés sé tij. Né t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat ¢
nevajshme pér té siguruar pranimin ¢ komunikimit 1€ tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dbhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pélgim, miratim, certifikaté apo vendim do t@ jeté né formé
t¢ shkruar dhe fjalét "njofion”, "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do té interpretohen né piérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet 1& mbahet apo vanohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté ¢ pérgatitur né Gjuhén Shqipe? né i origjinale, dy prej i cilave jand pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.
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KUSHTET E PERGJITHSHME

Numri i kontratés: 615-23-7616-5-2-1/C917

Neni 1 Pérkufizimet

1.1 "Kontraté" do té thoté marréveshje € lidhur ndérmjet Autoritetit kontraktues dhe Kontraktuesit, siy &shté
shénuar né formularin ¢ kontratés té nénshkruar nga palét, duke pérfshiré 1€ gjitha shiojcat pér kété dhe té gjitha
dokumentet e inkorporuar me referencé né (&

1.2 “Puné” konsiderohien té gjitha ato punté ¢ cilat jané objekt i kontratés dhe té citat Autoriteti Kontraktues
kérkon qé té kryhen nga kontraktuesi, qofshin ato ndértim, restaurim, meremetim apo rrénim ndértesash,
pajisje, struktura inxhinieringu civil, struktura € tjera apo pjesd (& tyre.

1.3 "Kontraktuesi” éhté operatori ckonomik (apo grupi i operatoréve ckonomik), i caktvar né formularin ¢
kontratds, i cili (1€ cilét) éshié palé né kontraté dhe éshié i obliguar (& krycjé punit sipas marréveshjes dhe i cili
do t& marré shumén sipas marréveshjes me kontraté,

1.4 *Menaxheri i Projektit” éshié njeriv i caktuar né kushtet ¢ veganta 1€ kontratés ( apo cilido njeri kompetent i
autorizuar nga Autoriteti Kontraktues), i cili éshé pérgjegjés pér mbikéqyrjen ¢ kryerjes sé punéve dhe pér té
gjitha hollésité dubet t'i raportojé Autoritetit Kontraktues.

1.5*Cmimi Kontratds™ do (& thoté shuma qé i paguhet Kontraktuesit sipas marréveshjes né formularin ¢
kontratés,

1.6 “Vendi i ndértimit” do t& 1hoté vendi i caktvar pér kryerjen ¢ puniéve t¢ kontraktuara.

1.7 “Pajisjet ¢ kontraktuesit  do té thoté ¢ téré makineria pérfshiré edhe até pér bartjen ¢ pajisjeve, dhe mjetet
tjera q€ nevojiten pér kryerjen e punéve té kontraktuara gé duhet 1é bééhen sipas kontratés.

1.8 “Skicat™ nénkuptojné vizatimet, llogaritjer, informatat ¢ siguruara dhe @ miratuara nga Auloriteti
IKontraktues pér kryerjen ¢ punéve 1€ kontaktuara.

1.9 “KPK™ do (& thoté Kushtet ¢ Pérgjithshme (& Kontratés.
L1 “KVK” do té thoté Kushtet ¢ Vecanta 1& Kontratés,

Neni 2 Gjuha dhe ligji i aplikueshém

2.1 KVK e saktésojng cili éshié ligji q& i péreakion (& gjitha ¢éshijet gé nuk jané t& mbuluara né kontraté.
2.2 Kontrata dhe té gjitha komunikimet ¢ shkroara ndérmjet paléve hartohen né gjuhén e specifikuar né KVK,

Neni 3 Transferimi

3.1 Transferimi do & jeté valid vetén nise ka marréveshje té shkruar pérmes té cilés Kontraktuesi e transferon
kontratén ¢ vet ose njé pjesé té saj te njé palé e treté.

3.2 Kontraktuesi nuk mundet g&, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta transferojé
kontratén ose njé pjesé té saj, ose ndonjé pérfitim apo interes nga ajo, pérveg né kéto raste:

a) kur ka ngarkesé pér pagesé, né favor (& bankieréve & Kontraktuesit, (¢ shumave qé duhet 1é paguhen ose gé
do t& bhen borxh sipas kontralds; ose

b) né rast t& dhénies sé (€ drejtés st Kontrakituesit siguruesve ¢ Kontrakiuesit pér & kérkuar pagesén nga ndonjé
person tjetér i detyruar né rastet kur siguruesit ¢ kané shkarkuar humbjen ose detyrimin ¢ Kontraktuesit.

3.3 Pér qéllimet e nenit 3.2, aprovimi i njé transferimi nga Autoriteti kontrakiues nuk do ta lirojé Kontraktuesin
nga obligimet ¢ veta pér pjesén e kontratés gt tashmé éshié realizuar ose pér pjesén qé nuk Gshié bartur.

3.4 Pranuesit e dispozitave 1€ kontratés duhet té plotésojné kriteret e pérshtatshmérisé qé zbatohen pir dhénien ¢
kontratés pérveg né raste kur transferimi béhet né banké apo kompani 8 sigurimit ose institucion tjetfr
financiar.



Neni 4 Nén-kontraktimi

4.1 Nénkontrata éshté¢ valide vetém nése ka marréveshje té shkruar pérmes sé cilés Kontraktuesi ia beson
realizimin e njié pjese té& kontratés s tij njé pale té treté,

4.2 Elementet ¢ kontratés qé do té nénkontraktohen dhe identiteti i nénkontraktuesve i béhen & ditura
Autoritetit kontrakiues me rastin ¢ dordzimit te ofertés. Ne rast te ndryshimit te nénkontraktuesve gjate
implementimit te kontratés, Kontraktuest dubet te njoftoj me shkrim Autoritetin Kontraktues, Autoriteti
kontraktues do ta lajmérojé Kontraktuesin pér vendimin e vet brenda 30 dit€ pune nga martja ¢ njoftimit, duke i
paragitur arsyet ¢ veta nése nuk I¢shohet autorizimi. Kontraktuesi nuk nénkontrakton pa autorizim me shkrim
nga Autoriteti Kontraktues. Te gjithé nénkontraktuesit ¢ propozuar duhet te pérmbushin kérkesat c
pérshiatshmérisé,

4.3 Autoriteti kontraktues nuk njch lidhje kontraktore ndérmjet vetes dhe nénkontraktuesve, megjithaté mund 1¢
siguroj, ku ¢ konsideron si t& nevojshine, pagesat direkte pér nénkontraktorét.

4.4 Kontraktuesi éshté pérgjegjés pér aktet, gabimet dhe neglizhencén ¢ nénkontraktucsve té vet si dhe &
agjentéve ose & pundsuarve, né 1€ njéjtén ményré si po 1€ ishin akte, gabime ose neglizhencé e Kontraktuesit,
agjentéve € tij ose punétoréve té tij. Aprovimi i nénkontraktimit 1€ ndonjé pjese té kontratés ose aprovimi i
nénkontraktuesil nga ana ¢ Menaxherit t8 Projektit nuk ¢ liron Kontraktuesin nga obligimet e tij sipas kontratds

4.5 Nése nénkontraktuesi ka marré ndonjé obligim té vazhdueshém gé vazhdon pér njé periudhé qé e tejkalon
até (€ periudhés sé garancisé nén kontraté ndaj Kontraktuesit, pérkitazi me furnizimet gé i jep nénkontraktuesi,
Kontraktuesi duhet g, né ¢farédo momenti pas skadimit (& periudhés s€ garancisé, Ui transferojé menjéheré te
Autoriteti kontraktues, me kérkesé dhe shpenzime té Autoritetit kontraktues, pérfitimet e obligimeve 6 tilta pér
kohézgjatjen ¢ garancisé sé skaduar.

OBLIGIMET E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Neni 5 Dhénia ¢ dokumenteve

5.1 Nése éshté ¢ nevojshine, brenda 30 ditésh nga nénshkrimi i kontratés, autoriteti kontraktues duhet t'i japé
Koentraktuesit, pa pagesé, njé kopje té skicave t& pérgatitura pér realizimin ¢ kontratés dhe kopje té
specifikimeve dhe dokumenteve tjera € kontratés. Kontraktuesi mund té blejé kopje tjera té kityre skicave,
specifikimeve dhe dokumenteve tjera, né rast se ato jané ne dispozicion. Pas léshimit & cenifikatés
pérfundimtare, Kontraktuesi dubet ti kthen autoritetit kontraktues té gjitha skicat, specifikimet dhe dokumentet
tjera té kontratés,

5.2 Pérveg nése dshié e nevojshme pér qéllime (€ kontratis, skicat, specifikimet dhe dokumentet tjera g€ i jep
autoriteti kontraktues nuk duhet 1€ pérdoren as nuk dubiet t'i komunikohen njé pale & treté nga Kontraktuesi pa
pajtim paraprak t¢ autoritetit kontraktues,

5.3 Autoriteti kontraktues ka autoritetin pér t'i léshuar Kontraktuesit urdhra administrative gé inkorporojné ato
dokumente plotésuese dhe udhiézimet g€ jané té nevojshme pér ekzekutim 1€ miré & kontratés dhe pir
kompensim démi nga ndonjé defekt (€ saj.

Neni 6 Qasja né vend punishte

6.1 Autoriteti kontraktues, né kohén ¢ dubur dhe né pérputhje me ecuriné ¢ punimeve, do i jap qasje dhe akses
Kontraktuesit ne vend punishte, né pérputhye me programin ¢ zbatimit & detyrave t¢ pércakiuara né kélo Kushte
(& pérgjithshime,

6.2 Kontraktuesi, gjate shirytézimit, duhet (& mirémbaje ¢do objekt té vendosur né dispozicion (& tij né gjendje
& miré, dhe duhet, nése kérkohet nga Autoriteti Kontraktues, ti kthej ato né gjendjen ¢ tyre origjinale pas
pérfundimit & kontratés.

6.3 Kontraktuesi nuk do (& keté (€ drejté € ndonjé pagese pér pérmirésimet & rezultojné nga puna e kryer me
iniciativén e tij.

Neni 7 Ndihma lidhur me rregulloret vendore

7.1 Kontraktuesi mund té kérkojé ndihmén e Autoritetit kontraktues pér marrjen ¢ kopjeve t8 ligjeve,
rregulloreve dhe informatave mbi zakonet, urdhératé apo ligjet anésore té Republikés se Kosovis té cilat mund
té ndikojné te Kontraktuesi gjaté realizimit té obligimeve (¢ tij me kontraté. Autoriteti kontraktues mund ta japé
ndilunén ¢ kérkuar Kontraktuesit me shpenzime té Kontraktuesit,
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7.2 Né& bazé (€& dispozitave t€ ligieve dhe megulloreve mbi punén, Autoriteti Kontrakiues do té béjé té gjitha
pérpjekjet e nevojshine pér t& lehtésuar prokurimin nga Kontraktuesi pér té gjitha vizat dhe lgjet e nevojshme,
duke pérfshiré lejen e punés dhe lgjet e qéndrimit, pér personclin, shérbimet e & ciléve Kontraktuesi dhe
Autoriteti kontraktues i konsideron t& nevojshme, si dhe lejet ¢ qéndrimit pér familjet e tyre.

OBLIGIMET E KONTRAKTUESIT
Neni 8 Obligimet ¢ Kontraktuesit

8.1 Kontraktuesi dubet € veprojé sipas urdhrave administrative gé i jep autoriteti kontraktues. Nése
Keniraktuesi konsideron se kiérkesa e njé urdhri administrativ shkon pértej fushéveprimit ¢ kontratés, ai, duke
iu ckspozuar dénimit pér shkelje & kontratés, do ta njofiojé autoritetin kontraktues pér kété duke i paraqitur
arsyet ¢ tij brenda 30 ditésh pas pranimit té urdhrit. Ekzekutimi i urdhrit administrativ nuk do 1€ pezullohet pér
shkak 1€ kétij njoftimi.

8.2 Kontraktuesi duhet t'i respekiojé dhe & veprojé sipas (& gjitha ligjeve dhe rregulloreve né fugi né
Republikén e Kosovis dhe do (¢ sigurojé gé personeli i tij, 1& afénnit ¢ tyre, dhe punétorét vendoré 1é tij
giithashtu t'i respektojné dhe 1€ veprojné sipas kétyre ligjeve dhe rregulloreve.

8.3 Kontrakluesi dulet t'i trajtojé 1& gjitha dokumentet dhe informatat ¢ marra lidhur me kontratén si private
dhe konfidenciale, Pérveg né rastet kur kjo éshié ¢ nevojshme pér géllime t€ ekzekutimit té kontratés, ai nuk do
1€ publikojé ose shpalosé asnjé detaj té kontratés pa pajtim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues,

8.4 Nésc Kontraktuesi éshté grup, pérbéja ¢ grupit nuk do té ndryshohet pa pélgimin paraprak me shkrim &
Autoritetit kontraktues,

8.5 Kontraktuesi do & siguroj se punét do t€ fillojné dhe t& pérfundojné brenda afatit 1¢ cakiuar réné dakord né
programin ¢ béré sipas Nenit 12,

8.6 Kontrakiuesi do (€ siguraj g€ té gjitha punét qé aifajo do té béjé, si dhe riparimin e defekteve gjaté realizimit
té punimeve do 1¢ biéhen né kohé dhe né pérputhje me standardet, praktikat, metodat dhe procedurat ckzistuese
die ptr mé tepiér me shkallén e aftésisé die zellit, ¢ cila do & pritet nga njé kontraktues i afié die me pérvojé qé
ka ndérmarr puné 1¢ ngjashme.

8.7 Kontraktuesi do & siguroj pér cilésiné ¢ punds dhe pér cilésiné ¢ materialeve dhe cilésist profesionale 8
punonjésve qé jané pérdorur pér realizimin ¢ punéve té kontraktuara.

8.8 Kontraktuesi duhet 1€ siguroj zonén ¢ ndértimit menjéheré pas fillimit t& punés pér arsyet ¢ méposhtme:

a. né qofté se pére kryerjen ¢ punéve pajisjet ¢ rénda si: ckskavatoré té lojeve té ndryshme, vinga,
kamioné té llojeve & ndryshme, skela té larta, etj do t€ pérdoren dhe
b. né ményré g€ t¢ mos démtojé kalimtarét e rastit, objektet pérreth, trafikun etj,

8.9 Kontraktuesi do 1€ jeté plrgjegjés pér siguring e & gjitha akiiviteteve né vend punim.

Neni 9 Personeli

9.1 Kontraktuesi dubet 1€ punésoj personel kyg dhe té pérdor pajisje té identifikuara né tender e tij, pér (8 kryer
puné ose personel tjetér dhe pajisje té aprovuara nga menaxheri i projektit. Menaxheri i Projektit do 18 aprovoj
gdo zévendésim 1€ propozuar 1€ personelit kye dhe pajisjeve vetém nise kualifikimet ¢ tyre pérkatéise, ose
karakteristikat jané né thelb (€ barabarta ose mé (¢ mir€ se ato 1& propozuara gjaté tenderit.

Neni 10 Siguria ¢ ckzekutimit

10.1 Kontraktuesi do 1, jo m& voné se dita ¢ nénshkrimit 1& kontratds, furnizaj Auteritetin Kontraktues me
siguri pér ekzekutim € ploté dhe t& mire t€ kontratés. Shuma ¢ sigurisé do (& saki@sohet né KVK. Siguria ¢
ckzekutimit do 1€ ndalet nga pagesa ¢ Autoritetit koniraktues pér ¢farédo humbjeje gé éslué pasojé ¢
mosekzekutimit té ploté dhe té duhur (¢ obligimeve kontraktore nga ana e Kontraktuesit.

10.2 Sigurimi do t& vazhdoj t& mbetet i viefshém 30 dité pas 1éshimit & Certifikats s¢ Pranimit te Pérkohshém.

10.3 Siguria ¢ ckzekutimit 1€ kontratds do té jeté né formén e dhéné né pjesén [V 1€ kontratés,



Neni 11 Pérgjegjésia dhe Sigurimi i Kontraktuesit

11.1 Nga data c fillimit ¢ deri sa t& l8shohet Cenifikata ¢ Korrigjimit té Defekteve, treziget e léndimeve
personale, vdekja, dhe humbja ose démtimi i pronés (pérfshiré, pa kufizim, Punét, Impiantet, Materialet, dhe
Pajisjet) jand rreziget ¢ Kontraktuesit dhe pronés sé afén,

11.2 Kontraktuesi duhet té siguroj njé sigurim nga dita fillimit t& punimeve deri né fund 1 periudhés garantuese
té defekteve né shumat e pércaktuara né KVK pér ngjarjet ¢ méposhime té cilat jané pir shkak 1 rrezigeve t&
Kontraktuesit:

(a) humbje ose démtim i Punéve, Impianteve dhe Materialeve;

(b) humbje ose démtim i Pajisjeve;

{c)} humbje osc démtim i pronés (pérveg Punéve, Impianteve, Materialeve dhe Pajisjeve) né lidhje me
Kontratén; dhe

(d) démtim ose vdekje e personelit te tij.

11.3 Kontraktuesi brenda 15 ditéve pas nénshkrimit € kontratés duhet t'0 dérgojé Autoritetit Kontraktues
policén dhe certifikatén pér sigurim q¢ ka pér géllim kompensimin e nevojshém pér té siguruar humbjen apo
démet e pésuara,

1 1.4 Né gofté se kontraktuesi nuk ofron njé sigurim € tillé méheré kontrata do t& konsiderohet ¢ anuluar dhe
kontraktuesi do t€ pérjashtohet nga pjesémarrja né aktivitetet ¢ prokurimit pér jo mé pak se njé vit,

11.5  Né qofié se ckzistajné arsye (¢ mjaftueshme dhe bindése pér zgjatjen e afatit 1& ofrimit té certifikaiés mbi
sigurim, Autoriteti Kontraktues mund té zgjasé afatin ¢ caktuar pér dorézimin e certifikatés mbi sigurimin ose t¢
eliminojé sigurimin dhe 1€ zbresé gmimin e shpérblimit nga fitimi i kontraktuesit,

Neni 12 Programi

12.1 Brenda kohés se specifikuar ne KVK, kontraktuesi do t'i dorézojé Menaxherit & Projektit njé program pér
miratim. Programi do te pérmbaje se paku me se vijon: ményrén sc si Kontraktuesi propozon ekzekutimin ¢
punive, afatin kobor ge kérkehet pér dorézim dhe miratim te vizatimeve, inetodat ¢ pérgjithshime ge do d
zbatoje, dhe afatin kohor pér secilin aktiviten t& specifikuar.

12.2 Nése menaxheri i projektit pér me tepér kérkon modifikime ne programin ¢ punéve né kuadér (& punéve (&
kontraktuara, kontraktuesi dubet ta rishikojé edhe njéheré programin dhe Cia kthejé prapé Menaxherit té
projektit. Kontraktuesi do & azhurnoj Programin né intervale jo mé shumé se periudha e péreaktuar né K VK,

12.3 Pér ¢do pakénaqési apo mosmarréveshje né lidhje me modifikimin e programit, kontrakioesi do (€ sigurojé
argument me shkrim Menaxherit t& Projektit.

12.4 Paragitja ¢ programit 1& tillg, duke pér{shiré ¢do shtesé nga menaxheri i projektit nuk do 1€ zvogéloj osc té
rris detyrimet e kontraktuesit sipas punéve té kontraktvara, si dhe ¢do modifikim 1& pérfshiré né programin e
punimeve nuk do té rezultojé né ndonjé pagesé shtesé pér kontraktuesin, nése kjo ka ndodhur si pasojé e
neglizhencés sé kontraktuesit gjaté pérpilimit té programit.

Neni 13 Siguria né vend punishte

13.1 Kontraktuesi do té keté t€ drejtén 16 ndaloj gasjen né vend-punishte pér ¢do person i cili nuk éshi@ i
pérfshiré né zbatimin ¢ kontratés, me pérjashtim (€ personave 1 autorizuar nga Autoriteti Kontraktues.

13.2 Kontraktuesi do & sigurojé siguring né vend-punishie gjaté gjithé periudhis sé ckzekutimit dhe do 18 jeti
plrgjegits pér té marré hapat ¢ nevojshém, né interes (& punonjésve & tij, agjentéve (e Autoritetit Kontraktues
dhe paléve té treta, pér t& parandaluar ¢do humbje ose aksident i cili mund (& rezultojé nga kryerja ¢ punéve.

13.3 Kontraktuesi do té marré 1€ gjitha hapat e domosdoshme, pér pérgiegjésiné e tij dhe me shpenzimet e tij,
pér 1€ siguruar ¢ strukturat dhe instalimet ckzistuese mbrohen, rulien dhe mirémbahen. Ai do té jeté pérgjegjés
pér sigurimin, me shpenzimet ¢ tij, ndrigimin, siguring, skennén dhe pajisjet ¢ sigurisé te cilat jané (& nevojshme
pér zbatimin ¢ duhur 1€ detyrave ose q& me arsye mund 18 kérkohien nga Autoriteti Kontraktues

Neni 14 Ndérhyrja me trafikun

14.1 Kontraktuesi do té sigurojé qé punimet dhe instalimet nuk shkaktojné déme, ose pengojné trafikun né,
lidhjet ¢ komunikimit t€ tilla si rrugét, hekurudhat, ruge vjore dhe aeroporie. Ai, né veganti, do té marré
parasysh kufizimet ne peshé kur zgjedh rrugét dhe automjetet.



14.2 Cdo masé te vegantl 1€ cilén Kontraktuesi ¢ konsideron té nevojshme, ose éshté kérkuar nga Autoriteti
Kontraktues me qéllim t¢é mbraojtjes apo pér té pérforcuar pjesét ¢ rrugive, urave, do té bartet ne shpenzime té
Kontraktuesit, pa marre parasysh sc ato kryhen nuk ato kryhen nga Kontraktuesi, Kontraktuesi duhet (€ njoftojé
Autoritetin kontraktues pér ¢farédo masa 1€ veganta g€ ai synon & ndérmarrt para se kryej ato. Riparimet ¢
démit te shkaktuara né rrugé, ura nga transporti i materialeve apo pajisjeve do té jeté né shpenzime @
Kontraktuesit.

Neni 15 Tatimi

15.1 Kontraktuesi éshté pérgjegjés pér t& gjitha tatimet dhe detyrimet doganore né pérputhje me Ligjin e
Republikds se Kosovis,

15.2 Té gjitha tatimet dhe detyrimet tjera doganore konsiderohet se jané pérfshiré né ¢mimin ¢ kontraktuar.

15.3 Menaxheri i Prajektit do té harmonizejé emimin e kontraktuar nése konstaton se ka ngritje ¢ tatimeve dhe
detyrimeve doganore brenda datés prej 28 ditésh para dorézimit t& tenderit dhe datds sé fundit té vértetimit té
pérfundimit t€ punéve,

15.4 Menaxheri i Projektit nuk do té lejojé ndryshimin e ¢mimit (& kontrakivar pér shkak & ngritjes s¢é tatimeve
dhe/ose ngritjes se detyrimeve doganore né gofié se kjo ka ndodhur gjaté kohds sa ka gené né vonesé
kontraktuesi,

Neni 16 Kostoja e Riparimeve

16.1 Humbja ose démtimi i Punéve ose Materialeve i do t€ pérfshihen né Punét né mes 18 Datds s¢ fillimit dhe
né fund té periudhiés sé Korrigjimit té Defekteve do € rregullohet nga Kontraktuesi né koston e Kontrakiuesit
nése humbja ose démiimi lind nga aktet ose mosveprimet ¢ Kontraktuesit.

FILLIMI DHE VONESAT
Neni 17 Fillimi i punéve

17.1 Kontraktuesi do té filloj punét brenda afatit kohor t¢ specifikuar né KVK,

17.2 Kontraktucsi do € ndértoj dhe instaloj Punét né pajtim me Specifikimet dhe Vizatimet dhe Punét do 1@
kryhen né pajtim me Programin e dorézuar nga Kontraktuesi, i pérditésuar me miratimin ¢ Menaxherit &
Prajektit, dhe do té plotésaj ato breada afatit kohor (& specifikuar né KV,

Neni 18 Zgjatja e perivdhés s¢ ekrekutimit

18.1 Kontrakivesi mund t& kérkojé zgjatje té periudiés sé ckzekutimit nése realizimi i kontratés sé tij vonohet,
ose pritei se¢ do (& vonohet, pér ndonjérén nga kéto arsye;

a)  Autoriteti kontraktues ka déshtuar t'i plotésojé obligimet ¢ veta sipas kontratés;
b) Forca madhore € pérkufizuara si né Nenin 38;

18.2 Bremela 15 ditésh pasi ka kuptuar se mund & keté vonesé, Kontraktuesi dubet ta lajmérojé Autoritetin
Kontraktues se ka pér g€llim & bgjé kérkesé pér zgjatje t€ periudhés sé realizimit pér té cilén ai konsideron sc
ka té drejié dbe, pérveg nése ka ndonjé marréveshje jetér ndérmjer Kontraktuesit dhe Autoritetit Kontrakiues,
brenda 30 ditésh i jep Autoritetit Kontraktues té dhéna gjithépérefshirése ashtu q¢ & mund € kontrollohet
kérkesa.

18.3 Brenda 30 ditésh pas pranimit te detajeve sipas Nenit 18.2 Autoriteti Kontraktues do ti lejojé me shkrim
Kontraktuesit kété zgjatje (& perivdhés sé realizimit nése mund 1€ arsyctohet, osc né ményré prospektive ose
retrospektive, ose ta informojé Kontrakwuesin g nuk i Sshg dhéné ¢ drejta pér zgjatje 1@ perivdhés,

Neni 19 Démet ¢ likuidunra

19.1 Kontraktuesi do té paguaj démet e likuiduara Autoritetit Kontrakiues né normén ditore (£ cekur né KVK
pér gdo dité g& Data ¢ Pérfundimit éshié me voné se Data e Kérkuar ¢ Pérfundimit. Shuma totale e démeve 18
hkuiduara nuk dubet t€ tejkaloj shumén ¢ péreaktuar né KVK. Autoriteti Kontraktues mund ¢ zbres démet ¢
likviduara nga pagesat pér shkak & Kontraktuesit. Pagesa e démeve (& likuiduara nuk do té ndikej né detyrimet
¢ Kontraktuesit,

19.2 Nése Autoriteti Kontraktues ka fitvar t€ drejién ¢ vierés maksimale né bazé té nenit 19.1 ai mundet, pasi ta
njofiojé Kontraktuesin:



(a) konfiskojé garanciné e realizimit; dhe / ose

(b) & ndérpresé kontratén; dhe

{c) ¢ hyjé né njé kontraté me njé palé & treté né koston ¢ Kontraktuesit pér ofrimin ¢ bilancit té
punimeve.

MATERIALET DHE MJESHTERITE
Neni 20 Regjistrt i punés

20.1 Njé regjistér i puniés do té, pérveg kur parashikohet ndryshe nga KVK, mbahen né vend-punishte nga ana ¢
Kontraktuesit, i cili do t& mbaje t¢ paktén informacionin ¢ méposhtém:

kushtet e motit, ndérprerjet ¢ punés qe detyrohen nga moti me shi, orét ¢ punés, numrin dhe llojin e punéoréve
1€ punésuar né vend-punishte, materialet ¢ furnizuara, pajisjet né pérdorim, pajisjet jo né gjendje pune, testet ¢
kryera né vend, mostrat ¢ dérguara, rrethanat ¢ paparashikuara si dhe urdhrat dhiégne Kontraktuesit,

deklaratat e hollésishme té 1€ gjitha clementeve sasiore dhe cilésore 18 punés sé béré dhe fumizimel ¢ dorézuara
dhe té pérdorura, t& afta pér tu kontrolluar né vend-punishte dhe té réndésishme né llogaritjen e pagesave e
duhet bere Kontraktuesit.

20.2 Shénimet e héra né regjistrin ¢ punds, si pune ne progres, duhet 18 nénshkruhen nga Autoriteti Kontraktues
dhe 1€ bashké-nénshkruben pga Kontraktuesi ose pérfagésuesi i tij. Nésc Kontraktuesi refuzon, ai do &
komunikojé piképamjet ¢ tij ndaj Autoritetit Kontraktues né afat prej 15 ditésh pas datés né & cilén jané
regjistruar te dhénat apo deklaratat kundérshtuese, Nése Kontraktuesi déshton ge t¢ nénshkruajé ose (¢ paraqesé
piképamjet ¢ tij brenda periudhés s€é lejuar, do t¢ konsiderohet se Kontraktuesi pajtohet me shénimet e
paraqitura né regjistér. Kontraktuesi mund t€ shqyrtojé regjistrin ¢ punés né ¢do kehé dhe mund, pa hequr
dokumentin, t& b§E ose (& marr njé kopje té shénimeve (6 cilat ai i konsideron té nevojsinne pér informacionin ¢
1ij.

20.3 Sipas kérkesés, Kontraktuesi do ta sigurojé Autoritetin Kontraktues me informacionin ¢ duhur pér 18
mbajtur regjistrin ¢ punés né ményrén e duhwr.

Neni 21 Origjina dhe cilésia e punimeve dhe materialeve

21.1 Punét, komponentét dhe materialet do ¢ jené né pérputhje me specifikimet, vizatimet, sondazhet, modelet,
maostrat, strukturat dhe kérkesat tiera né kontraté dhe do & mbahen nié dispozicion 1€ Autoritetit kontraktues pér
qéllime identifikimi gjaté gjithé periudhés sé realizimit,

21.2 TE gjitha pranimet teknike preliminare do (€ jené objekt i njé kérkese 1€ dérguar nga Kontraktuesi tek
Autoritetl Kontraktues. Kérkesa duhet 6 referohet numrit te kontratés, numrin ¢ Lotit dhe vendin ku do te
zhvillohet pranimi i tillé, sipas rastit. Komponentét dbe materialet ¢ specifikuara né kérkesé duhet (&
certifikohen nga autoriteti kontraktues se plotésojné kérkesat pér kété pranim para se t& inkorporohen né pune.

21.3 Edbe nése jané pranuar teknikisht materialet apo artikujt & do (¢ pérfshiben né pune ose né prodhimin ¢
komponentéve, ato mund 1& refuzohen dhe duhet & zévendésohen menjéheré nga Kontraktuesi nése ndonjé
kontrollim tjetér zbulon defekie ose gabime. Kontraktuesit mund t'i jepet mundésia 1 riparojé dhe ti
pérmirésojé materialet dhe artikujt q¢ jané refuzuar, por kéto materiale dhe artikuj do té pranchen pér
inkorparim né pune vetém nése jané riparuar,

Neni 22 Inspektimi dhe testimi

22.1 Autoriteti Kontraktues do t& eméraj “Menaxherin e Projekiir”, (& cekur né KVK, i cili do ¢ jeté pérgjegjcs
pCr mbikéqyrjen ¢ ckzekutimit 1€ punéve gjaté 18ré kohis, duke filluar g€ nga dita ¢ paré e fillimit t€ punéve ¢
deri né skadimin e periudhés garantuese 1& defekteve dhe pér raportim tek Autoriteti Kontraktues.

22.2 Qéllimi i mbikéqyrjes éshic 1€ kontrollojé cilésing e punéve dhe cilésing ¢ inaterialeve & pérdorura né
pajtim me specifikimet teknike 1€ réna dakord.

22.3 Kontraktuesi do 1€ sigurojé g komponentét dhe materialet te dorézohen né kohé né vend pér i lejuar
autoritetit kontraktues qe té vazhdojé me pranimin e komponentéve dhe materialeve, Kontrakiuesi konsidercohet
se ka vlerésuar plotésisht véshtirésité g€ mund t'i hasé né kété aspekt, dhe nuk do ti lejohet qé té paragesé
ndonjé arsye pér vonesé né pérmbushjen ¢ detyrave.

22.4 Autoriteti kontrakiues do t& keté 1¢ drejié, ose nga veté ose agjentit ¢ tij, ge t€ inspekiojé, kontrollojé, masi
dhe testojé komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé progresin e pérgatitjes, fabrikimit apo
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prodhimit 1€ ¢farédo artikulli g€ pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér ofrimin e sipas kontratés, né ményré gé
té pireaktojé nése komponentét, materialet dhe mjeshitéria kané cilésiné dhe sasing e kérkuar. Kjo do té béhet né
vendin ¢ prodhimit, fabrikimil, pérgatijes ose né vend-punishte ose né ndonjé vend tjetér, si¢ mund té
specifikohet né kontraté.

22.5 Nise komponentét dhe materialet 1 kané kaluar testet, Autoriteti kontrakiues do ta njofiojé Kontraktuesin
osc do te miratojé certifikimin ¢ procedurés lidhur me kéé.

22,6 Niése Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi nuk pajtohen pér rezultatet e testit, secili do té japé njé
deklaraté pér piképamjet e tij ndaj getrit brenda 15 ditéve pas ngritjes sc mosmarréveshjes sé tillé. Autoriteti
kontraktues osc Kontraktuesi mund 1& kérkojné gé kéto teste (& pérsériten né (¢ njdjtat kushte dhe rrethana, ose
nése ndonjéra palé kirkon, nga njé ekspert ge zgjidhet me pélgimin ¢ pérbashkét. TE gjitha raportet ¢ testimit do
1"l dorézohen autoritetit kontraktues i cili do t'i komunikojé rezultatet ¢ kétyre testeve pa vonesé te Kontraktuesi.
Rezultatet e ri-testimit do (& jené pérfundimtare, Kostoja e ri-testimit do 1€ bartet nga pala piképamja ¢ té cilit
déshmohet se éshté gabim nga ri-testimit.

Neni 23 Paralajmérim i hershém

23.1 Kontraktuesi pa humbur kohé do té informojé Menaxherin ¢ Projektit, né qofté se véren ndonjé gabim apo
léshim né skica (vizatime) apo edhe né specifikim gjaté kryerjes sé punéve duke ia térhequr vérejtjen se ato
mund té ndikojné me vone né kualitetin ¢ punéve,

23,2 Nése Menaxheri i Projektit véren ckzistimin ¢ disa gabimeve apo léshimeve, qofshin ato ne skica apo ne
specifikim teknik, aifajo do i evitoj menjéheré dhe do t'i konsideroj pasajat.

23.3 Nése palét ne kontrate vierésojnt se ndérrimet substanciale te punéve janié bere te nevojshme pér shkak te
gabimeve e tilla ose te pérjashtimeve te cilat substancialisht ndikojné ne ¢mimin e kontratés, atéheré
Menaxheri i Projektit né bashképunim me autoritetin kontraktues do te korrigjojng dhe kompensojné situatén
sipas Ligjit te Prokurimin Publik.

PAGESAT
Neni 24 Pagesa

24.1 Pagesat do t¢ béhen né Euro,

24.2 Pagesat do 1€ rregullohen pér zbnige pér pagesat paradhénie dhe & mbajtjes. Autoriteti Kontraktues dubiet (€ paguay
Kontraktuesit shumén e certifikuar nga Menaxheri i Projektit brenda 30 ditéve nga data ¢ ¢do certifikate, Nése Autoriteti
Kontrakiues bén njé pagesé me vonesé, Kontrukioesit do ti paguhet interes pér pagesé me vonesé né pagesén ¢ ardhshme
Interesi do (& Hogarites nga data né 1€ cilén pagesa dubet 1€ ishie béré, deri né datén kor pagesa éshié béré me vonesé, ¢
rregultuar sipas bankave vendase pér kredi né sekiorin ¢ ndénimt,

243 Artikujt ¢ Pundéve pér té cilat nuk &hté dhéné normé apo ¢mim nuk do té paguhen nga Autoriteti
Kontraktues dhe do 1é konsiderchen t€ mbuluara nga normat dhe ¢mimet tjera né Kontraté,

24.4 Pagesat qec duhet te béhen sipas faturés se 18shuar nga Kontraktuesi do té béhen né llogaring bankare té
dhéné né Pjestn V, [dentifikimi Financiar, i késaj kontrate g€ ¢ plotéson Kontraktuesi. 1 njéjti formular, g€ i
hashkéngjitel kérkesés pér pagese, dubet té pérdoret pér t'i raportuar ndryshimet né llogariné bankare.

Neni 25 Paramass dhe Parallogaria

25.1 Paramasa dhe parallogaria dubet € pérmbajné pajisje pér ndértim, instalim, testim, dhe punén ¢
komisioneve qe dubet 1¢ kryhet nga ana ¢ Kontraktuesit. Paramasa dhe parallogaria pérdoret pér (& Nogaritur
¢mimin ¢ kontratés, Kontraktuesi do & paguhet pér sasingé ¢ punds sé kryer né normén ¢ Paramasés dhe
Parallogarisé pér ¢do artikull.

25.2 Né rast t& kontratés paushallé, Pérshkrimi i Aktivitetit duhet té pérmbaj aktivitetet me ¢mim pér punét ¢
kryera nga ana ¢ Kontraktuesit, Pérshkrimi i Aktivitetit pérdoret pér monitorim dhe kontroll té kryerjes st
aktiviteteve né bazé té 1€ cilave Kontraktuesi do té paguhet. Nése pagesa pér Materiale né vend punim do té
béhet veg ¢ veg, Kontrakiuesi do té tregoj shpérndarjen ¢ Materialeve né vend punim vegmas né Pérshkrimin ¢
Aktivitetit,

Neni 26 Parapagimi

26.1 Autoriteti Kontraktues do 1& bejé pageseé paradhénie Kontrakivesit 1 shumave 1€ pércakiuara né KVK nga data e
cuktuar né KVK kundér dispozités nga Konirakiuesi 1 nj@ Garancioni té Pakusltézuar Bankar né mié formé @



pranucshme pér Autoritetin Kontraktues né sasi dhe valuté 18 barabané me parapagim. Garancia do (6 mbetet né fugi deri
su 1 behet pagesa ¢ par, por shuma ¢ garancisé duhel 1 reduktohel o ményré progresive nga shuma ¢ paguhel nga
Kontraktuesi. Interesi nuk do 1€ paguhet pér parapagim.

26.2 Kontraktuesi do 1€ pérdorin parapagimin vetém pér 1¢ paguar Pajisjet, materialet dhe shpenzimel ¢ tjera 1€ nevajshine
posagérisht pér kryerjen e punéve, Kontraktuesi duhet 1& déshmoj se pagesa paradhénic éshié pérdorur né kété ményré me
furnizim (& kopjeve 1€ faturave ose dokumenteve té fera pér Menaxherin e Projektit

26.3 Parapagim do (& paguhet duke zbritur shuma proporcionale nga pagesat pérmdryshe pér shkak 1€ Kontrakiuesit, pas
oraril t€ pérgindjeve (& periunduar 1¢ Punéve né buzé (€ pagesés.

Neni 27 Mbajtja ¢ Parasé

27.1 Shuma, ¢ specifikuar né KVK, do ¢ ndalet nga ¢do pagesé e Kontraktuesit deri né pérfundim ¢ 1éré té
Punéve. Kjo shume ne asnjé rast nuk do te tejkalo) 10% ¢ vierés totale te kontratés origjinale. Kontraktuesi
mund té zévendésoj paraté ¢ mbajtura me garancion bankar “me kérkesc”,

27.2 Shuma ¢ mbajtur ose garancia ¢ mbajtjes do t& paguhet brenda 30 ditésh nga dita ¢ 1Eshimit te deklaratés sé
llogarisé pérfundimtare té referuar né Nenin 29,

Neni 28 Vértetimet ¢ pagesés

28.1 Kontrakiuesi do t'i dorézojé Menaxherit té projektit raportet mujore t&é gmimeve té vlerésuara té punéve té
pérfunduara me minus shumén kumulative t€ vértetuar mé paré.

28.2 Menaxheri i Projektit do ta kontrollojé punén ¢ kryer ¢ kontraktuesit pér té vértetuar cilésing ¢ punés dhe
virteton shumén qé duhet t'i paguhet kontraktuesit,

28.3 Vlera e punés sé kryer do (€ pércaktohet nga Menaxheri i Projektit.
28.4 Vlera ¢ punés sé périunduar périshin:

a) NC rastin ¢ Kontratés s& Paramasés dhe Parallogarisé, vlerén e sasisé sé punés né Paramasé dhe
Parallogari q& éshté pértunduar; ose

b) N& rast t& kontratés paushallé, vlera ¢ punés sé ckzekutuar do 1€ pérbdj vlerén ¢ aktiviteteve 1€
pérfunduara né Pérshkrimin ¢ Aktivitetit,

28,5 Viera e punds sé pérfunduar pérfshin vlerésimin e ndryshimeve dhe shkageve pér kompensim.

Neni 29 Llogaritjia pérfundimtare

29.1 Kontrakiuesi jo mé voni se 90 dité pas 18shimit 1€ certifikatés pérfundimtare té pranimit, do 18 dorézojé ek
Menaxheri i Projektit njié draft te deklaratés se llogarisé périundimiare me dokumentet mbishtetése g tregojné
né detaje vierén ¢ punés s€ béré né pérputhje me kontratén, s¢ bashku me (€ gjitha shumat ¢ métejshine & cilén
Kontraktuesi konsideron se duhet paguar sipas kontratés, né ményré q¢ Menaxheri i Projektit t¢ pérgatis
deklaratén e Hoparisé pérlundimtare.

29.2 Brenda 30 ditéve pas pranimit € drafti-deklaratés se Nogarisé pérfundimtare dhe té gjithé informacionit 18
kérkuar né ményré ¢ arsyeshme pér verifikimin ¢ saj, Menaxheri i Projektit do t€ pérgatisé deklaratén ¢
llogarisé pérfundimtare, ¢ cila péreakton:

a} Shumen e cila sipas opinionit te tij duhet ti paguhet sipas kontratés; dhe

b) pas evidentimit te shumave te paguara paraprakisht nga Autoriteti Kontraktues dhe i té gjitha shumave
té cilat i takojné Autoritetit Kontraktues sipas kontratés, bilanci, nése ko, nga Autoriteti Kontraktues
tek Kontraktuesi, ose nga Kontraktuesi tek Autoriteti Kontraktues, si¢ mund te jete rasti.

29.3 Menaxheri i Projektit do t& 1éshoje te autoriteti kontraktues ose te pérfaqésuesi i tij i autorizuar, dhe te
Kontraktuesi, deklaratén ¢ Hogarisé pérfundimtare qe paraqet shumen pérfundimtare pér i€ cilén duhet paguar
Kontraktuesi né bazé 1& kontratls. Autoriteti kontraktues ose pérfaqésuesi i tij i autorizuar dhe Kontrakiuesi
dubet & nénshkruajné deklaratén ¢ logarisé pérfundimtare, si njé njohje e vierés s¢ ploté dhe pérfundimtar &
punés sé realizuar sipas kontratés dhe menjéheré do ¢ dordzojé njé kopje 1é nénshkrvar t& Menaxherin ¢
Projektit,



Neni 30 Shkaqet pér kompensim

30.1 Shkaqe pér kompensim konsiderohen ngjarjet si né vijim:

(a) Autoriteti Kontraktues nuk lejon gasje né njé pjesé t¢ vend ndértimit data ¢ posedimit c specifikvar né
KVK,

(b) Menaxheri i Projektit urdhéron shtyrje pa dhéné Hogari pér kété, ose vonohet apo nuk i jep skicat
(vizatimet, specifikacionet) apo udhézimet ¢ duhura pér kryerjen e punéve té kontraktuara né afatin ¢
caktuar si né kontraté,

(¢} Menaxheri i Projektit urdhéron kontraktuesin gé t'i zbulojé ose kryejé testet né punén pérfundimtare, ¢
cila mandej zbulohet se nuk ka pasur defekt.

(d) Kontraktuesit tjeré, autoritetet publike, shérbimet komunale ose Autoriteti Kontraktues shkaktojné
vonesé apo shpenzime shtesé pér Kontraktuesin.

(¢) Parapagimi vonohet.

{f) Menaxheri i Projektit pa arsye (¢ justifikuar vonohet né léshimin ¢ vértetimit pér pénnbushje té
kontratés.

(g) Kontraktuesi has né pengesa pér kryerjen ¢ aktiviteteve & punéve té kontraktuara té cilat pengesa nuk
Jané pér shkak ¢ joprofesionalizmit té Kontraktuesit.

30.2 Nése njé ngjarje ¢ tillé ndodh, atéheré Cinimi i Kontratés do 1€ reguliohet po ashtu.

PRANIMI DHE PERGJEGJESIA MBI DEFEKTET
Neni 31 Parimet e pérgjithshme

31.1 Verifikimi 1 punéve nga Autoriteti Kontraktues me géltim & pranimit t€ pérkohshém ose final do té
béhet né prani té Kontraktuesit, Mungesa ¢ kontraktuesit nuk do t€ jeté pengesé pér verifikimin me kusht gé
Kontraktuesi te jete informuar prej té pakién 30 ditéve para datés sé verifikimit.

Neni 32 Testet pér pérfundimin

32.1 Punét nuk do t& pranohen deri sa te jene kryer verifikimet dhe testet e caktuara ne shpenzime (@
Kontraktuesit. Kontraktuesi duhet té njofiojé Autoritetin Kontraktues pér datén né & cilén verifikimi dhe testet
té tilla mund t€ fillojné,

32.2 Punit te cilat nuk plotésojné kushtet e kontratés, duhet, nése kérkohet, té shkatérrohen dhe rindértohen nga
kontraktuesi osc te riparohen, sipas kérkesCs s¢ Autoritetit Kontraktues, pérndryshe kjo do té béhet pas njoftimit
t¢ duhur né shpenzime té Kontraktuesit, me urdhée (8 Autoritetit Kontraktues.

Neni 33 Pranimi i pérkohshém

33,1 Punimet do t& merren pérsipér nga Autoriteti kontrakiues kur 1€ kené kaluar né ményré 1€ kénagshme tesiet
pér pranim dhe te jete léshuar, ose konsiderohet te jete [éshuar, njé certifikaté e pranimii & pérkohshém,

33.2 Kontraktuesi mund té aplikojé, duke njoftuar Autoritetin Kontraktues, pér njé certifikaté & pranimit &
pérkohsh&m jo mé herét se 15 dité para se punét, sipas mendimit te Kontraktuesit, te jene té gatshime pér pranim
1¢ pérkohshém. Autoriteti kontraktues brenda 30 ditésh pas pranimil (& aplikacionit 1¢ Kontraktuesit ose:

a) Ui léshojé kontraktuesit certifikatén ¢ pranimit té pérkohshém me njé kopje pér Autoritetin kontrakiues
duke théng, nise kjo &shié e pérshiatshme, rezervat e tif, die pérveg tjerash, edhe datén né (@ cilén
sipas mendimit té tij jané pérfunduar punét né pajtim me kontratén dhe jané 1€ gatshme pér pranim té
pérkohshém; ose

b) & refuzojé aplikacionin, duke i dhéné arsyet e tij dhe duke specifikuar veprimin 1€ cilin, sipas
mendimit t& tij i kérkon nga Kontraktuesi pér ta 1éshuar certifikatén.

33.3 Nése auworiteti kontraktues nuk arrin ose € 18shojé certifikatén ¢ pranimit 1& pérkohshém ose 18 refuzojit
furnizimet brenda njé periudhe prej 30 ditésh, ai do té konsiderohet se ka [éshuar certifikatén né ditén e fundit té
asaj periudhe.

33.4 Pas pranimit (& pérkohshém t& punive, Kontraktuesi i ¢monton dhe i heq strukturat ¢ pérkohshine dhe
materialet qé nuk kérkohen mé pér pérdorim pérkitazi me realizimin e kontratés. Ai gjithashtu do té heqgé
ndonjé mbeturin€ apo pengesé dhe do 1€ b&j¢ ndonjé ndryshim t¢ gjendjes s¢ vendit t& pranimit si¢ kérkohen né
kontraté,

',



Neni 34 Pérgjegjésia mbi Defektet

34.1 Kontraktuesi do t€ jeté pérgjegjés pér ménjanimin ¢ defekteve, ose démeve, né ndonjé pjesé te punéve té
cilat mund 1& shfagen apo shfagen gjaté periudhés se defekteve dhe te cilat lindin nga ose:

a) pérdorimin i impiantit ose materialeve 1€ démtuara osc mjeshtéria ose dizajni i gabueshme i
Kontraktuesit; dhe / ose

b) ¢do veprim apo mosveprim i Kontraktuesit gjaté periudhis se defekieve.

34.2 Kontraktuesi me shpenzime té veta do ta pérmirfsojé defekiin ose démin sa mé shpejt 18 jeté ¢ mundur.
Periudha mbi pérgjegjésiné ¢ defekteve pér € gjitha zévendésimet ose rinovimet do te filloj nga data kur
zévendésimi ose rinovimi &shié béré pér kiénaqésiné ¢ mbikéqyrésit. Nése kontrata mundéson pranim 1€
piesshém, periudha ¢ defekteve do té vazhdohet vetém pér até pjesé t€ punimeve c cila #hié ndikuar nga
nelérrimi apo rinovim.

34.3 Nése shfaget ndonjé defekt ose ndodh ndonjé dém gjaté periudhés sé pérmendur, autoriteti kontraktues ose
menaxheri i projektit do ta njoftojné Kontraktuesin. Nése Kontraktuesi nuk arrin té korrigjoj njé defekt ose njé
dém brenda afatit kohor té péreaktuar né njoftim, autoriteti kontraktues mund té:

a) € kryejé veté pune, osc t& punésojé diké tjetér pér kryerjen e punimeve, né rrezik dhe kosto te
Kontraktuesit, né té cilin rast kostoja ¢ shkaktoar nga autoriteti kontrakiwes do té zbritet nga pagesat ¢
pritura ose nga garancité € mbahen ndaj Kontraktuesit ose nga (€ dy; ose

by € ndérpresé kontratén,

34.4 Né raste urgjente, kur kontraktuesi nuk mund t& arrihet menjéherd ose, pasi shté arritur, nuk éshté né
giendje gé (€ marré masat ¢ nevojshme, awtoriteti kontraktues ose Menaxheri i projektit mund € kryejné punén
né kurriz t& Kontraktuesit, Autoriteri kontraktues ose Menaxheri i projektit duhet (& informojé sa mé shpejt gé 1&
Jet€é ¢ mundur Kontraktuesin pér veprimin ¢ marré,

34.5 Periudha ¢ pérgjegjésist se defekteve do té parashihet né KVK dhe specifikimet teknike. Nése kohizgjatja
¢ perivdhds s€  pErgjegjésise se defekieve nuk éshté ¢ specifikuar, ajo do ¢ jeté 365 dité. Periudha ¢
Pérgjegjésist sc defekieve do 1€ fillojé né datén ¢ pranimit (€ pérkohshém.

Neni 35 Pranimi pérfundimtar

35.1 Pas skadimit & periudhés sé garancisé ose, né rastet kur ka mé tepér se njé periudhé, pas skadimit 18
perindhés s¢ fundit, dhe atéhert kur & jené zgjidhur € gjitha defekiet apo démet, astoriteti kontraktues do t'i
Iéshojé Kontraktuesit njé certifikaté (& pranimit pérfundimtar, me njé kopje Autoritetit kontraktues, duke cekur
datén né 1€ cilén Kontraktuesi i ka plotésuar ebligimet e tij sipas kontratés dhe né ményré (8 GlIE qé awtoriteti
Kontrakiues (€ jeté i kénaqur. Centifikata pérfundimiare ¢ pranimit do 1€ léshohet nga autoriteli kontraktues
brenda 30 ditésh nga skadimi i periuvdhés sé parancisé ose menjéheré pasi riparimet eventuale gé jané kérkuar
sipas Nenit 34 (€ jené pérfunduar né ményré té tillé qé 6 jetd i kénaqur autoriteti kontraktues.

35.2 Punét nuk do (& konsiderohen se jan realizuar plotésisht derisa t& jeté nénshkruar centifikata pérfundimtare
¢ pranimit nga Menaxheri i Projektet dhe te jete dorézusr tek  autoriteti kontrakiues, e njit kopje tek
Kontraktuest.

35.3 Pa maré parasysh 1éshimin ¢ certifikatés pérfundimtare, Kontraktuesi dhe autoriteti kontraktues do (&
mbeten té detyruar pér plotésimin ¢ obligimeve ¢ dalin sipas kontratés para iéshimit & certifikatis
pérfundimtare t¢ pranimit dhe (& cilat kané mbetur 16 parealizuara né kohén kur léshohet certifikata
pérfundimtare ¢ pranimit. Natyra dhe masa ¢ obligimeve té tilla do & pércakiohen duke iu refervar dispozitave
1¢ kontratés,

SHKELJA E KONTRATES DHE SHKEPUTJA

Neni 36 Shkelja ¢ kontratés

36.1 Pala ka shkelé kontratén nése nuk arrin (& shiyejé ndonjé nga obligimet ¢ veta me kontraté,
36.2 Né rastet kur ndodh njé shkelje ¢ kontratés, pala e démtuar do 1& keté té drejté pér kéto kompensime:

8) démet; dhefose
b) ndérprerjen e kontratés,

36.3 Pérvec masave té sipérpérmendura, mund té jepen démshpérblime. Ato mund (& jené:



a) déme t& pérgjithshme; osc
b) déme té likuidueshime.

36.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo shpenzimet gé rezultojné nga zbatimi i masave & parapara né kété nen do
1€ zbatohen duke u zbritur nga shumat € duhet t'i paguben Kontraktuesit, nga depozita, ose me pagesé nga
siguria

Neni 37 Shképutja e kontratés

37.1 Autoriteti Kontraktues ose Kontraktuesi mund té shképus Kontratén né qofté sc pala tjeiér shkakton njé
shkelje themelore té Kontratés.

37.2 Shkelja themelore ¢ kontratés do té pérfshijné, por nuk do té kufizohet né:

3. Kontraktuesi ndérprené punén pér 15 dité mresht pa gené ¢ pérfshiré kjo ndérprerje né programin ¢
punés si dhe pa awtorizim & menaxherit t& projekiit;

b. Menaxheri i projektit urdhéron Kontraktuesin pa arsye té justifikuar & ndérpresé apo pezullojé
aktivitetin ¢ punéve t& kontraktuara pér mé shumé se 15 dité pune; ose marréveshjet ¢ arritura mbi
pagesat pér shkak t& kontraktuesit pér kosto & vonesés;

¢.  Autoriteti Kontraktues ose Kontraktuesi falimenton apo hyn né likuidim tjetér nga rindértimi ose
shkrirja;

d.  Pagesa c vértetuar nga Menaxheri i Projektit, nuk paguhet nga Autoriteti Kontraktues brenda 30 ditésh
nga data ¢ centifikatés s¢ Menaxherit t€ Projektit;

¢.  Menaxheri i Projektit njofton se mos korrigjimi i defekteve éshté shkelje ¢ kontratés dhe Kontraktuesi
nuk arrin t'i korrigioj brenda 30 ditéve 1€ péreaktuara nga ana e Menaxherit t& Projektit;

. Kontraktuesi vonohet né pérmbushjen ¢ kontratés pér numrin ¢ ditéve pér té cilat shuma minimale ¢
démeve 1€ likuiduara mund té paguhet.

37.3 Kur pala tjetér kontraktuese bén shkelje t€ kontratés pér raste t€ tjera nga ato 1€ parapara me Nenin 37.2,
Menaxheri i Projektit do 1@ vierésojé nése shkelja materiale ¢ kontratés paraget bazé pér shképutje té kontratés.

37.4 Niése pér shkak ¢ fajit (& palés s& weté krijohen rrethana emergjente objektive dhe kjo ¢ pengon
pérmbushjen ¢ detyrimeve € kontratés, Menaxheri | Projektit me pélgimin ¢ Kontraktuesi do t¢ pérfundoj
vazhdimdésing ¢ pérmbushjes s€ pundve sa mé pare gé éshié e mundur. Menaxheri @ Projektit do 1€ bijé
vierdsimin ¢ punés sé kryer pjesérisht, do (¢ kérkojé nga kontraktuesi & largohet nga zona ¢ punds dhe ta 1éné
até né njé giendje 1€ miré. Menaxheri i Projektit dubet té paguajé kontraktuesin pér punét ¢ kryera deri né
momentin ¢ marrjes s€ njoftimit me shkrim pér ndérprerje,

37.5 NG qofté se kontrata shképutet, Kontraktuesi do t& ndérpres punén menjéheré, do té sigurgj vend punimin
dhe ta liroj vend punimin brenda 15 ditéve nga pérfundimi 1 periudhés sé njoftimit.

Neni 38 Forca madhore

38.1 “Force Madhore” sig pérdoret kétu mendohet né grregullimet industriale, ¢rregullimet civile, lufiérat,
eksplodimet, térmeti, zjarret, virshimet, epidemité et ¢ shkakwar jo me fajin apo neglizhimin ¢ paléve
kontraktuese, ¢ paparashikueshme dhe jashté kontrollit 1& paléve kontraktuese.

38.2 Ne rast se ndodh ndonjéra nga ngjarjet gé péreakten Forcén Madhore dhe kjo 1 bén 1€ pamundur
punémarrésit kryerjen ¢ obligimeve dhe pérgjegjésive t& parapara me kontraté, punémarrési sa mé shpejié qé
dshié ¢ mundur dubet t'1 sigurojé punédhénésit njé deklaraté me shkrim me té dhénat e plota lidhur me ngjarjen.
NE k18 rast aplikohen dispozitat si né vijim:

i Obligimet dhe pérgjegjésité ¢ kontraktuesit do & pezullohen deri sa ¢ arribet niveli # mundésise
objektive s¢ pérmbushjes sé tyre.

ii. Gjmé pezullimit dhe né lidlyje me punét ¢ pezulluara, t¢ gjitha shpenzimet lidhur me riparinin ¢
pajisjeve teknike, akomodimit 1€ personelit dhe shpenzimet tjera té ngjashme i bart kontraktuesi.

il Brenda pesémbédhjeté 15 dité, duke logarité nga dita ¢ ngjarjes qé pércakton Forcén Madhore,

Menaxheri i Projektit né bashképunim me Autoritetin Kontraktues duhet '3 vlerésojé (€ gjitha
punét ¢ pérfunduara né ményré g€ Autoriteti Kontraktues 1a paguajé kontraktuesin,

iv. Afati pér pérmbushje ¢ obligimeve nga Kontraktuesi té detyrimeve té kontratés mund t¢ zgjatet
edhe pér njé periudhé pér aq sa ka zgjatur periudha e pezullimit.
V. NE qofté se kontraktuesi pér njé kohé t¢ gjaté éshté béré i pa afié, pér shkak té Forcés Madhore,

pér t'i kryer obligimet dhe pérgjegjésité ¢ parapara me kontraté, Autoriteti Kontrakiues brenda
shtaté 7 dité mund ta njoftojé me shkrim kontraktuesin pér ndérprerjen e kontratés.
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Neni 39 Pagesa pas shképutjes sé kontratés

39.1 Nése kontrata ndémpritet pér shkak 18 shkeljes materiale té kontratés nga ana ¢ kontraktuesit, Menaxheri
Projektues do t& pérpilojé shkresén mbi vlerésimin e punés sé pérfunduar dhe materialet ¢ porositura duke i
Nogaritur ato me minus pagesat né avans g€ jané marré para datés s 1éshimit t& shkresés né fjalé dhe minus
pérgindjen ¢ vlerésuar 1& punéve té pakryera, si¢ éshté cekur né KVK, Démet shtesé (& likuidimit nuk do té
aplikohen. Nése shuma totale ¢ borxhit 1¢ Autoritetit Kontraktues tejkalon ndonjé pagesé si borxh ndaj
kontraktuesit, diferenca do 1€ jeté obligim borxhi ndaj Autoritetit Kontraktues.

39.2 Nése kontrata ndérpritet pér shkak (& interesit 1€ Autoritetit Kontraktues ose shkeljes materiale bazé &
kontratés nga Autoriteti Kontraktues, Menaxheri i Projektit do ¢ iéshoj njé certifikaté pér vlerén e punés sé
béré, materialet ¢ porositura, koston e arsycshme (€ heqjes sé Pajisjeve, riatdhesimin ¢ personelit 1
Kontraktuesit i punésuar vetém pér Punél, shpenzimet e Kontraktuesit pér mbrojtjen dhe sigurimin ¢ Punéve
dhe pagesat né avans té marra deri né datén e certifikatés,

Neni 40 Prona

40.1 T¢ gjitha materialet dhe pajisjet ¢ ndértimit né vend punim, Impiantet, Punét ¢ Pérkohshme, dhe Punét do
té konsiderohen € jené proné ¢ Autoritetit Kontraktues nése Kontrata ndérpritet pér shkak t¢ gabimit 1é
Kontraktuesit.

Neni 41 Lirimi nga Ekzekutimi

41.1 NE qofié se pamundésohet pérmbushja ¢ Kontratés nga shpérthimi i luftés apo ndonjé rasti tjetér jashié
kontrollit t& Autoritetit Kontraktues ose Kontraktuesit, Menaxheri 1 Projektit do € vértetoj kété, Kontraktuesi
do (¢ siguroj vend punimin dhe do t& ndérpres punén sa mé shpejt qé éshié ¢ mundur pas pranimit & kétij
virietimi dhe do té pagubet pér punét e kryera para pranimis & tij dhe pér puncét ¢ kryera mé pas pér & cilat
éshié arritur marréveshje.

ZGHDIIA E MOSMARREVESHJIEVE
Neni 42 Zgjidhja migésore e mosmarréveshjeve

42,1 Palét do ¢'i béjnt ¢ gjitha pérpjekjet per & zgjidhur né ményré migésore t¢ gjitha mosmarréveshjet gé
mund t& ndodhin ndérmjet tyre. Sapo & shfaget ndonjé mosmarréveshje, Palét do ta lajmérojné njéra tjetrén me
shkrim pér pozitén e tyre né mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje g ata konsiderajné se éshté ¢ mundshme.
Nése ctlado Palé ¢ sheh té dobishme, palét do té takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin mosmarréveshjen, Pala
do té i pérgjigiet kérkesés pér zgjidhje migésore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha maksimale gé jepet pér
arrijen ¢ késaj zgjidhjeje do t€ jeté 30 dité nga fillimi i procedurds, Nése pérpjekja pér (€ arritur zgjidhje
migésore déshton ose nése Pala déshiton & pérgjigjet me kohé ndaj kérkesave pér zgjidhje, & dyja palét do &
jené & lira (€ vazhdojné né fazén ¢ ardhshme (€ procedurés sé zgjidhjes sé mosmarréveshjes duke ¢ Injméruar
tjetrén.

42.2 Nése procedura ¢ zgjidhjes migésore & mosmarréveshjes déshion, palét mund té merren vesh (¢ pérpigen
té pajtohen pérmes institucionit t& specifikuar né KVK. Nése nuk mund t& arribet zgjidhja brenda 30 ditésh pas
fillimit t& procedurés s€ pajtimit, secila palé do 18 keté té drejté & vazhdojé né fazén ¢ ardhshme 1€ procedurés
sé zgjidhjes s& mosmarréveshjes.

Nent 43 Zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve me proceduré giyqésore
43.1 Nése nuk mund & arvihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té
mosmarréveshjes, secila palé mund 1€ kérkojé:

a} osc vendim nga gjyqi;
b) kurdo qe palét pajtohen vendim arbitrimi né pajtim me KVK.

43.2 Para nénshkrimit 1e kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén ¢ zgjidhjes se mosmarréveshjes, gjykata
apo arbitrimi.



KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratés: 615-23-7616-5-2-1/C917

KVK né vijim do té plotésojné dhelose ndryshojné KPK. Sa heré gé ka njé konflikt, dispozitat kétu do té
mbizotérojné mbi ato té KPK.

Kushtet e Pérgjithshme 18 Kontratés

Amandamentimet/Modiftkimi { Nenit pévkaiés né KPK

Pérshkrimi i nenit Neni. Nr.
Ligji i zbatueshém 21 Ligjet ¢ Kosovés qé jan¢ né fugi do té zhatohen pér 1é gjitha ¢éshtjet gé
dhe gjuha nuk mbulohen nga dispozitat ¢ kontratés. Juridiksioni do ¢ jeté gjykata
pérkatése né Prishting,
L Gjuha ¢ pérdorur do t& jet€ Gjuha Sheipe
Siguria ¢ ckzckutimit 10.1 Shuma e sigurisé sé ekzekutimit éshé 45,838.00€ me viefshméri duke
Sitluar nga data e nénshkrimit ¢ kontratés deri mé 17.08.2024
Pérmicmiasia dhe 1.2 Shuma minimale e sigurimit do té jeté:
SIL"]UT:';':'l ¢ - {a) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim lidhur me
Ksmrakmcsit punét, ndonjé pjesé té tyre, materialet apo impiantin
; gjaté periudhés mbi té cilén kontraktuesi éshté
pérgjegjés pér pérkujdesjen e tyre, pér ¢farédo arsye,
pérpos rrezigeve té definuara sipas nenit 38 te KPK,
kontraktuesi korrigjon humbjen apo démtimin e tillé nén
shpenzimet e vela, né ményré qé punét e pérhershme
né c¢do aspekl t& jen& né pérputhje me dispozitat e
kontratés sipas kérkesave & menaxherit te koniratés.
Kontraktuesi siguron pundt, sé& bashku me materialin
dhe impiantin gjer né koston e zévendésimit t& ploté;
(b) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i Pajisjeve njé
shumé e cila &shté e mjaftueshme pér zévendésimin e
tyre;
(c) Nése ndodh ndonjé humbje apo dé&mtim i pronés
(pérveg Punéve, Impianteve, Materialeve dhe
Pajisjeve) né lidhje me Kontratén shuma minimale
éshié 15.000 euro pér ¢do ndodhi, kurse numri i
ndodhive éshté i pakufizuar.
{d} Nése ndodh ndonjé démtim personal ose vdekje:
{i) e punéloréve té& Kontrakiuesit: 50.000 euro pér ¢do
ndodhi, kurse numri i ndodhive &shté i
pakufizuar
e personave & tjeré: 50.000 euro pér gdo ndodhi, kurse numri i
ndodhive éshité i pakufizuar
Programi 12.1 Kontraktuesi do ta dorézoj pér aprovim Programin pér Punét brenda 5
ditéve nga data ¢ Nénshkrimit (¢ kontratds.
12.2 Periudha pér Programin e azhurnuar Eshté 5 dité
Fillimi i punéve 17.1 Data e fillimit do t& joid 5 dité nga data e nénshkrimit & kontratés
17.2 Data ¢ pérfundimit ¢ té gjitha Punéve do té jeté sipas planit dinamik e qé
éshié 300 dité (2023/24)
Démet ¢ likuiduara 19.1 Démet e likuiduara pér té gjitha Punét jané 0.25% e Cmimit

pérfundimtar (& Kontratés pér dité.

Shuma maksimale e démeve {é likuiduara pér té gjitha Punét &shté

1




10% e Cmimit final t& Kontratés.

Regjistri i punds 20.1 Njé regjistér i punés do té mbahen né vend-punishte nga
ana e Kontraktuesit,

Inspektimi dhe 2211 Menaxheri i Projektit éshté Do ¢ caktohet nga ZKA Brenda tre ditésh

testimi

Parapagimi 26.1 Shuma e Parapagimit éshté: N/A

Mbajtja e Parasé 271 Shuma e parave t& mbajtura éshteé: N/4

Shkaqet pér 30.1 Data ¢ posedimit 1€ vend punimit do té jeté 5 dité pas nénshkrimit té

kompensim kontratds,

Pérgjegiésia mbi 34.5 Periudha garantuese ¢ defekteve 8shté 365 dité,

Defekiet

Pagesa pas shképutjes | 39.1 Pérgindja q& do té zbatohet p&r vlerén e punéve qé nuk jané

s kontratés pérfunduar, qé pérfagéson koston shiesé t& Autoritetit
Kontraktuesin pér kompletimin e Punéve, &shié pérqindja e
vlerdsuar (@ punéve té pakryera minus shuma e diéémeve te
likuiduara.

Zgjidhja migésorc e | 42.2 Komisioni pér Ndérmjetésim ne kuadér te Ministrisé se

mosmarréveshjeve Drejtésisé

2 431 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve € cilat mund (& lindin gjaté

mosmarréveshjeve
me procedurd
giygésore

ckzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur & zgjidhet
ndryshe ndémjet paléve do 1¢ dorézohet ne Gjykaten Themelore ne
Prishtine — Dega Podujeve né pajtim me ligjin né Kosové. ose

b) kurdo qe palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat
mundd € lindin gjaté ckzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk &shté ¢
mundur t& zgjidhet ndryshe ndénnjet paléve do € dorézohet né arbitrazi té
Tribunali i Pérhershém i Arbilrazhit té Kosovés né kuadér
té Odiés Ekonomike té Kosovés, né pérputhje me rregullat e
Dhomés Ndérkombétare té Tregtisé.

Para nénshkrimit te kontratés palét duhet te vendosin pér
ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes, gjykata apo
arbitrimi.




NDERTIMI | RRUGEVE ME ELEMENTE BETON!

1.NDERTIMI | RRUGES VLLEZRIT FRASHERI

L[m)=
B[m)=

NR

10

11

61M
3 tbrenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE N3ESIA 5A5IA CMIMI

SHUMA

Mobillziml i ndérmarrjés pér fillimin e punimeve n&
projekt, sinjalitimi | punishtes Isipas standardeve 1e
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasien dhe
garkullimin @ materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabel@s Informuese {llamarinés dhe me konstruksion 1#
pariorcuar miré né 1ok8) me emrin £ projektit,
irvestitorit, pungkryesit, viera e investimeave, data e filllmit
té punimeve si dhe data ¢ mbarimit t& punimeve.

NE cmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurlng ne pune.

komplet 1.00 50

50

Fiksimi i pikave kantrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
1reperve té rrietés shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
ldshesave sipas situacionit & dhéné N& ¢mim (& m' 61,00 0,5
kalkulohet trasim) gleadezik | rregés sipas profileve
térthare.

30,5

Kontrollimi dhe evidentiml | instalimeve néntoktisore para .
fillimit t& pusimeve m 61,00 05

[Garmimi 1 dheut, planifikimi | bazamentit dhe transpertl .
derl né deponi n& largtsi derl Skm L 122,00 1

IRrafshimi | nénbaz8s me ngjeshie Ms=400kg/em? me

t]
cilinder me vibracion, - LI !

244

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga gurii
thyer gélgeror pér stabillzim 1€ rrugés, fraksion 63,0-150 m? 48,80 [3
mm me ngjeshje »a00 kgfcm?

2928

Furnizimi , transportl dhe mbushja me thavor (20cm)

1
0/60mm si dhe ngjeshia e ti] (M1=600kg/cm?) u 30 :

2928

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {(8cm)

m? 19,52 6
0/31mm sl dhe ngjeshia e tij (Mt=700kg/crn®}

117,12

Furnizimi transparti dhe montimi i plakave (kubtizave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bem, té vendosura né
bazién e rériés fraksion 0-4mm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mhikqyrés, Né cmim
té llogaritet edhe résra e imét e cila f mbulon fugat ml 1R3 10
ndérmjet kubEzave. Shayriimes laboratorlke pitr pliakat
{kubézat dhe skajordt) né shtypje, ngrirje dhe abrazlion
jané té domosdoshma , Atestet @ materialeve té
shogérohen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
fillimlt t& punimeve .

1830

Furnizimi , transporti dhe montiml i skajoréve nga betond
me dimenslons 20x10x100cm. Skajordt t& jend t&
qendrueshém nda) agreslonit té jashedm , abrazionit dhe
ngarkesave tié rénda.

732

[PRRimI | Bankinave me matetial Nga gurathyes me
fraksion 0-31mm nga gur gélgeror me furnizim bartje, mt 6,1 &
shtritje dhe ngjeshje.

36,6




12

Hartimi | projekti detal nga ana e kompanisé , pas
patfundimit té projektit *ASH Drawing *, duke périshird td
glitha elementet pErcjellse t& niveleve situaclon , gjaté@sor,
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagrami | germimeve
etj,

61

61

GIITHSE)

3839,32

TVSH 18%

£91,08 ¢

TOTALI

4530,40 €

2.NDERTIMI | RRUGES LAGIJA SOLLOVA PODUJEVE

L[m]=
B[m]=

NR

10

110M
3 {brenda skajoréve}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIEStA

SASHA

GMIMI

SHUMA

Mohilizimi § pdérmarr)&s pér fillimin e punimeve né
prejekt, sinjalizimi i punishtes {sipas standardeve te
ndertlmit}, hyrje daljet ne punishie, rrugbt piér gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {Itamarinés dhe me konstruksion 18
plrioreuar miré ni 10k&) me emstn e projektit,
investitorit, punkryesit, viera e investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data e mbarimit L& punimeve.

Ne ¢cmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrajtjen & shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

S0

Fiksimi i pikave kontrolluese gieadezike si dha sigurimi fazik
I reperve té erjctés shtetrore pér pjesén e rrugive dhe
léshesave sipas situacionit 18 dhEn@. Né gmim L&
kalkulohet trasimi gjeodezik [ rrughs slpas profileve
térthore

110,00

0,5

35

Kantrolllmi che evidentimi | instalimeve néntokésere para
Rllim¢ 12 punimeve

110,00

0,5

55

Gérrsimi | dheut , planifikimi | bazamentit dhe  transportl
deri né deponi né largésl deri Skm

ml

220,00

Rrafshimi | nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/em? me
cilinder me vibracion,

ml

440,00

440

Furnlzimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri |
thyer gélgeror pér stablilzim té rrugés, frakslon 63,0-150
mm me ngjeshje >400 kg/tm?

ml

528

Furmnzimd , transporti dive mbushja me zhavor {20em)
0/60mn si dhe ngjeshia e tij (M1=600kgfcm?)

m!

82,00

528

Furnizimi , transparti dhe mbushja me zhavor (Bem}
0/31mm si dhe ngjeshia e ti] (M1=700kg/cm?)

m}

35,20

2112

Furnizimi Aransporti dhe mortimi i pltakave (kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashéisia d=Bem, 18 vendasura né
bazén c réréy fraksion 0-4mm trashésie d=4cm , Tipin,
forméin dhe dizajnin e cakion organi mbikgyrés. N8 gmim
té llogaritet edhe réra e imét e cilal mbulon fugat
ndérmjet kubézave, Shgyrtimet laboratorike pér pltakat
{kubézat dhe skajordt) né shtypje, ngrirje dhe abration
|and té domasdashme . Atestet e materlaleve (8
shoqérohen me certifikatat @ laboratorit kontrollues para
filllmit t& punimeve .

330

0

3300

Furnlzimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét t& [ené t&
néndruesh#m ndaj agreslonit 1 jashtém, abrazionit dhe

ngarkesave & rénda,

220

1320




11

12

13

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve metakk @
60 e , me kornizé pér pesha té rénda (40t). Né& kéte
pozicien p&rishihet edhe niveliziml i pusetave.

copé

110

440

Punimi i bankInave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-3imm nga guri gélqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

1

66

Hartimi | projekti detal nga ana e kompanisé , pas
prfundimit t& projektit "ASB Drawing “, duke pérfshiré té
glitha elementet pérelelise 8 niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagrami i germimeve
eif.

110

110

GITHSE)

7323,20 €

TVEH 1B%

1318,18 €

TOTAL

B8643,38 €
N

3.NDERTIMI | RRUGES PRESHEVA PODUJEVE

L m]=
B[mi)=

NR

61M
3 {brenda skajoréve}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIME

SHUMA,

Mobil zimi i ndérmarr)&s pér fillimin & punimeve né
projeke, sinjaliumi i punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), byrje daijet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin ¢ materialeve, duke parapar edhe mentimin e
tabelés Informuese {llamarings dhe me konstruksion 18
pérforcuar mird né tokd) me emrin e projektit,
Investitarit, pundkryesit, viera einvestimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data ¢ mbarimit 1€ punimeve.

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksimi | pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurima fizik
I reperve tE rejetds shtetrore pitr pjestn o rrugéve dhe
léshesave sipas situacionil t& dhiind, N gmim té
kalkulohet trasiml gieodezik | rrugss sipas profileve
1érthore.

61,00

05

30,5

Kontrollimb dhe evidentimi | instalimeve néntokésare para
fillimit té& punimeve

61,00

05

30,5

Gérmimi ) dhewt , planifikimi | bazamentit dhe  transporti
derl ng deponl n fargksi deri Skm

122,00

122

Rrafshimi | nénbazés me ngjeshje Ms=aD0kg/cm? me
cilinder me vibracion.

244,00

244

Furnlzimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer gklqeror p&r stabilizim t& rrugis, fraksion 63,0 -150
mm me ogjeshje >400 kgfem?

43,80

292,8

Fufnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor [20cm)
0/60mm st dhe ngjeshja e ti] {Mt=600kg/cm?)

ml

292,8

Furnitimi, transporti dhe mbushia me zhavor (Bcm)

0/31mm si dhe ngjeshja e tlj [Mt=700kg/cm?)

ml

117,12




10

11

12

Furrizimi transporti dhe montimi i pllakave {kubizave)
nga betoni C-30/37 trashisie d=Bem, té vendosbra néd
bazén o rérés fraksion 0-4mm trashésle d=4cm . Tipin,
forméin dhe dizajmin e cakton argani mbikqyrés. N& gmim
té llogaritet edhe réra e imi1 e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubé Shayrtimet labaratorike pés pllakat
{kubdzat dhe skajorét) né shtypje, ngricje dhe abragion
|ané té domosdoshme . Atestel e materialeve td
shoqérohen me certifikatat e [abaratorit kentrollues para

m

183

15

2745

I_lilllmit té punimeve .

Furnizimi , transporti dhe montimi i skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét té jend té
qéndruesh&m ndaj agresionit 1@ [ashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

122

732

Punimi i bankinave mo material nga guréthyes! me
fraksion 0-31mm nga gurt galqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

ml

86

51,6

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
périundimit té& projektit “ASB Drawing ~, duke parfshird t&
giitha clementet pérejellse té niveleve situacion , glatésar,
térthor dhe diagrami i mbushieve, diagrami | germimeve
elj.

&1

61

GIITHSE)

4769,32 €

TVEH 18%

B58.48 €

TOTALI

5627,80 €

4 NDERTIMI I RRUGES ALIU PODUJEVE

L[m}=
{B[m]=

NR

B6M
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

5ASIA

CMIMI

SHUMA

Mobidiziml i nd@rmarrjis pér fillimin e punimeve nit
iprojekt, sinjalizimi | punishtes (sipas standardeve te
Indertimit), hyrie daljet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
garkullimin e materiateve, duke parapar edhe montimin e
tabelés Informuese {llamarinds dhe me konstruksion 1
pérforcuar micé nd tokE) me emrin e projektit,
investitorit, pundkryesit, viera e investimeve, data e fillimit
1é punimeve si dhe data ¢ mbarimit t& punimeve,

Né& ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrejtjen e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

Fiksimi | pikave kontroiluese gjeodezike si dhe siguriml fizik
| reperve td rrietds shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
ldshesave sipas situaclonit t& dh&nk. N& ¢raim té
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugés sipas profileve
térthore.

85,00

05

43

Kontrollimi dhe evidentimi i instalimeve néniokésare pasa
fillimit 1 punimeve

86,00

05

43

Gérmiml i dheut , planilikiml i bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largdsi deri 5km

ml

172,00

172

Rrafshiml i nénbazis me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cllinder me vibration.

ml

342,00

344

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer gélgeror pér stahilizim t8 rrugés, fraksion 63,0 -150
mm me ngleshje >400 kg/cm?

m)

412.8

Futnizimi , transporti dhe mbushja me zhaver {20cm}
0/60mm si dhe ngjeshja e tij (Mt=600kg/cm?}

412,8




10

11

12

Fumizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (Bem)
0/31mm si dhe ngieshja e ti] {Mt=700kg/cm?)

27,52

165,12

Fumnizimi transparti dhe montimi i pllakave {kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=8cm, 18 vendosura né
bazén e rérds fraksion 0-4mm trashésie dedem . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organl mbikqyriis. N& gmim
1¢ llogaritet edhe réra e imét e cila | mbulon fugat
ndérmjet kubézave, Shayetimet laboratarike pér pllakat
{kubdzat dhe skajorét) né shiypje, ngritje dhe abrazion
Jané tE domosdoshme . Atestet e materizleve té
shogérohen me certifikatat e laboratorit kontrellues para
flllimit t# punimeve .

258

15

3870

Furniziral , transpartl dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét té jend té
qéndrueshim ndaj agresionit 18 Jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave t# rinda.

172

1032

Punimi | bankinave me material nga guréthyesl me
fraksion 0-31mm nga guri gélqerar me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngieshje.

ml

8.6

51,6

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit t& projektis “ASB Drawing “, duke pérfshird 1&
glitha elemeniet perefellse 1€ nlveieve situacion , glatésar,
1érthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
etj.

86

86

GITHSE)

6682,32 €

TVSH 18%

1202,82 €

TOTALI

7885.14 €

5.NDERTIMI | RRUGES

HIMARA PODUIEVE

L|mi)=
B[m]=

NA

50M
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | ndérmarriiis pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjatiziml i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet e punishie, rrugét pér qasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edha montimin e
tabelés informucse (lamarinés ¢he me konstruksion té
périorcuar miré né toké} me emrin e projektit,

[investitarit, pundksyesit, viera e investimeve, data e fillimit

th pusimeve sl dhe data e mbarimit t@ punimeve.
Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat laimeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguring ne pune,

komplet

1,00

50

50,00

Fiksimi | pikave kontralluese gieodezike si dhe sigurimi lizik
| reperve té rrjetds shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
I@shesave slpas situacionit té dhéné. N& gmim té
kalkulohet trasimi gleodezik | rrugés sipas protileve
tarthore,

50,00

05

25,00

Kentrollimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

50,00

05

25,00

Gérmiml i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
derl né depani né largési derl Skm

100,00

100,00

Rrafshiml i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion.

200,00

200,00

Furniziml , transporti dhe planifikimi | mbushjes nga gurl i
thyer géiqeror pér stabllizim té reugés, fraksion 63,0-150
mm me ngjeshje »400 kgfem?

240,00




10

11

12

13

Furniziml , transporti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshla e ti) {Mt=600kg/em?)

m

40,0¢

240,00

Fumiziml , transporti dhe mbushia me zhavor (8em)
0/31mm si dhe ngjeshja e ti} {Mi=700kg/cm?)

16,00

Furnizimi ,transporti dhe mantimi | pilakave (kub#zave)
nga betonl C-30/37 trashésie d=Bem, té vendosura né
bazdn e rérs fraksion 0-4mm trashiésie d=4em . Tigin,
formén dhe dizajnin e cakion organi mbikgyrés. Né gmim
té llogaritet edhe réra e imét e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubétzave. Shayrtimet laboratorike pér pltakat
(kubézat dhe skajorét) né shtypje, ngrirle dhe abrazion
jané té domosdoshme . Atestet & materialeve t&
shogérchen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

m

150

15

2250,00

Furnizimi, transporti dhe montimi | skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm, Skajorls 18 lend 1&
géndrueshém ndaj agresionlt 16 Jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

100

600,00

Punimi i bankinave me materlal nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélqeror me furnizim barje,
shtrirje dhe ngjeshje.

30,00

Furnizimi , transporti ¢he montimi i kapakéve metalik @
60 ¢m , e kornizE pér pesha t8 rénda (401). N& kété
poziclon pérfshihet edhe nivellzimi i pusetave.

topé

110

11000

Hartimi | projekti detal nga ana e kompanisé , pas
parfundimit tE profektit "ASR Drawing *, duke petishirs té
gjitha elernentet pérejellse té niveleve sltwacian , gjatésor,
1érthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami | germimeve

etj.

86

86,00

GHTHSE)

405200 £

TVSH 18%

729,36 £

TOTALI

4781,36 €

6.NDERTIMI | RRUGES

RAMA PODUIJEVE

L{m]=
B[m]=

NR

3EM

3 {brenda skajoréve)

PERSHKRiMI | PUNEVE

Nisia

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mahilizim! | ndérmarr)€s pér lillimin e punimeve né
projekt, sinjalizii | punishies {sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugit pér gasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds inlormuese (Hamarinés ¢he me konstruksion té
pariorcuar miré né toké} me emrin e projektr,
Investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimit
1é punimeve 5l dhe data e mbarimit t& punimeve.

Né cmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurin ne pune.

kompiet

1,00

Fiksimi | plkave kontrolluese gieodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve té rrjetés shtetrore pér plesén e rrugiéve dhe
léshesave sipas sitacionit té dh@nd. N& gmim té
katkulohet trasiml gleodezik | rrugds sipas profileve
térthore.

36,00

05

18

Kontzolliml dhe evidentimi | instalimeve néntokasore para
fillimit t& punimeve

36,00

0.5

18

Garmimi i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti

deri né deponi n& largisi deri Skm

72,00

72




10

11

12

13

Rrafshimi i nérbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm® me
cilinder me vibracion,

ml

144,00

144

Furnizimi , transporti dhe planifikimi i mbushjes nga gurii
thyer gélgeror pér stabilizim 1& rrugds, fraksion 63,0 -150
mm me ngjeshje »400 kg/cm?

l"l'll

28,80

172,8

Furnizimi, transportl dhe mbushja me zhaver {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshia e ti} (Mt=600kg/cm?)

20,80

1728

Furnizimi , transpaorti dhe mbushja me zhavor (Bem)
0/31mm si dhe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm?)

11,52

69,12

Furnizimi ,iransporti dhe montimd | pllakave {kubézave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=8cm, 18 vendosura né
bazitn e rdrits fraksion O-4min trashésie d=4em . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés. Né gmim
té llogaritet edhe réra e imét e cila i mbulon fugal
nctirmjet kub#zave. Shgyrtimet laboratorike pér pliakat
{kubézatr ghe skajorét} né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jant tE domosdoshme . Atestet e materialeve té
shogérohen me certifikaiat e laboraterit kontrollues para
{illimit t& punimeve .

108

15

1620

Furnizimi, transporti dhe montimi i skajordve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét té jend 1é
qéndruesh#m ndaj agresionit t& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

72

432

Puniml | bankinave me material nga guréthyesi me
frakslon G-31mm nga gurl gélgerar me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

3.6

21,6

Furnizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 cmi , me kornizd pér pesha té rénda (40t). Né kété
pozition pérfshihet edhe ntvelizimi | pusetave

opé

120

360

Hartimi | projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit t& projektit “AS8 Drawing *, duke pérfshird té
giitha elementet pirejellse 18 niveleve situacion , giattisor,
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagram: i germimeve

etj.

36

ElS

GHTHSE)

318632 €

TVSH 18%

573,54 €

TOTAL

3759.86 €

7.NDERTIMI | RRUGES 2. PAJIAZITI LAGGIA [DRIZI PODUJEVE

Lim)=
Blm]=

NR

i5M
3 |brenda skajoréve}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mabiliziml i ndérmarrjés pér fillimin e punimeve ni
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punlshte, rrugét pér qasjen dhe
qarkuliimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés Informuese (llamariniés dhe me konstrukslon t&
pérforcuar miré né toké) me emdn e projektit,
investitarit, punékryesit, viera e Investimeve, data e Rllimit
té punimeve i dhe data e mbarimit t& punimeve

NE cmim te merren parasysh edhe shenjat lajmerucse per
mbre]tjen e shendetit dhe slguring ne pune

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gieodezike si dhe sigurimi fizik
| reperva té rrjetds shietrore pér pjesén e rrugdve dhe
léshesave sipas situacionit té dhénd, Né gmim té
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugés sipas profileve
térthore.

0.5

17,5




10

11

12

13

Kontroliml dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimit 18 punimeve

35,00

05

17,5

GErmimi i dheut, planifikimi | bazarnentit dhe  transporti
deri né deponi né largési deri Skm

ml

70,00

70

Rrafshimi | niénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion,

ml

140,00

140

Furnizitni, transpart ¢he planifikimi | mbushjes nga gurl i
thyer gélgeror plr stabillzim té rrugés, fraksion 63,0 -150
mm me ngjeshje »400 kgfem?

ml

28,00

168

Furnizimi , transporti dhe mbush]a me zhavor {20cm)
0//60mm si dhe ngjesh|a e 6 (M12600kgfcmT)

ml

28,00

168

Furmniziml , transporti dhe mhushja me thavar (8cm)
0f3tmm si dhe ngieshja e 13 (Mi=700kgfem?)

11,20

Furniziml transport! dhe montimi | pltakave {kubézave}
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bcm, té vendosura né
bazén e rérds fraksion 0-9mm trashBsie d=4em . Tipin,
{farmitn dhe dizajnin ¢ cakton organi mbikgyrés. Ni gmim
té llogaritet eche réra e imét e ciai mbulon fugat
ndérmijet kubézave. Shqyrtimet laboratorike pér pllakat
{kub#zat dhe skajoriit) né shtypje, ngririe dhe abrazion
jané ti domosdoshme . Atestet e materialeve té
shogérohen me certifikatat e labaratorit kontroflues para
fillimit t& punimeve .

105

15

1575

Furnlzimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga betoeni
me dimenslone 20x10x100cm. Skajoréy 1t jend 1@
géndruesh®m ndaj agresionit {& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave 1@ rénda.

70

420

[Punimi i bankinave me material nga guréthyesime
frakslon 0-31mm nga guri gélgerar me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshije.

ml

35

21

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakbve metalik @
60 cm , me kornizé pér pesha té rénda [401). N& kité
paziclon pérfshihet edhe nivelizimi i pusetave.

copé

120

120

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
pérfundimit té projektit “ASB Drawing “, duke parishiri té
giitha elementet pérejebise L8 niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami | germimeve
et),

35

35

35

2 869,20 €

TVYSH 18%

516,46 €

TOTALI

338566 €

8.NDERTIMI | RRUGES TE HEKURUDHA -RUKOFCI PODUJEVE

Lim]=
B[m]=

NR

59M
3 {urenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | nd&rmarrjés pér fillimin e punimeve nk
projekt, sinjalizimi i punishtes [sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasjen the
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese (llamarinés dhe me konstruksion 1
pérforcuar mirk né toké) me emrin e projektit,
investiterit, pundlkeyesit, viera e investimeve, data e flimit
8 punitneve sl dhe data e mbarimit t& punimeve.

Né ¢milm te merren parasysh edhe shenjat lajmerucse per
mbrojtjen e shendetlt dhe siguriné ne pune.

komipiet

1,00

50




10

11

12

13

Fiksirni | pikave kontrolluese gieodezike si dhe siguriml fizik
| reperve té rrjetds shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situaclonit t& dhéné. Ne gmim té
kalkytahet trasimi gieoderik | rrugés slpas profileve
térthore.

a5

29,5

Kentrolliml dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimit t& punimeve

59,00

0.5

28,5

Gérmimi i dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
derl né deponi né largésl deri Skm

118,00

118

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm?® me
cilinder me vibracion.

236,00

236

Furnizimi, transporti dhe planifikimi { mbushjes nga gurl i
thyer ghlqeror pér stabiizim t& trugds, fraksion 63,0 -150
mm e ngjeshie >400 kgfem?

47,20

283,2

Furnizimi, transporti dhe mbushja me thavor [20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja e ti] {Mt=600kg/cm?)

ml

47,20

283,2

Furnizirni , transparti dhe mbushja me zhavor (Bcm)
0/31mm s dhe ngleshia e tif {Mt=700kg/cm?)

ml

18,88

113,28

Furniziml ,transportt dhe montimi | pllakave {kubirave)
nga betoni C-30/37 trashésia d=Bcm, t# vendosura né
ba:in e rérés ifraksion O-dmm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin ¢ cakton organi mbikgyrés. Né cmim
1E llogaritet edhe réra e it e ¢lla | mbulon fugat
ndérmjet kublzave. Shgyetimet laboratorike pér pllakat
fkub&zat dhe skajorél} né shiypje, ngrirje dhe abrazion
jané 1é domosdoshme . Atestet e materfaieve té
shogérohen me certifikatat e laboratorit kentsollues para
fillimit 18 punimeve .

ml

177

15

2653

Furnizimi , transporii dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm, $kajorét (2 Jend té
néndrueshém ndaj agresionit té jasht&m , abrationit dhe
ngarkesave t# rénda.

118

708

Punimi | banklnave me matetial nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mm nga gusi géleeror me furnizim barije,
shirirje dhe ngjeshje.

ml

59

Furnlzimi, transposti dhe montimi i kapakiéve metalik @
60 tm , me kornizé pér pesha té r@nda {46t). NE kété
pozicion périshihet edhe nivelizimi i pusetave.

copé

120

120

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit té projektit ~ASB Drawing ¥, duke pérfshird té
giitha elementet pércjelise té niveleve situacion , platésor,
térthor dhe diagraml i mbushjeve, dlagrami i germimeve

etj,

59

59

GITHSE)

472008 €

TVSH 1B%

849,61 €

TOTAL

5569,69 €

9.NDERTIMI | RRUGES SHAKADIN BEHRAMI LAGIIA JAHA PODUJEVE

L[m]=
B{m]=

NR

7IM
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA




10

11

12

13

Mohilizimi | ndérmarrjés pér fillimin e penimeve né
projekt, sinjaliziml i punishtes (sipas standardeve 1e
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkillimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds Informuese (llamarinés dhe me konstrukslan t#
pérforcuar miré né 10ké) me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, viera e lnvestimeve, data e fillimit
1é punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve,

NE ¢mim te merren parasysh edhe shanjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksimi | pikave kontrolivese gieodezike si dhe siguriml fizik
| reperve té rrjetds shtetrore plr pjesén e rrugéve dhe
l8shesave sipas situacionit té dhEnd. NE grnim té
kalkulohet trasimi gleadezik | rrugés sipas profileve
t@rthore,

77,00

05

38,5

Kontroillimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésare para
fillimit té& punimeve

77,00

05

38,5

Gérmimi i dheut , planifikimi i bazamentit dhe  transporti
derl né deponi né largésl derl Skm

ml

154,00

154

Rrafshimi i nénbazks me ngjeshje Ms=400kg/tm? me
cllinder me vibracion.

m

108,00

308

Furniziemi , transporti dhe planifikimi i mbushjes nga gurl i
thyer gélgeror pér stabilizim t@ rrugés, fraksion 63,0-150
mm me ngieshje >300 kgfem?

369,6

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (20cm})
0/60mm sl dhe ngjeshja e ti] {Mt=600kg/em?}

369.6

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (Bcm)
0/31mm si dhe ngjeshja e ti] {Mt=700kg/cm?)

147,84

Furnizimi ,transpanti dhe mantimi i pllakave (kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashésic deBem, té vendosura né
barén e t&rds {raksion 0-dmen trashésie d=4em . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyréis. N& cmim
1& llpgaritet edhe réra e imét e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubdzave Shgyrtimet laboratorike pér pllakat
{kubézat dhe skajorét} né shtypie, ngrirje dhe abwazion
jani t& domosdoshme . Atestet e materialeve té
shogtrahen me certifikatat e laboratorit kentrollues para
filiimit 18 punimeve .

m

231

15

3465

Furnizimi , transporti dhe montimi | skajordve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajarbt té jené té
géndrueshém ndaj agresionit t& [ashtém, abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

154

924

Punimi | bankinave ma material nga guréthyesi me
fraksion G-31mm nga gurl gélqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

ml

7,7

Furnizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 cm , me kornizé pér pesha 18 rénda (40t), NE kété
poziclon pérfshihet edhe nivelizimi | pusetave.

copé

120

120

Hartimi i prolekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit t& projekeit “AS0 Drawing *, duke pErfshisé 18
giitha elementet pérejellse 18 niveleve situation , giatésor,
térthar dhe dlagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
etj.

77

77

GJITHSE)

6108,24 €

TVSH 18%

1099,48 €

TOTALI

720772 €

10.NDERTIMI | RRUGES RUSHITI

PODUJEVE




1[m]=
B(m]=

NR

10

11

12

13

20M
3 [brenda skajoréve)

PERSHXRIMI | PUNEVE

NIESIA

5ASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | nd@rmarrjis pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi | punlshtes (sipas standardeve te
ndestimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {lamarings dhe me kanstruksion té
pérforcuar miréd né toké} me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, vlera e investimeve, data e fillimlt
t# punimeve €l dhe data e mbarimit 1é punimeve.

MéE ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojijen e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontroliuese gieodezike si dhe siguriml flzik
| reperve té rrjetés shtetrore pér plesén e rrugéve dhe
lashesave sipas situationit 1€ dhéné. Nit ¢rmim ta
kalkulohet trasiml gieodezik | rruges sipas profileve
térthore,

05

40

Kontrollimi dhe evidentirm i instalimeve néntokésore para
fillimit t& punimeve

80,00

05

a0

Gérmimi i dheut , planifikimi i bazamentit dhe  transporti
der| n& deponi né largési deri 5km

160,00

160

Rralshimi | nEnbazés me ngjeshje Ms=200kg/cm? me
cllinder me vikracion,

ml

320,00

320

Furnizimi, transportl dhe planifikimi | mbushjes nga guri i
thyer gélgeror p&r stabilizim té rrugés, fraksion 63,0-150
mm me ngieshje 400 kg/cm?®

ml

384

Fumizimi, transpart] dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja e ti] (Mi=600kg/cm?)

384

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhavor {Bem}
0/31mm i dhe ngleshia e ti {(M1=700kg/cm?)

153,06

Furnizimi ,transportr dhe montimi i pltakave {kubézave}
nga betoni C-30/37 trashésic d=8em, té vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashEsle d=4cm . Tigin,
formin dhe dizajnin e cakton argani mblkgyrks. N gmim
té llogaritet edhe réra e imk1 e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shqyriimet labaratorike pér pllakat
[kubézat dhe skajorét) né thtyple, ngrirje dhe abrazion
jand té& domosdoshme , Atestet e materlaleve té
shogérohen me cestifikatat e laboratorit kohtrollues para
{illimit té punimeve .

mz

240

15

3600

Furniziml , transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100¢cen. Skajorit 18 jend 1@
qéndrueshém ndaj agresienit té jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

150

960

Punimi | bankinave me matesial nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri gélqeror me furnizim bartje,
shirirje dhe ngleshje.

m

48

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 cm , me kornizé pér pesha té rénda {40t), N kité
pozicion périshihet edhe nivelizimi i pusetave.

copé

120

240

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit té projektit “ASB Drawing *, duke périshiré 1@
glitha elementel percjellse 12 niveleve situacion , gjatdsor,
térthor dhe diagraml | mbushjeve, diagrami i germimeve

etj.

80

GHTHSE)

65459,60 €

TVSH 18%

1162,73 €




TGTAU

762233 (|

11.NDERTIMI | RRUGES REMZI DEMOLLI LAGIJA BEGU PODUJEVE

L[m}=
Blm]=

NR

10

11

12

235M
6.3renda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

GMIMI

SHUMA

Mahbilizimi | ndérmarrjés pér fillicin ¢ punimeve né
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punlishte, rrugét pér qasien dhe
garkullimin e matertaleve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {lamarinés dhe me konstruksion té
pérforcuar miré né toké] me emrin ¢ projeksit,
investiterit, puniékryesit, viera e investimeve, data e fitlimit
¥ punimeve si dhe data e mbarimit t8 punimeve,

N& gmirm te merren parasysh edhe shenfat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurink na pune.

komplet

1,00

50,00

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike sl dhe sigurimi fizik
| reperve & rrietds shtetrore plr pjesdn e rrugdve dhe
Iéshesave sipas situacionit té dh&né. N& gmim 18
kalkulohet trasiml gleodezik | rrugés sipas profileve
térthore,

23,50

05

11,75

Kentrellim: dhe evidentimi i instalimeve nénlokésore para
fillimit t& punimeve

23,50

0,5

11,75

Gérmimi i dheut, planifikiml | bazamentit dhe transporti
derl né deponl né largési derl Skm

72,26

72,26

Rrafshimi i nénbazés ma ngjeshje Ms=400kg/cm? me
tilinder me vibzation,

144,53

144,53

Furnizimi , transparti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer géigeror pér stablhizirn té rrugds, fraksion 63,0-150
mm me ngjeshje 400 kafem®

28,91

173,43

Furnizimi, transporti dhe mbushia me zhavor (20cm}
0/60mm si dhe ngleshia e vj {MI=600kg e}

2891

173,43

Furmzimi, transporti dhe mbushjz me zhavar (8cm)
0/31mm si dhe ngjeshia e tij {M1=700kg/cm?)

11,56

69,37

Furnizimi ,transporti dhe montimi | pllakave (kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bem, ti vendosura né
bazéin e ritrs fraksion O-dmm trashésle d=dcm . Tipin,
formén dhe dizajnin e caktan argani mbikgyrés. Né gmim
té llogaritet edhe réra e imBt e cila i mbuion fugat
ndérmjet kubézave. Shayrtimet laboratorike pér pliakat
(kub#zat dhe skajordt) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
fand 18 domosdoshme . Atestel e materlaleve ¢
shoqérohen mae certifikatat € laboratorlt kontrollues para
fillimit t& punimeve .

m

144,525

15

2167,88

Furriizimi, transparti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét 1€ jené (&
géndruesh®m ndaj agresionit L& Jashiém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

47

282,00

Punlmi | bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion §-31mm nga gurl gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngieshje,

m

2,35

14,10

Furniziml , transporti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 e, me kornizd pér pesha té rénda (401). NE katé
pozicion périshihet edhe niveliziml t pusetave.

copé

120

120,00




13

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanlsé , pas
pérfundimit té proiektit YASE Drawing *, duke p@rishiré té
glitha elementet pércjelise t& niveieve situacion , platésor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami i germimeve
etj.

23,8

1 23,50

GHTHSE)

331399 ¢

TVSH 18%

596,52 €

TOTALI

3910,51 €
===

12.NDERTIMI | RRUGES REMZI DEMOLLI LAGJJA HASANI

PODUIEVE

Lm]=
B(m]=

NR

10

63.5M
3 {brenta skajoréve}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NJESIA

SASIA

CMIMI SHUMA

Maohbiliziml | ndérmarrfés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjaliziml | punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje dallet ne punishte, rrugst pdr qasjen dhe
qarkullimin ¢ materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés Informuese (Hamarinés dhe me konstruksion té
pérfarcuar miré né toké) me crorin e projektit,
Investitorit, punkryesit, vlera e investimeve, data ¢ filimit
1 punimeve sl che data e mbaremit 1 punimeve.

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen ¢ shendetit dhe siguring ne pune.

komsplet

1,00

Fiksimi | pikave kontrolluese gieadezike si dhe sigurimi fizik
| reperve té rrietBs shietrore pEr plesén e rrugbve dhe
léshesave sipas situaclonit té dhéné. Né ¢mim té
kalkulahet trasimi gieodezik 1 rrugés sipas profileve
térthore

60,50

05 30,25

Kontrotlimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

60,50

0.5 30,25

Gérmimi i eheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largési dori Skm

00,75

1 80,75

Rrafshimii nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cllinder me vibracion,

181,50

1 1815

Furnizienl , transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer gélgeror pér stabikizim té rrugés, fraksion 63,0-150
mm me hgjeshje »300 kgfem?

36,30

3 217,38

Furnizimi, transporti dhe mbushja me 2haver {20¢m)
0/60mm sl dhe ngjeshja e tij {Mt=600kg/cm?)

ml

[ 17,8

Furnizimi, transparti dhe mbush|a me zhavor {Bem)
0/31mm si dhe ngjeshja e tij {Mt=700kg/cm?}

m)

& 87,12

Futnizimi transpartl dhe montimii pllakave {kub#zave)
npa betoni C-30/37 1rashisie d=Bem, 18 dasura né
bazén e rérds fraksion 0-4mm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organl mbikgyrés, Né gmim
té llogaritet edhe résa e imét e dla i mbuion fugat
ndermlet kubézave, Shqyrtimet lahoratorike par pltakat
{kub&zat dhe skajorét) né shiypje, ngrirje dhe abrazian
jang té domopsdoshme . Atestet e materialeve 1&
shogérghen me certifikatat e taboratorit kontrollues para
fillimit t# punimeve .

181,5

15 2722,5

Fumifzimi , transporti dhe montiml i skajerfve nga betani
me dimensione 20x10x100cm. $kajordt té end té
qéndrueshém ndaj agresionit t& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

3 726




11

12

13

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gékyeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngleshje.

m*

6,05

36,3

Furnizimi, transport] dhe montimi | kapakéve metalik @
60 em, me kornizk pér pesha t rénda (40t). N2 kété

|pozicion pirishihet edhe nivelizimi] pusetave,

copé

120

120

Hartimi | projekti detal nga ana e kampanisé , pas
pirfundimit t8 projektit “ASB Drawing , duke périshirs té
glitha elementet pérelellse 18 niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagrami i germimeve
etj.

60,5

GIITHSES

4570,77 €

TVSH 18%

822,74 C

TOTAL

539351 €

13.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA SELMONI LLAPASHTICE

L m]=
B[m}=

NR

100M
3 (brenda skajortive)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NJESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobiiiziml | ndGrmarrjés pér fitimin e punimeve nit
projekt, sinjalizimi i punishtes [sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishta, rrugét pér gasjen dhe
garkellimin e materialeve, duke parapar ec¢he montimin e
tabelds informuese [llamarinis dhe me konstruksion te
pirictcuar mirk nit 10kE) me emrin o projektit,
investitarit, puniikryesit, viera e investimeve, data e fllimit
té punimeve si dhe data e mbarimit t& punimeve.

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe siguring ne pune,

komplet

1,00

50

50

Fiksimi | pikave kontrobiuese gieodezike si dhe sigurimi fizik
| reporve té rrjetds shictrore plr pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas sitisacionit té dh#né. N& gmim té
kabkulohet trasimi gjeodezlk ) rrugés sipas profileve
térthore,

0,5

50

Kontroltimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

100,00

05

50

Gérmiral i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
derl né deponi né largési deri Skm

150,00

Rrafshimi i n&nbazéis me ngleshje Ms=400kg/cm?® me
cilinder me vibracion.

300,00

300

Furnizimi, transportl dhe planifikiml i mbushjes nga gurii
thyer ghlgerar pér stabilizim té rrugds, fraksion 63,0 150
mm_me ngjeshje >400 kgfcm?

360

Fernizimi , transporti dhe mbushja me zhaver {20cm)
0/80mm si dhe ngjeshja e tij {Mt=600kg/cm?}

360

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {8em)

0/31mm si dhe ngjeshja e ti {Mta700kg/em?)

m¥

24,00

144




10

11

12

13

Furnizimi transport: dhe montimi i pllakave (kubézave)
nga betoni C-30/37 trashésle d=Bcm, 18 vendosura né
bazén e réris fraksion O-4mm trashésie d=4em . Tipin,
forman dhe dizajnin e cakton organi mbikgyres. Né gmim
té llogaritet edhe riéra & imét e cila i mbulon fugat
ndérm|et kub&zave, Shqyrtlmet laborajorike pér pitakat
{kubdzat dhe skajorit) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
|and té domosdoshme . Atestet e materlaleve ti
shoqérahen me certifikatat e laboratorit kentrollues para
fillinit té punimeve .

300

15

4500

Furnizimi, transporti dhe montiml i skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét té jené té
qéndrueshim ndaj agresionit t& jash1ém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

200

1200

Punimi | bankinave me material nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mm nga gusi gélgerar me furnizim bartje,
shirirje dhe ngjeshje.

m'!

10

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 cm, me korrizé pér pesha 1 rénda (40t). N2 kétd
pozicion perfshihet edhe nivelizimi i pusetave.

copé

120

240

Hartimi [ projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit 12 projektl: “A5B Drawing ” , duke p@rfshisd t&
githa elementet prgjellse té niveleve situacion , giatésor,
térthar dhe diagrami i mbushjeve, diagraml i germimeve
atj.

100

100

GITHSES

756400 €©

TVSH 18%

1361,52 €

TOTALI

832552 €
o

14.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA CAKAIJ LLAPASHTICE

L(m]=
Bm|=

NR

47.0M
3 [Brenda skajordve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | ndérmarrjés pér filimin e punimeve n#
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daliet ne punishie, rrugét pr qasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds informuese (llamarings dhe me konstruksion td
pérforcuar miré né toké) me emrin e projektit,
investitorit, pundikryesit, viera @ Investimeve, data e fillimit
tt punimeve si dhe data e mbarimit t& punimeve.

N& ¢mim te mearren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrajtien e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
| repesve 1€ rrjetds shtetrore pEr pjesén e rrugéve dhe
IBshesave sipas situacionit té dhE&nd, N& gmim té
kalkuiohet trasimi gieadezii | rrugés sipas profileve
térthare.

47,00

05

23,5

Kontrollimi dhe evidentimi i instalimeve n@ntok&sore para
fillimit té punimeve

47,00

G5

235

Gérmimi | dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri ng deponi né largésl derl Skm

m*

70,50

705

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cifinder me vibracion.

ml

141,00

141




10

17

12

13

Furnizimd , transport] dhe planifiklmi | mbushfes nga gurl |
thyer géiqeror pér stabilizim té rrugés, fraksion 63,0 -150
mm me ngjeshje >400 kgfem?

225,6

Furnizimi, transporti dhe mbushja ree thavar (20em)
0/60mm sl dhe ngjeshja e tj (M::BDBthcm’)

28,20

168.2

Furnizimi , transport! dhe mbushja me zhavor (Bem)
0/31mm sl dhe ngjeshja e 13 (M12700kg/cm?)

m?

11,28

67.68

Furnizimi transporti dhe moentimi I pllakave (kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bem, 1é vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashisie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakion argani mbikgyrés. Né gmim
té llogaritet edhe réra e imét e cita i mbulon fugat
ndérmijet kubiézave. Shayrtimet laboratorlke pér pllakat
[kubézat dho skajorét) né shiypje, ngrirje dhe abrazion
Jand té domosdashme . Atestat e tmaterialeve 1
shoqlirahen me certlfikatat e lzbaratorit kontrollues para
fillimlt té punimeve .

141

15

2115

Furniziml , transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm., Skajorit té Jend té
n@ndrueshdm ndaj agresionit 18 Jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rinda.

94

564

Puniml i bankinave me materlal nga guridthyesl me
fraksion 0-31mm nga gurl gélneror me furnizim hartje,
shtrirje dhe ngjeshije.

ml

a7

Furnizimi , transporti dhe montiri | kapakve metalik P
60 ¢m , me kornizé pér pesha tisrédnda (401). Né ki1g
poticlon plrishihet edhe niveliziml | pusetave,

topé

120

120

Hartimii projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit té projektit “ASB Drawing ¥, duke p&rshiré 18
glitha elementol perejellse t& niveleve situacion , gjattisor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami | germimeve

etj.

a7

a7

GHTHSE!

3645.18 €

TVSH 18%

656,13 €

TOTAU

4301,31 €

15.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA FEJZULLAHU LLAPASHTICE

L{mj=
Blm)=

NR

56.0M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NJESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi b nd&rmarrjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit], hyrje daljet ne punishie, rrugét pér gasien dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montlmin e
tabeiés informuese (llamarings dhe me konstruksion 1&
perforcuar miré n€ toké} me emrin e projektit,
Investitorit, punékryesit, viera e Investimeve, data e fillimit
té punimeve sl dhe data e mbarimit té punimeve.

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe slguriné ne pune.

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontroliuese gjeodezike si dhe sipuriml fizik
L reperve té rrijesds shietrore par pjestn e rrugbve dhe
léshesave sipas situacionit t€ dhéné, Né ¢gmim té
kalkulohet trasimi gjeodezik ! rrugds sipas profileve
térthore,

05

28

Kontrollimi dhe evidantimi | instalimeve n&ntokésare para

fitlimit 18 punimeve

56,00

05

28




10

11

12

Geérmimt | dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
derl ne depond né largési deri Sken

112,00

112

Arafshimi i nénbazis ma ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibraclen,

ml

224,00

Furniziml, transporti dhe planifikimi 1 mbush|es nga gurii
thyer gélgeror pir stabilizirm té rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngieshje >400 kpfer®

m

44,80

268,8

Furnizimi, transparti dhe mhushia me zhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngjeshia e tij (Mt=600kg/cm?)

ml

33,60

201,6

Furniziml , transposti dhe mbushjs me zhavor (Bem)
0/31mm si dhe ngjeshia e 1§ |Mi=700kgfem?)

ml

13,44

80,64

Furnizimi ,transporti dhe mentimil pllakave (kubézave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=8cm, té vendosura né
bazén c rérds fraksion 0-4mm trashisic dedcm . Tigin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikeyrés. NE ¢mim
& llogaritet edhe réra e imét e cila i mbulon fugat
ndérmjet kuhérave. Shgyrtimet laboratorike pér pllakat
[kubézat dhe skajoriit} né shtypje, ngrirje dhe abrazion
Jand té domosdoshme . Atestet o materialeve té
shogérchen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
fillimit 18 punimeve .

168

15

2520

Furnizimi , transporti dhe montlmi i skajordve nga bejoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét té jend 1é
qéndruesh@m nda| agresionit & jashtém, abrazianit dhe
ngarkesave té ri¢nda.

112

672

Punimi | bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mirm nga guri gelgeroe me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngieshje

5.6

Furniziml, transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 tm , me kornizé pbr pesha té rénda {(40t). NG kiitd
pozicion périshihet edhe nivelizimi | pusetave,

copé

120

240

Hartiml i projekti detal nga ana e kempanlsé , pas
perfundimit té projektit “ASB Drawing ", duke p#rishirg té
gjitha elementet pérejelise 18 niveleve situacion , giatésor,
térthar dhe diagrami | mbushjeve, diagrami i germimeve
oti,

56

56

GITHSE)

4514,64

TVSH 18%

812.64 €

TOTALI

532728 C

—

16.NDERTIMI | RRUGES LAGIJA LUTOLLI LLAPASHTICE

Ljm]=
B{m|=

NR

6.0M

6 {brenda skajeréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

54514

CMIME

SHLUMA

Maoliilzieni | nd&rmacrjés plr fillinin e punimeve né

tprojekt, sinalizirni § punlshtes [sipas standardeve te

ndertimit}, hyrje daljet ne punishle, rrupét pér gasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds informuese {llamarinds dhe me konstruksion 18
périorcuar miré né 10kE) me emrin ¢ projektit,
investitarit, pundkeyesit, viera e investimeve, data e fillimit
1€ punimeve 3l dhe data e mbarlmit té punimeve.

NE ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per

mbrejtien e shendetit dhe siguriné ne pune,

komplet

1,00

50

50




10

i1

Fiksirmni | pikave konttoliuese gjeodezike si ¢he sigurimi fizik
b reparve 18 rrjetds shtetrote pér pjestn e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit t& dhéné. Ni gmim té
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugds sipas profileve
técthore.

6,00

133

Kontralliml dhe evidentimi | instalimeve ndntokésore pata
filimit 18 punimeve

6,00

05

Gérmimi i dheut, planifikimi | bazamentit dhe transparti
derl né deponi né largési deri Skm

ml

18,00

18

Rrafshimi i nénbaztis me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion.

m!

36,00

36

Furniziml , transpert] dhe planifikiml | mbushjes nga gurii
thyer gélgeror pér stabifizim t& rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje >400 kg/cm?

7,20

43,2

Fumizimi, transportl dhe mbushja me zhavor (20¢cm)
0/60mm si dhe ngieshja e i (M=600kg/cm’)

7,20

43,2

Furniziml, transportl dhe mbushla me rhavor (Bcm)
0/31mm si dhe ngjeshia e ti) (Mt=700kg/cm?)

2,88

17,28

Fumizimi transporti dhe montiml i pllakave {kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashidsie d=Bom, té vendosura nid
batén e rétds fraksion 0-dmin trashisie g=4em . Tipin,
fermin dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés, Né gmim
té llogarite: edhe réra ¢ imé! e clla i mhulen fugat
ndérmijet kubézave, Shqyrtimet labaratorike pér phlakat
{kubézat dhe skajordt) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jand 1& domosdoshme . Atestet e matesialeve 18
shogérahen me cerlifikatat & laboratorit kontrotlues para
fillimit t& punimeve ,

mt

36

15

Furnizimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét 1€ jend 1é
qéndrucshim nda] agresionit té Jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

24

144

Punimi i bankinave me matesdal nga guritthyesi me
fraksion 0-31mm nga gusi gélqeror me furnizim bartje,

shirirje dhe ngjeshje.

18

10,8

GJITHSE)

908,48 €

TVSH 18%

163,53 €

TOTALI

107,01 €

17.NDERTIMI | RRUGES LAGJA KAMEROLLI LLAPASHTICE

L|m)=
8[m}=

NR

41.0M
3 {brenda skajoréve)

PERSHXRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi [ nd&rmarrjés pér fillimin e punlmeve nit
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve e
ndertimit], hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasien dhe
qarkuliimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {lamarinds dhe me konstruksion té
pérforcuar mird n& toké) me emrin e projektit,
Investitorit, punikryesit, viera e Investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve.

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per

mbrojtjen e shendetit dhe siguring ne pune,

komplet

1,00

50




10

il

12

13

Fikslmil | pikave kontrolluese gleodezike sl dhe sigurlmi fizik
I reperve té rrjetés shtetrore pér plesén e rrugéve dhe
IEshesave sipas situacionit 18 dhiiné. Né ¢mim td
kalkulohet trasimi gjeodezik [ rrugds sipas profileve
térthore,

05

20,5

Kontrolllmi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
(iflimit té punimeve

41,00

0.5

20,5

GErmimi i dheut, planlfikimi i bazamentit dhe transporti
deri n& deponi né largési deri Skm

ml

82,00

B2

Rrafshimi | nEnbazés me ngjeshie Ms=400kgfcm? me

clinder me vibracion.

ml

164,00

164

Fumiziml , transportl dhe planifikiml | mbushjes nga gurl |
thyer gélgeror pér stabilizis té rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me pgjeshje >400 kg/cm?

32,80

196,8

Furnizimi, transport] dhe mbushja me zhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngieshja e tij {M2=600kg/cm?)

24,60

1476

Furnizimi, wansportl dhe mbushja me thavor (Bem}
0/31mm si dhe ngjeshia e ti] (M1=700kg/cm?)

9,84

59,04

Furnizimi ,transporti dhe montimi i pllakave (kubézave}
nga betenl £-30/37 trashbsie d=8cm, té vendosura né
bazén e rérés fraksion O-4mm trashésle d=acm | Tipin,
formitn dhe diza)nin e cakion organl mbikgyris. N& grim
té liogaritet edhe réira & imét e cila E mbulon fugat
ndérmjet kub&zave. Shqyrtimet laboratorike pér plfakat
{kubézat dhe skajorét) né shtypie, ngrirje dhe abrazion
jané té domosdoshme . Atestet & materialeve té
shogérohen me certilikatan e laboratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

ml

123

15

1845

Furmizimi , transporti dhe montimi i skajoréve nga betonl
me dimenslone 20x10x100cm. Skajorét té jené té
qéndrueshEm ndaj agresionit 1€ jashtém , abrazionis dhe
ngarkesave & rénda,

82

432

Puniml i barkinave me material nga guréthyes) me
fraksicn 0-31mm nga purl gélaesar me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje

4,1

24,6

Furmizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 cm , me kornizd pér pesha té rénda (40t), N8 kEté
pazlicion pkrishihet edhe niveliziml | pusetave.

copé

120

120

Hartimi { projekti detal nga ana e kempanlsé , pas
pErfundimit té projektit YASB Drawing “, duke pérfshiri 1
giitha efemente: pércjellse 14 niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushleve, diagrami i germimeve
elj,

41

41

GJITHSES

3263.04 €

TVSH 1B%

587,35 €

TOTALI

3B50.39 €

18.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA MUSA KATUNISHTE

Limf=
B[mi=

NR

50M
3 {brenda skajotve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

GMIMI

SHUMA




10

11

12

13

{Mobilizimi i nd@rmarrjés pér fillimin e punimeve né

projekt, sinjalizimi | punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkulllmin e materlaleve, duke parapar edhe montimin e
tabeiés informuese {llamarinés dhe me konstrukslon t#
pérforcear mird né toké} me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimit
té punimeve sl dhe data e mbarimiz t& punimeve.

Né ¢miim te metren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien c shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksimi i pikave kontroliuese gjecdezike si dhe sigurimi fizik
I reperve t@ rrjetés shtetrore p2r piesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit té dhttnd, NE ¢mim 18
kalkulohet trasimi gieodezik ) rrugés sipas profileve
térthore.

50,00

0,5

25

Kontrolllmi dhe evidensimi i instalimeve néntokésore para
fillimit t& punimeve

50,00

05

25

Gérmimi i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largésl derl 5km

ml

100,00

100

Rrafshimi i nBnbazés me ngjeshje Ms=400kg/em? me
tilinder me vibracion.

ml

200,00

200

Fumizimk, transporti dhe planifikimi | mbushjes nga gurii
thyer gélqeror pér stabilizim 16 rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kgfem?

40,00

240

Furniziml, transparti dhe mbushja me zhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngleshia e tij (Mt=600kg/crn'}

m

40,00

240

Furnizsmi, transporti dhe mbushja me zhavor {Bcm)
0/31mm si dhe aigjeshja e tij {Mt=700kg/cm?}

ml

16,00

96

Furnizimi ,transporti dhe montimii pllakave {kubézave)
npa betoni C30/37 trashisie d=Bem, & vendosura nd
bazén ¢ rérés fraksion 0-4mm trashésie d=4cm , Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyris, Né gmim
té lfogaritet edhe réira oimét e tila i mbulon fugat
ndézmjet kub&zave, Sheyrtimet laboratarlke pér pliakat
{kubizat ghe skajordt) ng shiypje, ngritje dhe abrazion
jand t& domosdoshme . Atestet e matetlaleve té
shoqérohen me certifikasat e laboratoris kentrollues para
{ilfimit 18 punimeve .

ml

150

15

23250

Furnizimi , transporti dhe montimi § skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skajordt (& jend té
géndruesh#m ndaj agresionit (& jashiém , abrazionit dhe
ngarkesave th rénda

100

600

Punlmi i bankinave me material nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mem nga guri g&lgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m?

30

Purimi i [8shesés gypore 18 rrugés nga betoenii armusar , (18
mbéshijella me beton ) me koka hyrése dalése nga betonl
€25/30, duke périshiré edhe armirlmin e kokave me
armature rejete P8/200mm , me diametér @400mm

40

200

Hartimi i projekti detal nga ana ¢ kompanisé , pas
phrfundimit t& projektit "ASB Drawing ', duke périshird t&
plitha elementet pBiclellse 18 niveleve situaclon , gjatbsar,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i gesmimeve

et

GIITHSE]

410600 €

TVSH 1B%

739,08 €

TOTALI

484508 €

10 AINEDTIAAL I DRIICET VARIIA CEIRAMKI 311 ARANIIY




Al g INLFL YN TIFH § IV Mheed R S I T) WLV

L[m]=
B[m]=

NR

10

11

12

IsM
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mohilizimi i ndé&rmarrigs pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daliet ne punishie, irugil pér gasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés inlormuese {Itamarings dhe me konsiruksion 1@
pérforcuar mird nd toké) me emrin e projektit,
investitorit, pundkryeslt, viera e investimeve, data e fillimit
t& punimeve si dhe data & mbarimit té puhimeve.

N#& gmim te matren parasysh edhe shen|at lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguring ne pune,

komplet

1,00

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjendezike si dhe sigurimi fizik
I reperve 8 rrjetés shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit té dhéné, NE ¢mim t8
kalkulohet trasimi gjeodezik 1 trugés sipas profileve
térihore.

35,00

0,5

17,5

Kontrollimi dhe evidentlmi i instalimeve néntokésare para
fillimit 18 punimeve

35,00

05

17,5

Gérmiml i dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
deti né& deponi né largiisi dert Skm

70,00

70

Rrafshimi i niénbazés me ngjeshje My=400kg/cm® me
cilinder me vibracion,

140,00

140

Furnizimi , transporti dhe planifiimi i mbushjes nga guri |
thyer péloeror pér stabilizim té rrugls, fraksion 63,0-159
min_me ngjeshje >400 kg/em?

28,00

168

Furnizimi, transport) dhe mbushja me zhavor {20cm)
0f60mm si dhe ngjeshja e tij (Mt=600ke/cm'}

28,00

168

fumiziml, transporti dhe mbushja me zhavor {8cm)
0/31mm i dhie ngjeshija e tij {Mt=700kg/cm?}

ml

11,20

67,2

Futnizimi transporti dhe montimi i pllakave {(kubtizave)
nga betoni C-30/37 trashisie d=8em, 8 vendasura nd
bazén e rdrés fraksion 0-4mm trashésie d=4cm |, Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés, Né gmim
té llogaritet edhe réra ¢ imit e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubdzave. Shgyrtimet laboratorike pidr pllakat
(kublizat dhe skajorét) né shtyple, ngrirje dhe abrazion
jané té domosdoshme , Atestet e materaleve 18
shogérohen me certifikatat e taboratorit kontrolfues para
fillimit té punimeve.

m!

105

15

1575

Furniziml, transporti dhe montiml i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét L& jend té
qéndruesh&m ndaj agresionit té jashiém , abrazionlt dhe
ngarkesave td rénda,

0

420

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga gusi gélaeror me furnizim bartie,
shiritie dhe ngjeshje.

m!

35

21

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
perfundimii té projekit "ASBE Drawing ¥, duke pérfshird t#
giitha elemenies plrejellse té niveleve situaclon , glatésor,
itérthor dhe diagramii mbushjeve, diagrami i germimeve

etj.

3%

35

GITHSE)

274920 €

TVEH 18%

494,86 €

TOTALI

324406 €




20.NDERTIMI | RRUGES LAGHA SYLA GLLAMNIK

L{im]=
B(m)=

NR

10

11

12

13

42M
3 (grenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

ChIMI

SHUMA

Mobitizimi i ndirmarrjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjallzimi i punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daliet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin o
tabelds informuese (llamarinds dhe me kanstruksion té
pérforcuar miré né tokE) me emrin e projektit,
investitarit, puniikryesit, viera e investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data e mbanmit 1€ punimeve.

N& ¢mim te mesren parasysh edhe shenat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit the siguring ne pune,

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigusimi fizik
| reperve té rrjetds shietrore pid pjestin e rrugéve dhe
léshesave sipas situaclonit 18 dhénd, NE ¢mim té
kalkuiohet trasiml gjeodezik | rrugés sipas profileve
térthore.

42,00

0,5

21

Kontrollimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

42,00

05

21

Gé&rmimi i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né depont nit largési derl Skm

84,00

Rrafshimi | ntnbazéis me ngieshje Ms=A00kg/cm? me
ciiinder me wibracion,

168,00

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer gélqeror pér stabilizim té rrugds, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje 400 kg/fem?

201,6

Furnizimi, transporti dhe mbushia me zhavor (200m}
0/60m:n si dhe ngjeshja e tij (Mr=600kg/ern?)

ml

33,60

201,6

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhavor (Bcm)
0/31mm si dhe ngjeshia e 1) {M1t=700kg/cm?)

m!

13,44

Furnizimi ,transport) dhe montlmi i pllakave (kubézave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bcm, té vendosura né
hazén e rézés fraksion 0-dmm trashiésie d=dcm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. N& ¢milm
18 liogaritet edhe réra e imét e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shgyrtimet laboratorike pér pllakat
{kubézat dhe skajorbt) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jané té domosdoshme . Atestet e materialeve té
shogérohen me certifikatal e laboratorit kontrollues para
fillimit té punimeve ,

126

15

1830

Furnizimi, transporti dhe moniiml i skajoréve nga betoni
me dimenslone 20x10x100cm. Skajorft té jend té
géndrueshém ndaj agreslonit t& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

84

504

Puniral i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri gélgeror me fuenlzim barije,

shirirje dhe ngjeshje.

4,2

25,2

Ferruzimi, transporti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 em , me korntzd pér pesha té rénda {40t), NE kEta
pozicion pérfshihet edhe nivelizimi | pusetave.

copé

120

120

Punimi | 1&shesés gypore & rrugds nga betoni ] armuar , {té
mbéshtjella me beton ) me kaka hyrése dalése nga betoni
C€25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me

armature rrjete @8/200mm , me diametér (400mm

40

200




14

Hartimi i projektl detal nga ana ¢ kompanlsé , pas
pérfundimit té projektit “ASB Drawing *, duke perfshird té
glitha elementet pércjetise té niveleve situacion , giatésor,
térthor ¢he diagrami i mbushjeve, diogrami i germimeve
etj.

42

az

GIITHSE)

160904 €

TVSH 18%

B43.63 €

TOTAL

4 258,67 €

21.NDERTIMI 1 RRUGES LAGIJA SHABAN FETA PENUH

Lim]=
B(m]=

NB

10

52M
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMiMI

SHUMA

Mobiilzimi | ndérmarrjis pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daket ne punishie, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin @ materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés Informuese {lamarinds dhe me konstruksion té
pérforcuar miré néd toké) me emrin e projektit,
Investitoriy, puntikryesit, viera ¢ investimeve, data e fiflimit
1é punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve

Hé ¢mim te mierren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguriné ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksimi i pikave kontrelluese gieadezike si dhe sigurimi fizik
| reperve té rrjets shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
ldshesave sipas situacionit t& dh2nd, N& gmim té
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugas sipas profileve
térthore,

52,00

0,5

26

Kenteollimi dhe evidentimi §installmeve nntokésare para
fillimit 1@ punimeve

52,00

0.5

26

Gésmiml i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
deti né deponi né largési der 5km

m*

104,00

104

Rralshimi i nEnbazés me ngjeshje Ms=400kg/tm? me
cilinder me vibration.

ml

208,00

208

Funiziml, wansporti dhe planifikimi | mbushjes nga guri i
thyer gélqeror pér stabilizim 18 rrugés, fraksion 63,0-15¢
mm_ me ngjeshje >400 kgfcm?

41,60

249,6

Furniziml, transporti dhe mbushja me zhavor {20cen)
0/60mm sl dhe ngjeshja e ti {Mt=600kp/em?}

41,60

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhavor (8cm)
0/31mm sl dhe ngjeshia e tij (Mi=700kp/cm?)

16,64

Furniziml ,transparti dhe montiml i phakave (kubézave)
nga hetonl C-30/37 trashésie d=Bcm, té vendosura né
baztn o rérés fraksion 0-4mm trashésic d=dem . Tipin,
farmén dhe dizajnin e cakton argani mbikqyrés. Né gmim
té Hogaritet edhe riéfra ¢ imét e ¢ita I mbulon lugat
ndérmjet kubézave, Shqyrtlmet laboratorike pbr pllakat
{kub#zat dhe skajordt) né shtyple, ngrirje dhe abrazion
jand 1& demosdoshme . Atestet e materialeve 18
shogérohen me certifikatat e laboratorit kantrollues para
fillimit té punimeve .

m!

156

15

2340

Fumizimi, transportl dhe montimi ) skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skajordt tb |end té
qéndrueshEm ndaj agresionit 18 Jashtém , abrazionit dhe

ngarkesave té rénda.

104

624




11

12

13

14

Puniml | bankinave me material nga gurbthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri gélqerar me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshie

ml

52

Furnizimi , transport| dhe montimi T kapakéve metalik @
60 cm , me karnizit pér pesha 18 rénda {40t). N8 kété
poziclon pérfshihet edhe nlveilziml | pusetave,

copé

120

120

Puniml | [Bshesés gypore té rrugds nga betoni | armuar, (té
mbashijeila me beten ) me koka hyritse daléése nga betoni
£25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
asmature rrjete H8/200mm , me dlametir @400mm

200

Hartimi | projekti detal nga ana e kompanis# , pas
pérfundimit 18 projektit "ASB Drawing ™, duke périshird t&
giitha elernentet pérejellse té niveleve situacion , glatésor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami | germimeve
et].

52

52

GIITHSES

41380,24 €

TW5H 18%

788,44 €

TOTALI

516868 €
oo

22,NDERTIMI | RRUGES LAGJJA QERIM TOSKA

Lim}=
B[m]=

NR

48M
3 ibrenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIM)

SHUMA

Mobiliziml i ndérmarrjés pér fillimin e punimeve nit
projekt, sinjalizien] | punishtes (sipas standardeve 1
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, frugét pér qasjen dhe
garkulllmin ¢ materialeve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelds Informuese {llamarinés dhe me konstruksion 1&
pérforcuar mire né tokié) me emeln e projektit,
investitorit, pundkryesit, viera e investimeve, data e fitimit
té punimeve si dhe data e mbaritnit 18 punimeve

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen ¢ shendetit dhe siguriné ne punc

komplct

1.00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve t8 rrjetds shtetrore pér plestn e rrugtve die
léshesave sipas situacionit 18 dhiné. Né ¢enim té
kalkulohet teasirni greoderik | rrugss sipas profileve
1Erthore.

48 00

05

24

Kontrollimi dhe evidentimi i Instalimeve néntokésore para
fillimiy té punimeve

48,00

05

24

Gérmiml { dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
derl né deponi né larg8si deri Skm

m'l

96,00

96

Rrafshimi | nénbaziés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibraclon.

m*

152,00

192

Furniziml , transporti dhe planifikim] | mbushjes nga gurli
thyer gélqeror pir stabllizim té reugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kg/cm’

ml

38,40

230,4

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja e tij {Mt=600kg/cm?)

ml

33,40

230,4

Fusnizimi, transporti die mbushja me thavor (Bem)

0/31mm sl dhe ngjesh)a e tij (M:=700kg/em’}

ITI.

1536

92,16




10

11

12

13

14

Fumtzimi transporti dhe montimi i pliakave (kubézave)
nga betori C-30/37 trashdsie d=8cm, té vendasura né
bazén e réris fraksion O-4mm trashésle d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin ¢ cakton organi mblkqyrés, Né gmim
t& lipgatites edhe réra & imE1 e cila | mbulon fugat
ndérmjet kub&zave. Shqyrtimey tabaratorike pér pllakat
{kubézat dhe skajorét) nié shtypje, ngrirje dhe abrazion
jané 1€ domosdoshme . Atestet e materialeve té
shoqtirchen me certifikatat e fabaratorit kantrollues para
filtimit t& punimeve .

2160

Furnizimi, transporti dhe montiml i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cmn. Skajorét té jené té
géndruesh&m nda] agresionit té fashiém , abrazionit dhe
ngarkesave t& rénda,

376

Punimi | bankinave me materal nga guréthyesl me
fraksion G-31mm rnga guti gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m

4.8

28,8

Furnizimi, transporii dhe mantimi i kapakéve metakk @
60 ¢cm , me kornizd pér pesha té riénda {A0t). N& kétd
pozicicn périshihet edhe niveliziel i pusetave,

copd

120

120

Punimi i 18shesés gypore 18 rrug¥s nga betonl | armuar , (18
mhbéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
£25/33, duke pirishirg edhe armirimin e kokave me
armature rriete @8/200mm , me diametdr @A00mm

40

200

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit t2 projektit “ASB Drawing , duke pErfshité (&
glitha elementet parejellse 18 niveleve sltuacion , giatésor,
térthor dhe diagrami i mhushjeve, diagrami { germimeve

etj.

48

GJITHSE!

407176 €

TVSH 18%

732,92 €

TOTALI

480468 C

23.NDERTIMI | RRUGES LAGIJA NEZIR BREZNICA

L[m]=
B[m]=

NR

H0M
3 (brenda skajarive)

PERSHKAIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mabilizimi i ndérmarrjés pér flllmin e punimeve né
projekt, sinjaliziml | punishtes (sipas standatdeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjan dhe
garkullimin e materiaieve, duke parapar edhe montimin e
tabelds Informuese (Hamarinés dhe me konstruksion tié
pérforcuar miré nit toké) me emrin e projektit,
investitarit, punékeyesit, viera e investimeve, data e fiilimit
1€ punimeve $i dhe data e mbarimit té punimeve.

Né& ¢mim te marren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurlné ne pune,

komglet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kantrolluese gleodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve t& rrjetés shtatrore phr pjesén e rregive dhe
léshesave sipas situacionit t8 dhdné. N8 ¢mim té
kalkulohet trasirni gjeaderik | rrugds sipas profileve
térthore.

05

30

Kontrollimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
fillimit t& punimeve

50,00

0,5

30

Gérmiml i dheut, planifikim] i bazamentit dhe transporti

deri né deponi né largésl deri 5km

ml

120,00

120




10

11

12

13

14

Rrafshimii nénbaziés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion,

ml

240,00

240

Furnizimi , transporti dhe planifikimi | mbushjes nga gurl |
thyer gllqeror pér stabilizim t& rrugds, fraksion £3,0-150
mim _rne ngjeshje >400 kgfcm®

1)

288

Furnizimi, transport] ¢he mbushta me zhavor (20cm}
0/60mm si dhe ngjeshia e ti] {Mt=600kg/em?)

m3

48,00

288

Furnizimi, transparti dhe mbushia me zhavor (Bcm)
0/31mm si dhe ngjeshia e tij (Mt=700kg/cm?}

13,20

115,2

Funitimi transposti dhe mantimi i pllakave (kubiézave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=8cm, té vendosura né
bazéin @ rérés fraksion 0-d4mm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakion organi mbikgyrés. N& ¢mim
té llogaritet edhe résa e im#t e ¢ita | mbulon fugat
ndérmijet kub&zave. Shqyrtimet laboratorike pér pllakat

|(kubzat dhe skajorét) né shtypie, ngrirje dhe abrazien

jane 1é domosdoshme . Atestet e materialeve té
shogérohen me certifikatat o laboratarit kontsollues para
fillimit 1& punimeve .

m?

1E0

15

2700

Furniziml , transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét 12 Jend ti
qéndruesh&m ndaj agresionit t& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

120

720

Punimi i bankinave me material nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélgeror me furnlzim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

36

Fumiziml , transporti dhe montiml | kapakéve metalik @
60 cm , me korpizé pir pesha té rénda (40t). N& kg
pozicion pirishihet edhe nlvelizimi i pusetave.

copé

100

100

Punimi i [8shesEs gypore té rrugks nga betonii armuar , (t&
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
£25/30, duke pErfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete @8/200mm , me dlametér B400mm

20

100

Hartimi | projekt] detal nga ana e kempanisé | pas
pérfundimit L& projektit *ASB Drawing ”, duke pérfshird té
glitha elementet pércjellse 1€ niveleve situacion , glatésor,
térthor dhe diagramii mbushjeve, dlagrami | germimeve

2.

GNTHSE

4877,20 €

TVSH 1B%

877,90 €

TOTAL!

575510 €

24.NDERTIMI | RRUGES LAGJJA BAJGORA KONUSHEC

Lim]=
B[m]=

NR

42M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

GMIMI

SHUMA




10

11

12

13

14

Mobilizimi § ndérmarrjés pér fillimin e pupimeve né
peojekt, sinjalizimi i punishtes {sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasien dhe
garkulliimin e materlateve, duke parapar edhe mentlmin 2
tabelés informuese {l!amarinés dhe me konstruksion 18
pérforcuar miré né 1oké) me emrin e projektit,
Investitorit, punékryesit, viera e Investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data € mbarimit té punimeve.

Ni ¢mim e merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe siguriné ne pune.

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontralluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
Ireperve t@ rrjetds shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit té dhgné. Né gmim té
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugés sipas profileve
téérthore.

42,00

05

21

Kontrollimi dhe evidentimi i Instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

42,00

05

21

Géreiml i dheut , planifikimi i bazamentit dhe transparnti
deri né depani né largési derl Skm

m

84,00

84

Rrafshimi i nénbazéis me ngjeshje M3=400kg/cm? me
clinder me vibracion,

m

168,00

168

Furnizimi , transporti dhe plantfikimi | mbushjes nga gurii
thyer gélqeror pér stabilizim 18 rrugés, fraksion 63,0-150
mim_me ngjeshje >400 kgfem?

ml

33,60

01,6

Furnizemi , transporti dhe mbushja me zhavor {20cn)
J60mm si dhe ngjeshia o tij (M1=600kgfcm?)

33,60

Furnizimi, transparti dhe mbushja me zhavor (8om}
0/31mm sl dhe ngjeshja e tij (M1=700kg/cm?)

ml

13,44

Furnizimi , transporti dhe montimi | pllakave {kub&zave}
nga betonl £-30/37 trashésie d=Bcm, 18 vendosura né
hazén c rérés froksion 0-4mm trashiésie d=4cm . Tipin,
formin dhe dizajnin e cakton argani mbikgyres. Né cmem
té llogaritet edhe rra e im@t e cila i mbuien fugat
ndérmjet kub&zave. Shgyrtimet sboratorike pér pllakas
tkub#rat <he skajorét} né shtypje, ngrirje dhe abrazion
and té domosdoshme |, Atestet e matertaleve té
shogérohen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
fillimik t& punimeve .

m

126

10

1260

Furnizimt, transporti dhe maontimi i skajordve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorit 1€ jend té
qéndruesh#m ndaj agresionit & Jashtém, abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

504

Punimi | bankinave me material nga gurfthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri géiqeror me fumizim bartje,
shitrirje dhe ngjeshje.

m)

4,2

25,2

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 cm, me kornizé pér pesha té rénda {40t), N kiite
pazicion pbrishihet edhe nivelizimi | pusetave.

copt

30

Punimi i I8shesEs gypore 16 rrugds nga betani | armuae, [t
mbBshijelta me beton ) me koka kyrése dalése nga betoni
C15/30, duke pBrfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rriete @8/200mm , me diametér Ba00mm

20

100

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
pérfundimit té& projektit "ASB Drawing “, duke pérfshiré t&
glitha elementet parcjellse t& niveieve situatian , gjatésor,
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagrami i germimeve
o1,

42

22

GHTHSE)

2849,04 €

TV5H 18%

512,83 €

TOTAL

3 361,87 €




25.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA VISOKA KONUSHEC

L|m]=
Blm]=

NR

10

11

12

50M
3 {brenda skajaréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NJESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | ndérmarsjis pér filimin e punimeve né
projekt, sinjalizimii punishtes (sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daliet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimln e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
pérforcuar misé né |1okE) me emrin e projektit,
investitorit, punkryesit, viera e investimeve, data e Fllirait
L& punimeve si dhe data e mbarimit t& punimeve.

NE ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen ¢ shendetit dhe sigurind ne pune.

komglet

1,00

50

50

Fiksiml i plkave kontsolluese gieodezike 1 dhe sigurimi fizik
1 repesve t& rrjetds shietrore pér pjesén e rrupéve dhe
féshesave sipas situacionit 18 dhenk. NE ¢mim té
kalkulehet trasimi gleadezik | rrugds sipas profileve
tirihore,

50,00

05

25

Xontrolliml dhe evidentimi | installmeve néntokiésore para
filllmit té punimeve

50,00

05

25

Gérralmni i dheut, planifikitni | bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largési deri 5km

ml

100,00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/tm?® me
ciiinder me vibracion.

ml

200,00

200

Furmz:mi, transporti dhe ptanifikiml i mbushjes nga gurii
thyer gélneror pér stabiiziny té rrugls, fraksion 63,0-150
i me ngirshie »>400 kgfcm?

ml

40,00

240

Furnizimi, transporti dhe mbushja e zhavor {20cm)
0/60rmm si dhe ngjeshia e tij (Mt=600kp/cm?}

m*

40,00

240

Furnizimi, transparti dhe mbushja me zhavor (Bem)
0/31mm si dhe ngjeshja e tij {M1=700kg/cm?}

m)

16,00

9%

Furnizimi transport| dhe montimii pllakave (kubézave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bcm, té vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-dmm trashésle d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin o cakton organi mbikqyrés, Né gmim
1 llogaritet edhe riira e im@t e cila i mbulon fugat
ndirmjet kub&zave, Shqyrtimel taboratorike pir pllakat
{kubé&zat dhe skajorét} né shiypje, ngritje dhe abrazien
Jani té domosdoshme . Atestet @ materialeve té
shogerohen me certifikaiat e laberasorit kontroltues para
Bllimit 18 punimeve .

ml

150

10

1500

Furnizimi, transporti dhe montimi | skajoréve nga betani
me dimensione 20x10x100cm. Skajordt té jeni ti
géndrueshém ndaj agresionit t€ fashiém , abrazionit dhe
ngarkesave tk rénda

100

500

Puniml | bankinave me matesial nga guréthyesi me
fraksion 3-31mem nga guri gélgeror rme furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshije.

ml

30

Fumizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
&0 cm, me kornizé pér pesha té riinda {401). Né kité
pozicion perfshihel edhe niveliziml | pusetave.

copé

90




13

14

Puniml i 1Bshesés gypore té rrugds nga betoni | armuar, (té
mbéshtjella me betan } me koka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke pirfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete §8/200mm , me diametér G400mm

0

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit t& projektit “ASB Drawing *, duke pérfshiré 1&
giitha elementet pércjeilse té niveleve situacion , glatésor,
térthor dhe diagrami i mbushieve, diagrami | germimeve

ct].

50

50

GJIITHSE}

343600 €

TVSH 18%

618,48 €

TOTAL

405448 €

26.NDERTIMI | RRUGES LAGIA HAZIR BERISHA KONUSHEC

L{m]=
B[m}=

NR

S5M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMS | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

|[Mobilizimi | ndérmarrfés pér fillimin e punimeve né
Iprojekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndestimit), hyzje daljet ne punishte, rrugét pér qasien dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe maontimin &
tabelés informuese (llamarinéds dhe me konstrukslon té
pérforcuar mird né toké} me emrin ¢ projektit,
investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimit
t# punimeve si dhe data e mbariml} 18 punimeve.

Né gmirn te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mhrojtien ¢ shendetit dhe siguriné ne pune,

komplet

1,00

L

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gieodezike si dhe siguriml fizik
| reperve té rrjetés shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
lashesave sipas situaclonit t& dhénd. Né ¢mim tié
kalkuiohet trasimi gjeadezik | rrugés slpas profileve
térthore.

55,00

a5

21,5

Kontrelliml dbe evidentimi i Instalimeve néntokésore para
fllimit té punimeve

55,00

0%

27,5

Gérmimi i dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
derl né deponi nd larpési derl 5km

110,00

110

Rrafshimi i nénbazéis me ngjeshje Ms=400kg/cm?® me

{ctlinder me vibracion,

220,00

220

Furnizimi , transporti dhe planifikiml i mbushjes nga guri i
thyer gblgeror pér stabilizim té rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje »400 kpfem®

264

Furnizimi , transporti fdhe mbushja me zhavor (20cm}
0/60mm sl dhe ngjeshja e ti] {Mt=600kg/cm?)

44,00

264

Furniziml , transport] dhe mbushia me zhavor (Bem)
0/31mm si dbe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm?)

17,60

105,46

Fuenizimi transporti dhe montimt i pllakave {kub@zave)
nga betoni C-30/37 trashiésie d=Bcm, té vendosura né
bazéin e rérés fraksion 0-4mm trashésic d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. N& gmim
18 llogaritet edhe réra e imat e eifa i mbulon fugal
ndérmjet kublzave. Shayrtimet laboratorike pér pllakat
{kubézat dhe skajorét) né shiypje, ngrirje dhe abrazion
Jan& té domosdoshme , Atestet e materialeve té
shogéirahen me certifikatat e laboraterit kontrollves para

fHlimis t8 punimeve .

m!

165

10

1650




10

11

12

13

14

Furnizimi, transporti dhe montimi | skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skajordt 1é jend 1é
géndrueshém ndaj agresionit 1€ jashtém , abrazionit dhe
nparkesave 18 rénda.

110

&E0

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
frakston 0-31mm nga guel gélqeror me furnizim barje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m'l

55

EES

Furnizimi , transportl dhe montiml | kapakéve metalik @
&0 cm , me kornizé pér pesha té rénda {401). N& kété
poticlon périshihet edhe nlvelizimi i pusetave.

copé

90

90

Punimi i léshesks gypore té rrugls nga betonil armuar , (18
mbéshtiella me beton } me koka hyrése dalése nga betori
25/30, duke périshirg edhe armirimin e kokave me
armature rrjete @8/200mem , me diametér G4Kmm

0

100

Hartimi i projekti detal nga ara e kompanisé , pas
pérlundimit te projektit “ASB Drawing ", duke pBeishiré (&
glitha elementet pérejellse t& niveleve situacion , gjatdsar,
térthar dhe diagrami i mbushieve, diagrami i germimeve
etj.

55

55

GIITHSE)

3 656,60 €

TVSH 18%

£58,19 €

TOTALI

4314,79 €

27.NDERTIMI 1 RRUGES LAGIA LIRIM KASTRATI -i- KERPIMEH

Lim]=
B{m]=

NR

S0Mm
3 (brenda skajorive)

PERSHKRIML | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi i nd&rmarrjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjabizimi | punishtes [sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugdt pr gasjen dhe
qarkuliimin e reateslaleve, duke parapar edhe montimin ¢
tabetés informuese (llamarinés dhe me konstruksion 8
perforcuar miré né toké} me emrin ¢ projektit,
investitorit, punékryesit, viera einvestimeve, data e fillimit
t& punimeve si dhe data e mbarimit t& punimeve,

NE graim te merren parasysh ethe shenjat lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dbe siguriné ne pune.

kompiet

1,00

50

Fiksimi 1 pikave kontroliuese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve té rrjetés shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situationit 1& dhiné, N& ¢mim té
kalkulohet trasimi gjeoderik | rruegds sipas profileve
1€rthore.

50,00

13

25

Kontrollimi dhe evidentlmi i instalimeve néntokésore para
filtimit 18 punimeve

50,00

05

25

Gérmimt | dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largds! deri 5km

ml

100,00

Rrafshimi i nénbaz@s me ngjeshje Ms=400kg/em? me
tilinder me vibration.

m!

200,00

200

Furnizimi, transporti dhe planifikiml | mbushjes nga guri i
thyer pélgeror pér stabilizim %8 rrugés, fraksion §3,0-150
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

40,00

240

Fumiziml, transportl dhe mbushja me zhavar {20cm)
0/60mm 3i dhe ngjeshia e 1] {Mi=600kg/cm’)

240

Fumizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {8cm}

0/31mm si dhe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm?)

mt

96




10

11

12

13

1

Fumnizimi transporti dhe montimi i pltakave {kubézave}
nga betoni C-36/37 trashitsie d=Bem, té vendosura nd
bazén e rérés fraksion 0-dmm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe diza|nin e cakton organi mbikgyeés, N# gmim
t€ liggaritet edhe réra e imét e clla i mbulon fugat
ndérmjet kubdzave, Shqyrtimet laboratorike pér pltakat
tkuhézat dhe skajordt) ne shtyple, ngrirje dhe abration
jané té domosdoshme . Atestet e materialeve 18
shagérohen me certilikatat e labaratorit kontrollues para
fillmit té punimeve .

ml

150

15

2250

Furnizimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimenstane 20x10x100cm. Skajorgt té fend t&
néndrueshém ndaj agresiondt 18 jashtdm , abrazionit dhe
ngarkesave 1€ rénda

600

Punimi i bankinave me material nga gurdthyesl me
fraksicn 0-31mm nga gurl gélgeror me furnizlm bartje,
shtrltje dhe ngjeshje.

mt

30

Furnizimi, transporti dhe montimi « kapakéve metalik @
60 em , me kornizé pér pesha tit rénda (401). Né kit
pozicion pérlshihet edhe nivelizimi | pusetave,

copé

Punimi | [éshesés gypore t& rrughs nga betonl karmaar , (18
mbéshtjella me beton } me koka hyrése datése nga betoni
€25/30, duke périshiré eche armirimin e kokave me
armaturc rrjete (98/200mm , me diametés GA00mmM

20

100

Hartimi | projekti detal nga ana ¢ kemgpanisé, pas
pérfundimit 1é projektit ASE Drawing ¥, duke pérfshiré té
glitha elementet plrcjellse té niveleve situacian , gjatésor,
terthor dhe déagram: | mbushjeve, diagrami | germimeve

etj.

S0

50

GITHSE)

4096,00 C

TVSH 18%

737,28 €

TOTAL

483328 €

28.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA LIRIM KASTRAT! -11- KERPIMEH

L[m]=
Blm]=

NR

40M
3 (brenda shaforéve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NHESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilitimi i ndérmarrjgs pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugtt pér gasjen dhe
garkulumin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelits informuese {llamarnés dhe me konstruksion t#
pérforeuar mird né toké) me emrin e projektit,
Investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimit
L& punimeve sl dhe data e mbarimit td punimeve,

N& ¢mirn te merren parasysh edhe shenjat la)meruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurlng ne pune.

komplet

1,00

Fiksird | plkave kontrolluese gjeadezike st dbe sigurimi fizik
| reperve té rrjetds shietrare pir pjesén e rrugbve dhe
|&shesave sipas situacionly 18 dhiné, N& cmim té
kalkulolsel trasien] gieodezik | rrugés sipas profileve
térthore.

05

20

Xontrolémi dhe evidentimi | Instalimeve néntokésore para
fillimit 18 punimeve

40,00

05

20

Gérmimi i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti

derl né deponi nE largési deri Skm

m*

80,00

80




10

11

12

13

14

Rrafshimi | nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/em? me
cilinder me vibracign.

1t}

160

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer gélqeror pér stabilizim t& rrupds, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

ml

192

Fumlziml, transport] dhe mbushja me rhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja e tij [M1=600kg/cm?)

ml

32,00

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (Bem}
0/31mm si dhe ngjesha ¢ 1] (Mi=700kg/cm?)

m]

12,80

Furtizimi transporti dhe montimi i pllakave (kubézave)
nga betani C-30/37 trashésie d=Bem, té vendosura né
bazén e rérés fraksion O-dmm trashisie d=4¢m . Tipin,
farmdén dhe dizajnin & cakton organi mbikgyrés, Né ¢mim
té ltogaritet edhe réra e imét e cila i mbulen fogat
ndérmjet kub#zave. Shgyrtimet labaratorike pér pllakat
{kubézat dhe skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazlon
jané té domosdoshme . Atestet e materialeve 1&
shagérohen me certifikatat e labaratorit kontrollues para
fillimit té punimeve .

120

15

1B0O

Furnizimi, transporti dhe moentimi i skajoréve nga beteni
me dimensione 20410x100¢rm. Skajorit 1@ Jené 1@
g2ndruesh&m ndaj agreslanit 16 jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave t& rénda,

B0

480

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
Iraksicn 0-31mm nga gurl gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

ml

24

Fumizimi, transport dhe montimi | kapakéve metalik @
60 cm , me korniz@ pér pesha 1@ rBnda (401), Né kit
pozicion périshihet edhe nivelizimi | pusetave.

pé

90

20

Pumimi i léshesés gypore 18 rrupés nga betani i armuar , (&
mbéshtjella me beton ) me koka hyrdse daldse nga betoni
€25/30, duke pértshiré edhe armirimin ¢ kokave me
armatuse rrjete B8/200mm , me diametiér @400mm

20

Hartimii projekti detal nga ana ¢ kompanisé, pas
pérfundlmit té projektit “ASB Drawing *, duke périshird té
glitha elementet pércjellse té niveleve situacion , platésor,
térthor dhe diagraml | mbushjeve, diagrami | germimeve

eti.

40

40

GITHSE)

3324.80 €

TVSH 18%

558,46 €

TOTAU

392326 €

29.NDERTIMI | RRUGES LAGLA ZUKOVIT METEHI

Lim)=
B{m}=

NR

52M
3 (brenda skajoriéve}

PERSHKRIMI | PLINEVE

NJES(A

SASIA

CMIMI

SHUMA

Meohilizimi i ndérmarrjes pér lillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasjer dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabeitts Informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
pitfarcuar mird né toké) me emrin e projektit,
investitarit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimit
tt punimeve si dhe data e mbarimit ti punimeve,

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per

mbrojijen e shendetit dhe siguring ne pune.

komailet

1,00

50

e SN W TR




10

11

12

13

14

Fiksimi | pikave kontrolluese gieodezike st dhe siguril fizik
| reperve té rrjetés shietrore pér pjesén e trugéve dhe
lashesave sipas sitacionit (@ dhdné. Né ¢mim té
kalkulohet trasimi gjeodezik i rrugés sipas profileve
térthore,

52,00

05

26

Kantrolkmi dhe evidentimi | Instalimeve néntokésore para
fillimit t& punimeve

52 .00

0,5

26

Giemiml i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
derl né depeni né lacgisi deri 5km

104,00

104

Rralshimai i nénbazbs me ngjeshje Ms=400kg/em® me
cilinder me vibraclon.

208,00

208

Furnizird , transport] dhe planifkimi i mbushjes nga purii
thyer gélgeror pér stabilizim 8 rrugds, fraksion 63.0-150
mm_me ngjeshie >400 kg/em?

249,6

Furnizimti, transporti dhe mbushja me zhavor (20cm}
0/60mm si dhe ngjeshja e tij (Mt=600kg/cm?)

Furnizimi, transporti dhe mbushfa me rhavor (Bcm)
0/31mm st dhe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm’)

Furniziml transporti dhe montim | pllakave (kubézave)
nga betonl C-30/37 trashésie de8cm, 1€ vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashéisie d=4cm | Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organk mbikqyrés, N& ¢mim
té llogaritet cdhe réra e imét e cila | mbulon fugat
ndiérmjet kub&zave. Shqyrtimet laboratorike pér pllakat
{kubidzat dhe skajordt) né shiyple, ngritje dhe abrazion
jané 1& domosdoshme . Atestet e materialeve té
shogérohen me certifikatat e tabaratorit kontroliues para
fiftimit 1& punimeve .

m!

156

15

2340

Furruzimi, transperti dhe montimi i skajoréve nga betont
me dimenstone 20x10x100cm, Skajordt té jend th
géndrucshlizm ndaj agresionit té jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave (€ rénda.

104

624

Punlmi i bankinave me materlal nga guréthyesl me
fraksion &-31mm nga gurl géigeror me furnizim bartje,
shisirje tthe npjeshje

52

Futmnzimi, transperti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 cm, me kornizé pér pesha t& rénda (4Dt), N kEté
pozicipn pérfshihet edhe nivelizimil pusetave.,

copé

Punimi i léshes8s gypore t& rrugés nga betoni | armuar, {t8
mbéshtjclla me beton ) me koka hyrtise daldse nga betoni
€25/30, duke p&cfshiré edhe armirirnin e kokave me
armature rrjete @8/200mm, me diametés @400mm

0

100

Hartimi i projekti detal nga ana ¢ kompanist , pas
perfundimit th projektit “ASH Drawing *, duke périshirit 18
iitha elementat pérjelise 18 niveleve situacion , gjatésor,
térthar dhe diagrami | mbush]eve, diagrami i germirmeve

etj.

52

52

GITHSE)

43250,24 €

TV5H 18%

765,04 €

TOTALI

5015.28 €

30.NDERTIM! | RRUGES LAGIJA E JASHARVE METEH|

L{m]=
Blm)=

NR

42M
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA




10

11

12

13

13

Mobilizimi | nd@rmarrjés pér fillimin e punimeve né
projeks, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndestimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin ¢ materlaleve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese (llamarinéds dhe me konstruksion té
pérforcuar miré né 1oké) me emrin e projektit,
[nvestitorit, pundkeyesit, viera e investimeve, data e fillimit
1é punimeve sl dhe data e mbarimit té punimeve.

Né ¢mim te merren parasysh edhe sheniat lajmeruese per
mbrojtjen e shendelit dhe siguriné ne pune,

komplet

1,00

50

S0

Fiksimi | pikave kontroliuese gjeodezike s dhe sigurimi fizik
I reperve té rrjetds shietrore pBr pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit té dhénd. Né gmim té
kalkulohet trasimi gieodezik | rrugés sipas profileve
térthore.

42,00

a5

21

Kantrollimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

42,00

05

21

Géreniml i dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largési deri 5km

m?

B4,00

Rrafshiml i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm® me
tllinder me vibracion.

ml

168,00

168

Fuenizimi, transpartl dhe planifikimi i mbushjes nga gurli
thyer gBlyeror pér stabifizim té rrugis, fraksion 63,0 -150
mm e ngjeshie »400 kgfcm?

016

Furnizieml , transporti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja e 1 (Mt=600kg/cm’}

33,60

201,6

Furnizimi , transporti dhe mbushja me thavor {8cm)
©/31mm si dhe ngjeshija e tij {Mt=700kg/cm?)

ml

13,44

Furnizimi ,transporti dhe moatimi i pllakave (kubézave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=8cm, 18 vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashésie d=dcm . Tipin,
formin dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés. Né ¢mim
t& llogaritet edhe riira e im& e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shgyrtimet laboratorike pérs pllakat
tkublzat dhe skajordt) né shiypje, ngrirje dhe abrazion
jand t& domosdoshme . Atestet e materlaleve 18
shogérohen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

m?

126

15

1830

Furnizimi, transporti dhe montimi | skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm, Skajort (& jend t&
qéndrueshém ndaj agresionit t# jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

834

504

Punimi | bankinave me material nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mum nga guri gélgeror me furnizim bartje,
shiritje dhe ngjeshje.

4,2

25,2

Fumizimi, transporti dhe monlimi | kapakéve metalik @
60 cm , me kornizk pér pesha té rénda {401). N& kété
pozicion périshihet edhe niveliziml i pusetave.

copd

90

90

Puniral i J8shesEs gypore 18 rrugls nga betenii armuar, {18

béshtjella me beton ) me koka hyrése daldse nga betoni
€25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me
armature rriete YB/200mm , me diametér @400mm

20

100

Hartiml i projeldti detal nga ana e komparisé , pas
peErfundimit t& projektit “ASB Drawing , duke pErfshira ta
glitha elementet pérejelfse té niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve

eli.

42

42

GJITHSE)

3479.04 €

TVSH 1B%

626,23 €

TOTALI

4105,27 €




31.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA E SANIE GASHI

Lim}=
Blem]=

NR

10

11

12

BOM )
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE NiEsIA SASIA

LML

SHUMA

Mabilizimi | ndérmarrjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi i punishtes {sipas standardeve 1e
ndertimit), hyrje daljer ne punishte, rrupét pér gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e | komplet 1,00
tabel€s informuese {llamarinés dhe me konstrukslon té
perforcuar mird né tokd] me emrin e projektit,
irvestitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimlt
t# punimeve si tdhe data e mbarimit t& punimeve

N& gmim te mesren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe siguriné ne pune

50

Fiksiml i pikave kontrelluese gieodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve 18 rrietéds shietrore pbr pjesén e rrugéve dhe
ldshesave sipas situaclonit 18 dhénd. N& graim (& m' 80,00
kalkiohet trasimi gjeadezik ) trugss sipas profileve
térthore.

0,5

40

Kontrellimf dhe evidentimi {installmeve n#ntokésore para

; — m BO,00
filllmit t8 punimeve

0.5

40

Gérmimi i dheut , planifikimd | bazamentit dhe transporti

L]
derl nd deponi né largssi deri Skm — e

160

Rrafshimi 1 nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me

¢
citinder me vibration. - 320,00

320

Furniziml , transporti dhe manifikimi i mbushjes nga gurii
thyer gblgeror pér stabil:zim t reugks, fraksion 63,0 -150 m* 64,00
mm_me ngjestie >400 kg/em?

384

Furnizimi , transporti dhe mbushja ine zhaver (20cm) m? 4,00
0/60mm si dhe ngjeshla e til (Mt=600kg/cm?)

384

Furnizimi , transparti dhe mbushja me zhavor (Bom)
0/31mm si dhe ngjeshia e tij {Mt=700kg/cm?)

153,6

Furnizimi transparti dhe montimi i pllakave {kubgzave)
nga betoni C-30/37 trashisie d=Bcm, L& vendosura né
baz@n e rérds iraksion 0-4mm trashésle d=4cm , Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton argani mbikqyriis Né& gmim
té llogaritet edhe rlra o imét e cifa | mbulon fugat m? 240
ndErmjet kubEzave. Shgyrtimet laboratorike pir pllakat
{kubézat dhe skajorit} né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jand 1 domosdoshme . Atestet e materaleve t#
shogérohen me certifikatat e laboratorit kontroliues para
fillimit 18 punimeve .

15

3600

Furpizimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100trn. Skajort & jend 18
géndrueshém ndaj agresionit t& jashtdm , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

Puniml i bankinave me materlal nga guréthyesi me
fraksion &-31mm nga guri gélgeror me furnizim bartje, m! )
shteirje dhe ngjeshje.

Furnitimi, transporti dhe montimi i kapakéve metalik @

60 cm , me kornzE plir pesha té rénda (4], N8 kitd ans 2

|pozicion pérfshihet edhe nivelizimi i pusetave.

180




13

14

Punimi | léshesés gypore té rrugés nga hetonl i armuar, (t8
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
C25/30, duke pérfshird edhe armirimin e kokave me
armature rriste P8/200mm , me diametdr @400mm

20

1003

Hartimi i projekti datal nga ana e kompanisé , pas
parfundimit t& projektlt “ASB Drawing *, duke p&rishiré 12
giitha elementet pércjellse 12 niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami | germimeve
otj.

80

GITHSE)

459,60 €

TVSH 18%

116993 €

TOTALI

7669,53 C
s TR

32.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA FATOS RAMA DOBRATIN

Jtlm]=
8[m]=

NR

anm
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMINI

SHUMA

Mobilizim i ndérmarrjés pér lillimin e punimeve nié
projeke, sinjalizimi i putishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hysje daljet ne punishte, rrugét pés gasjen dhe
garkullimin @ materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds informuese {llamarinds dhe me kenstruksion 16
périorcuar miré nk toki} me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimit
& punimeve si dhe data e mbarimit 1€ punimeve,

Né cmim te merren parasysh edhe shenjat lajmerucse per
mbrojtien ¢ shendetit dhe siguriné ne pune,

komplet

sa

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
I reperve tE rrjetés shtetrore pér pjesén e rrugdve dhe
téshesave sipas situacionit t& dhBng. N& graim t&
kalkulohet trasimi gieodezik | rrugds sipas profileve
tlirthore,

40,00

05

20

Kontrollimi dhe evidentimi 1instalimeve néntokésare para
fiflimit té punimeve

40,00

05

20

GErrmimi i dheut , planifikimi 1 bazamentit dhe transporti
derl n2 deponi né largési derl Skm

80,00

Rrafshimi | nénbaziés me ngleshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion,

160,00

160

Fumizimi , transporti dhe planifikimi i mbushjes nga gari i
thyer pElqeror pér stabilizim t& rrugds, fraksion 63,0-150
mrm_me ngjeshje >400 kg/cm?

32,00

192

Furnizimd, transporti dhe mbushia me zhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngleshia e tij (Mt=600kg/cm’)

m!

32,00

192

Furniziml, transporti dhe mbushja me zhaver (8em)
0/31men sl dhe ngjeshja e tij IMi=700kg/cm?}

m!

12,90

76,8

Furnizimi transporti dhe montimt i pllakave (kubézave)
nga betenl C-30/37 trashésie d=8cm, t# vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashésie d=4cm . Tipin,
formitn dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés. NE ¢mim
t& llogaritet edhe réra e imet e cifa i rbulon fugat
ndérmjet kub&rave. Shgyrtimet laboratorike pér pllakat
{kub8zat dhe skajor&t) né shtypie, ngrirje dhe abrazion
|ané té domasdoshme . Atestet @ materialeve tt
shagérohen me certifikatat e laboratorit kontroliues para

fillimit té punimeve .

120

15

1E00




10

11

12

13

14

Fumitimi, transport] ghe montimi] skajaréve nga beton]
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét té jens ti
géndrueshém ndaj agresianit té jashtém , abrancnit dhe
ngarkesave té rénda.

80

A80

Punimi | bankinave me material nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri gélqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngieshie.

24

Furnizitnl, ansporti dhe montimi | kapakéve metalik
60 ¢m , me kornizé pér pesha té rénda (40t). Né ke
pozician périshihet edhe nivetizimi | pusetave

cop@

S0

Punimi i I&shesés gypore té rrug@s npa betonl | armuar , (18
mhéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
C25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rricte $8/200mm , me diametér @400mm

20

100

Hartimi i projekti desal nga ana e kompanisé , pas
pifundimit 1€ projektit "ASB Drawing *, duke pésishiré L&
glitha elementet pércjellse té niveleve situacion , glatésar,
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagramii germimeve
efj.

40

40

GNTHSE!

332480 €

TVSH 18%

598,46 €

TOTAU

3923,26 €

33,NDERTIMI | RRUGES LAGHA NEBIHU LETANC

Lim]=
8[m]=

NR

45M
3 (brenda skajorbve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi i ndérmarrjés pér fillimin e punimeve n
projekt, sinjalizimi i purishtas {sipas standardeve te
ndertimith, hyrje daljet ne punishie, rrugét pir qasjen dhe
narkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {llamarinés dhe me konstruksion 18
pErforcuar miré né toké) me emrin ¢ projektit,
Investitorit, pundkryesit, viera e investimeve, data e fillimit
té punimeve s dhe data e mbarimit 14 punimeve.

Né ¢cmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe siguring ne pune.

kamplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontroliuese gieadezike si dhe sigurimi fizik
I reperve t@ rrjetés shtetrore pr pjesén ¢ rrupéve dhe
léshesave sipas situacionit 1@ dhbné. N& ¢mim té&
kalkulohet trasimi gieodezik | rrugés sipas proflleve
térthore,

05

27,5

Kontrolliml dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimiz 1& punimeve

55,00

05

275

GErmimi i dheut, planifikimi i bazamentit dhe transportl
dert né deponi ng larg@si deri 5k

110,00

110

Rrafshimi | n@nbazés me ngjeshje Ms=400kg/em? me
citinder me vibracion.

220,00

Furnizimi , transporti dhe planifikiml | mbushjes nga guri i
thyer gélgeror pér stabilizim 18 rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me rgjeshje >400 kgfem?

44,00

264

Furniziml, transporti dhe mbushja me thavor {20cm)
0/60mm 5i dhe ngigshja g tij (M1=600kg/cm?)

264

Furmizieni , transportl dhe mbushja me zhavor {8cm)

0/31mm si dhe ngjeshja e 1ij (Mt=700kg/cm?)

md

17,60

105,6




10

11

12

13

14

Furnizimi ,transporti dhe montimi i pltakave {kubézave)}
nga betonl €-30/37 trashéisie d=Bcm, té vendosura né
bazén o rérds fraksion 0-Amm trashdsie d=dem . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés. N& gmim
1€ llogaritat edhe rira e imE? e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shayrtimet laharatorike pér pliakat
{kuh&zat dhe skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jand t& domasdoshme . Atestet e materialeve té
shogérohen me certifikatat ¢ laboraterit kontrollues pass
fillimit (& punimeve .

165

15

2475

Furmizimi , transporti dhe montimi i skaioréve nga betoni
me dimenslone 20x10x100cm., Skajorét té jend té
g&ndrueshém ndaj agresionit 1é fashtém , abrazionit dhe
ngarkesave 16 rénda.

110

650

Punimi i bankinave me material nga guréthyesime
fraksicn 0-31mm nga gurt gélqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m

55

EE]

Furnizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metatik @
60 tm , me kornizé pér pesha é rénda (A0t). N& kéd
pozicion pérlshihet edhe nivelizimi i pusctave.

copé

Punimi | iishesés gypore 18 rrugls nga betonil armuar, (16
mbéshiiella me beton § me koka hyrése dalese nga betoni
€25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete @8/200mm , me diametér @400mm

20

100

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit t& projektit “ASB Drawing , duke péristuré té
glitha elementet pércicllse t# niveleve situacion , giatésar,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami i germimeve

etj.

55

55

GUTHSES

4 481,60 €

TVSH 18%

806,69 €

TOTALI

528829 €

34.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA SHAIP BLAKQORI LETANC

Liml=
B[m]=

NR

3TV
3 {brenda skajoritve)

PERSHKRIME ) PUNEVE

NIESIA

SAS5IA

CMIMI

SHUMA

Mohilizimi i ndérmarrjés pér fillimin e punimeve ni
projekt, sinjaiiziml | punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin e matesialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese (llamacinés dhe me konstruksion 18
périorcuar miré né toké) me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, vlera e investimeve, data e fillimit
tid punimeve st dhe data e mbarimit t# punimeve.

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

Fiksimi | pikave kontrolluese pjeadezike si dhe sigurimi fizik
I reperve té rrjetés shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
ibshesave sipas situacionit t& dh@né, NE gmim té
kalkulohes trasimi gjeodezik | rrugés sipas profileve
térthore,

0.5

18,5

Kontrollimi dhe evidentini | instalimeve néntokBsore pata

fillimit 18 punimeve

37,00

05

18,5




10

11

12

13

14

Gdrmimi | dheut , planlfikimi | bazamentit dhe transportl

)
derl né depani nd largési deri Skm m R .

4

Rrafshimi i nénbazés me ngleshje Ms=400kg/cm? me

2 4
cltinder me vibrazion. g 148,00 1

148

Furnizimk, transporti dhe planifikimi | mbushjes nga guri i
thyer gélgeror pér stabilizim v rrugés, Irakslon 63,0-150 m' 29,60 [}
mm_me ngleshle >400 kg/cm?

1776

Furnizimi, transpartl dhe mbushja me thavor (20em) m? 29,60 [
0/60mm si dhe ngjeshia e tij {M1=600kg/em?)

177.6

Furnizimi, transportl dhe mbushja me zhavor (8cm) m 11Ea e
0/31mm sl dhe nejeshja e tij (Mt=700kg/em?) -

71,04

Furnizimi iransporti dhe montim: i pllakave {kub&zave}
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bom, té vendosura né
hazdn e rBrds fraksion O-dmm trashisic dedem |, Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés, N& gmim
té Hogaritet cdhe réra e tmét e cila i mbulon fugat m? 111 15
ndérmjet kubézave. Shqyriime! laboratorike pér pltakat
{kubézat dhe skajoriit) né shtyple, ngririe dhe abrazian
jani té domosdoshme . Atestet @ materiaglove 18
shogérohen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
filtimit 1¢ punimeve ,

1665

Furnlzimi, transporti dhe montimi | skajorfve nga beton
me dimensione 20x10x100cm. Skajordt te jend té
gqéndrueshBm ndaj agresionit té fashtém , abrazionit dhe
ngackesave Wi rBnda.

444

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 9-31mm nga guri gélqeror me furnizim bartje, m* 3,7 &
shtrirje dhe ngjeshje.

Furnlzimi, transporu dhe montimi i kapakéve metalik @
B0 ¢m , me korntze pir pesha té rénda {40). N kété
pozicion périshihet edhe pivelizimi i pusetave

copé 1 <0

S0

Punimi i léshests gypore te rrugés nga beteni t armuar , {té
mhéshtjella me beton § me koka hyr@se dalése nga betoni m' 5 20
C25/30, duke perfshiré edhe armirimin ¢ kokave me
armature rrjete 38/200mm , me diametiés P400mm

100

Hartimii projekti detal nga ana e kampanisé, pas
périundimit t& projektit “ASB Drawing “, duke p&rfshiré 18
glitha elementet pércjellse 14 niveleve siteacion , glatésar, m' 37 1
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagrami i germimeve
ct].

37

GUTHSES

309344 €

TVSH 18%

556,82 €

TOTALI

3650,25 €

35.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA SHABAN ZEBICA LETANC

Lfm|=
B[m]

HR

20M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PLINEVE NIESIA SASIA CMIMI

SHUMA




10

11

12

13

14

Mahitizkml | nddrmarrjis pér Gllimin e punimeve nt
projekt, sinjalizimi 1 punishtes (sipas standardeve e
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pbr qasfen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe mantlmin &
tabelés informuesa {llamarinés dhe me kenstruksion 1
pérforcuar miré né 1oké) me emrin e projektit,
investitorit, pundikryesit, viera e Investimeve, data e fillimit
t punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve

M gmim te metren parasysh edne shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurinié ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksim! i pkave kontrolluese gjeaderike si dhe sigurimi firik
| reperve L€ rrjet@s shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
l¢shesave sipas situacionit 16 dhBnd, N& ¢mim té
kalkulohet trasmi gjeodezik | rrugés stpas profileve
thrthore.

20,00

05

10

Kontrollimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

20,00

05

10

Gérmimi i dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
derl né deponl né largEsi derl Skm

m*

40,00

20

Rrafshimi | nénbazks me ngjeshje Ms=400kg/crm? me
tllinder e vibracion.

ml

80,00

Furnizimi , transpert] dhe planifikim| | mhushjes nga gurii
thyer gékqeror pér stabiiizim té rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje >300 kgfcm?

m'

16,00

96

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhavor {20cm}
0/60mm sl ¢he ngleshja e 1] (M1=600kg/cm?)

m

16,00

96

Fumizimi, transporti dhe mbushja me zhavar (8cm)
0/31mm sl dhe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm?)

6,40

384

Furnizimi transporti dhe montimi i pltakave (kubgzave)
nga beteni C-30/37 trachBsie d=Bem, té vendosura né
bagén e rérés fraksion 0-4mm trashisie d=4cm , Tigin,
formén dhe dizajnin e cakton argani mhikqyrés, N& gmim
té llogaritet edhe réra e imé1 e cila i mbulon fugat
ndbrmjet kub&zave. Shayriimet labaratorlke ps pllakat
(kubEzat dhe skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
Jand t& domesdoshme . Atestel e matetialeve té
shogérohen me certifikatat e laboratorit kontroliues para
fillimit t& punimeve .

15

900

Furnizimi, transportl dhe montimi | skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100c¢m, Skajordt té jend té
qéndrueshEm ndaj agresionit & [ashtém , abrarionit dhe
ngarkesave 18 rénda.

a0

240

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi ma
fraksion 0-31mm nga gusi gélgeror me furnizim bartje,
shirirje dhe ngjeshje,

m?

12

Fumitimi , transporti dhe montimi | kapakdve metalik @
60 cm , me kornizh pAr pesha té rénda {40t). NE kitg
pozition périshihet edhe nivellzimi | pusetave,

opd

50

Punimi i lishesés gypore té rrugls nga betoni | armuar, (18
mbéshtiella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke peefshirk edhe armirimin e kokave ma
armature rriete @8/200mm, me diametér @400mm

20

100

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
périundimit t& projektit “ASB Drawing ", duke plrishiri té
plitha elementet parejelise té niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami i germimeve

et

20

20

GIITHSE)

178240 €

TVSH 18%

32083 €

TOTALL

2103,23 €




36.NDERTIMI | RRUGES LAGHA HALIL KASTRATI OBRANQ

L[m]=
Blm|=

NR

10

11

12

13

5IM
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI 1 PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

0

Mabillzimi | ndérmarrjs pér fillimin e punimeve nit
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés Informuese (llamarings dhe me konstruksion té
pérfarcuar miré né 1okd) me emrin e projektit,
investitorit, pundkryesit, viera e investimeve, data e filimit
16 punimeve si dhe data e mbarimit 18 punimeve.

N& ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe siguriné ite pune.

komplet

1,00

50

Fiksiml | pikave kontsolluese gjeodezike si dhe sigurimi flzik
| reparve té rrjetés shtetrore pés pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit t& dheénd, N& gmim té
kalkulohet trasimi gjeederik | rrugls sipas prolilove
térthore.

a5

26,5

Kontrollimi dhe evidentimi i instalimeve niénlokésare para
filllmit té punimeve

53,00

05

Gérmim i dheut , ptanifikim| i bazamentit dhe transparti
derl né depoenl né largési deri 5km

m!

106,00

Rralshimi i nénbaziis me ngjeshje Ms=a00kg/em? me
cllinder me vibracion.

ml

212,00

212

Fumniziml , wansportl dhe planifikiml 1 mbushjes nga guri
thyer gélqeror per stabil:zim té rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngeshie >400 kp/cm?

42,40

2544

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhaver {20cm)
2/60mm si dhe ngjeshja e tij (ML=600kg/cm’)

m

42,40

54,4

Furnizimi, transpart] ¢he mbushia me zhavor (8cm)
0/31mm si dhe ngjeshja e ti} {Mt=700kg/cm?)

ml

16,96

101,76

Furnizimi ,transparti dhe mantimi i pllakave {kubdzave)
nga betoni C-30/37 wrashidsie deBem, 8 vendasura né
baxén e rérits fraksion 0-dmm trashésie d=dcm . Tipin,
formén dhe diza)nin e cakton organi mbikgyrés, N& gmim
té llogaritet edhe réra e imd! e cita | mhulon fugat
ndérmjet kubézave. Shgyrtimet laboratorike pér pllakat
(kubitzat ghe skajordr} né shtypje, ngrirje dhe abrazian
iandé té domosdashme . Atestet e materialeve té
shogBrohen me certifikatat o laboratorit kentrollues para
fillimit 1& punimeve .

ml

159

15

2385

Furrzimi, transporsi dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimenslone 20x10x100cm. Skajorét té jené té
aEndrueshém ndaj agresienit té jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave W rénda.

100

600

Puniml i banklnave me materlal nga guréthyesl me
fraksion (-31mm nga gusl gélgeror me furnizim bartie,
shtrirje dhe ngjeshje.

53

318

Furnizimi, transpoeti dhe montimi | kapakdve metalix @
60 trn, me kornlzE pitr pesha t@ rénda {40t). Né ket
poziclan pérfshihet edhe nivellzimil pusetave.

copé

Punimi i [Bshes€s gypore 18 rrugls nga betonii armuar, {té
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése daldse nga betoni
£25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me

armatute trjete @8/200mm , me diametdr @400mm

20

100




14

Hartlmi i projekt] detal nga ana e kompanisé, pas
pérfundimit té projektit "ASE Drawlng ¥, duke pérfshiré té
glitha elementet pércjellse té niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
el

53

53

GINTHSE)

429136 €

TVSH 18%

772,44 €

TOTAU

506380 €

37.NDERTIM! | RRUGES LAGHA QITAKU BAIQINE

Lim)=
B[m]=

NR

10

1B5M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NJESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobiliziml i ndérmarr]és pér filllmin e punimeve né
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
qarkullimin ¢ materlaleve, duke parapar edhe mentimin e
tabel€s informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
périorcuar miré né toké) me emrin e projektit,
investitorls, punékryesis, vlera e investimeve, data e filimit
t# punimeve st dhe data & mbanmit 18 punimave.

N# ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbirojtjen e shendetit dhe sipuring ne pune,

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeadezike si dhe slgurimi fizik
| reperve té rrjctés shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas sltuacienit t& dhéng, N& ¢mim 18
kalkulohet trasimi gieodernik [ rrugés sipas profileve
térthore.

185,00

05

92,5

Kontrollimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimit 1& punimeve

185,00

05

92,5

Gérmimi | dheut , planifikiml | bazamentit dhe transporti
derl né depont né largés| deri 5km

370,00

in

Reafshimi i ndnbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion.

740,00

740

Furniziml , transperti dhe planifikimi | mbushjes nga guri i
thyer pélgeror pr stabilizim té rrupds, frakslon 63,0 -150
mm _te ngjeshje >400 kg/cm?

148,00

B83

Furnizimi, transporti dhe mbushia me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngieshja e tij (M1=600kg/cm?)

148,00

838

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (Bem}
0/31mm si dhe ngjeshja e ti] (M1=700kg/cm?}

53,20

355,2

Fumizimi transporti dhe montimi | pllakave {kub&zave}
nga betoni £-30/37 trashésie d=8¢m, tié vendasura né
bagén ¢ rértis fraksion 0 dmm trashdsic d=4cm , Tipin,

.{formén dhe dizajnin e caktan organl mbikqyrés, Né gmim

té Hogaritet edhe réra o imét e clla i mbuton fugat
ndérmijes kubdzave. Shoyrtimet laboratorike pér pllakat
[kub&zat dhe skajorit) né shiypje, ngririe dhe abrazion
jané ti domesdoshme , Atestet @ materlaleve té
shogérohen me certifikatat e lahoratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

555

15

8325

Fumlzimi, transporti dhe monthml | skajordve nga betoni
me dimenslone 20x10%100cm. Skajorét té jené t&
qéndrueshdm ndaj agresioni 1& jashtém, abrationit dhe
ngarkesave 1& rénda.

376

2220




11

12

13

14

Puniml i bankinave me materfal nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mm nga guti géiqeror me furnizim bartje,
shtsirje dhe ngjeshje

ml

18,5

1

Furnizimi, transportl dhe montimi | kapakéve metalik @
60 ¢m , me kornizé pér pesha té rédnda (401). Né kéité
pozicicn pérfshihet edhe nivellziml i puserave.

copé

90

180

Punimii lBshesds gypore 18 rrugls nga betoni i armuar, [té
mbéshtjelta me beton ) me koka hyrése dalBse nga betoni
€25/30, duke pérfshirg edhe armirimin e kokave me
armature riete 38/200mm, me diametér @400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kempanisé , pas
pérfundimit t& projektit "ASB Drawing ”, duke périshird 1&
giitha elementet pBrejelise 18 niveleve sitbacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami i germimeve
etj

185

185

GIITHSE)

14 597.20 €

TVSH 18%

262750 €

TOTAL

17 224,70 €

38,NDERTIMI | RRUGES ENVER MALOKU BAIQINE

L[m]=
Bim]=

NR

85Mm
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMH

SHUMA

Mobiliziml i ndérmarrjés pér {illimin e punimeve nd
projeke, sinjatiziml i penishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
qarkulllmin ¢ matesialeve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelds informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
périorcuar mitd né tokit} me emrin ¢ projektit,
tnvestitorit, punikryesit, viera e investimeve, data e filimit
tié punimeve si dhe data e mbarimit 18 punimove

Né gmim te merren parasysh cdhe shenjat lajmeruese per
mhbrojtjen ¢ shendetit dhe siguring ne punc.

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontroltuese gieodezike sl dhe sigurimi fizik
I reperve té rriets shtetrore pér plesén e rrugéve dhe
[Bshesave sipas situacionit 1& dhEné. Né gmim 18

|katkulohe? trasimi gjeoderik | rrughs sipas profileve

1érihore.

85,00

05

42,5

Kontroilimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fiflimil 18 punimeve

85,00

05

42,5

Garmimi | dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
derl né deponi né largési deri Sk

170,00

170

Rrafshimi i nénbazis me ngeshje Ms=400kg/cm? me
cllinder me vibraclon,

340,00

340

Furniziml , transparti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer pélneror pér stabilizim té rrupés, frakslon 63,0 -150
mm_te ngjeshje >400 kg/em?

408

Fumizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja e 1§ {M12600kg/cm?)

m'

408

Furniziml , transporti dhe mbushja me thavor (8cm)

0/31mm si dhe ngjeshja e 1i} (M1=700kg/ern?}

ml

27,20

163,2




10

11

12

i3

13

Fumipmi transporti dhe montimi i pltakave (kubézave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bcm, 1é vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin & cakton organi mbikgytés. N& gmim
1€ llegaritet edhe rédra e imét e cila i mbulen Tugat
ndérmlet kub¥zave. Shgyrtimet laboratorike pér pilakat
{kubézat dhe skajorét) né shiyple, ngrirje dhe abrazion
Jané te domosdashme . Atestet e matedaleve té
shogérchen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
fillimit té punimeve ,

255

15

3825

Furnizimi , transparti dhe montimt i skajoréve nga beton
me dimensione 20x10x100cm, Skajorkt 18 [ené té
géndrueshém nda| agresionit t& Jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té risnda.

170

1020

Puniml i bankirave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélqeror me furnizim bartje,
shirirje dhe ngjeshje.

BS

51

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve metakk @
60 cm , me korpizd pér pesha té rBnda {40t). N& kété
poticion pErishihet eghe nivellzimi | pusetave.

copé

50

180

Punimi i lshesés gypore t& rrugBs nga betonli armuar , {té
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke pérfshiré eche armirlmin e kokave me
armature rriete @8/200mm , e dismetidsr Ba00mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit 1€ projektit "ASB Drawing *, duke pérfshiré té
glitha elementet pérejelise 18 nlveleve sitipacion , glatésor,
térthor dhe dlagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
et).

85

BS

GITHSE)

6 885,20 C

TVSH 18%

123934 €

TOTAL

812454 €

39.NDERTIMI | RRUGES LAGJJA JAHOLLI DUMNICE

fLm]=
Rim]=

NR

26M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKAIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mohbilizimi i nd&rmarrjés pér fillimin e punimeve né
projeks, sinjalizimi | punishies {sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin ¢ materlaleve, duke parapar edhe montimin e
tabelds informuese {llamarinés dhe me konsiruksion té
pirforcuar miré ndét toké&) me emrin e projektit,
investitorit, puné&kryesit, viera e investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data ¢ mbarimit {& punimeve.

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lafmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurindi ne pune.

komplet

1,00

50

50

Fikslmi i pikave kontrolluese gieodezike si dhe sigurimi fizik
I reperve té rrjetés shtetrore pér pjesén e rruglve dhe
ishesave sipas situacionit t& dhénd. NE ¢mim 18
kalkuloher trasimi gieodetik | rrugds sipas profileve
téirthore,

26,00

05

i3

kontrolllml dhe evidentimi i Instalimeve néntokbBsore para
fillimit 18 punimeve

26,00

0.5

13

Gérmiml | dheut , planifikiml | bazamentit dhe transporti

deri n& deponi nd largésl deri Skm

ml

52,00

52




10

1

12

13

14

Arafshimni | nénbazes me ngjeshje Ms=400kg/tm® me
cilinder me vibracion,

104,00

104

Furniziml, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer gélgeror pér stabilizim 1é rrugés, fraksion 63,0-15¢
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

20,80

1248

Furnlzimi, transportl dhe mbushfa me zhavor (20cm)
0/60mm s| dhe ngjeshja e ti] (Mt=600kg/cm)

124,8

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {8em)
0/32mm si dhe ngjeshia e tij (Mt=700kg/em?}

m

49,52

Furnizimi transporti dhe montimi i pllakave {kublzave)
nga betoni C-36/37 trashitsie d=Bem, 18 vendosura né
bazén e riirés frakslon O0-4mm trashésie d=dcm  Tipin,
farmén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. Né ¢mim
té Hegaritet edhe réra ¢ Imiét ¢ citai mbulon fugat
ndermiet kubdzave. Shqyrtiznet labatatorike pér pllakat
(kub#zat dhe skaler#t] né shtyple, ngrirle dhe abrazion
jané t& domosdoshme . Alestet e materialeve 1@
shogérohen me certilikatat e laboratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

7

15

1170

Fuenizimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100¢m. Skajorét 18 jend 1é
gendruesh®m ndaj agresionlt t& [ashtém , abraziorit dhe
Ingarkesave 1€ rénda,

52

312

Punimi i bankinave me material nga gurithyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélyeror me furnizim bortje,
shtrirje dhe ngjeshje.

ml

26

15,6

Furnizimi, transport] dhe montimi i kapakéive metalik @
60 cm , me kornizé pér pesha t@ rénda (A01). Né kétd
pozicion pérfshrhet edhe nivelizimi | pusetave.

copé

20

Punimi | {EBshesés gypote (& rrugés nga betoni i armuar, (té
mbéshtjella me beton ) me koka hyrétse dalése nga betoni
£25/30, duke pérfshiré edhe arminmin ¢ kokave me
armature rrjete ©8/200mm , me diametér $400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
périundimit 1& projektit "ASB Drawing *, duke pérfshird 1é
giitha clementet plrejelise 12 niveleve situacion , glatésor,
térthar dhe diagraml | mbushjeve, dlagrami | germimeve

etj

26

26

GJITHSE]

224512 €

TVSH 1B%

404,12 ¢

TOTAL

20649,24 €

40.NDERTIMI | RRUGES BETEJA E KOSHARES DUMNICE

Lim|=
B{m|=

NR

50M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESEIA

SASIA

CMIMI

SHUMA




10

11

12

13

14

Maobilizimi i nd&rmarrjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjakizimi | punishtes {stpas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
qarkulllmin e mateslaleve, duke parapar édhe montimin e
tabeids informuese [Hamarinés dha me konstruksion té
pérforcuar mird nd toké} me emrin e projektit,
Investitorit, puntkryesit, viera e investimeve, data & filkmit
& punimeve sl dhe data e mbarimit 18 punimeve.

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtlen e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
I reperve té rrietés shtetrore pér pjesén e rrugéve dhe
ldshesave sipas situacionit 18 dhBnd, N& gmim (8
katkulohet trasimi gjeoderik | rrugds sipas profileve
térthore.

50,00

0,5

25

Kontrotlimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésare para
fillimit 1€ punimave

50,00

05

25

Gérmimi i dheut , planifikimd i bozamentit dhe  transporti
derl né deponl né largési derl Skm

m'

100,00

100

Rrafshimi i nénbatés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
tllinder me vibracion,

m?

200,00

200

Fumniziml , transporti dhe planifikiml | mbushjes nga gusi |
thyer géiqeror pér stabilizim té rrugés, raksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kg/em®

40,00

240

Furnizimi, transparti dhe mbushia me zhavor {20cm)
0/60mm sl dhe ngjeshja a tij [Mt=600kg/cm?)

ml

40,00

240

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (Bem)
0/31mm sl dhe ngjeshia e 1§ (M1=700kg/cm?)

m

16,00

96

Furrrzimi transporti dhe montimii pllakave (kubézave)
nga betonl C-30/37 trashésie d=Bcm, t1é vendaosura ni
hazen e risés fraksion 0-dmm trashésie d=4cm , Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés. Nié gmim
L& lfogaritet edhe ritra e imét e ¢ila T mbulan fugat
ndérmjet kub&zave. Shqyrtimet laboratorlke pér pliakat
{kubEzat dhe skajorét) né shtypie, ngrirje dhe abrazion
jané 1# domosdeshme . Atestet e materialeve té
shogirohen me certifikatat e laboratorit kontrolives pasa
filtimit té punimave .

150

15

2250

Fuenilzimi , transpart dhe mantimi | skajordve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét 18 jend té
géndruesh&m ndaj agresionit 1 fashtém, abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

600

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-32mm nga guri gélqerar me lurnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m

30

Furnizimt, teansporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 cm, me kornizil pér pesha té rénda (40t), NE kiité
pozicion périshihet edhe nivelizimi 1 pusetave,

copé

20

Punimi i ldshests gypore 1@ rrugts nga betoni | armuar, (té
mbashijetla me betan } me koka hyrése dajése nga betoni
€25/30, duke pirishird edhe armirimin e kokave me
armature rrjete P8/200mm , me diametdr @400mm

20

100

Hartlml i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit té projektit “ASB Drawing *, duke p@ishirs t&
glitha elementet parejellse 18 niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
etj.

GITHSES

409600 €

TVSH 18%

737,28 €

TOTALl

4633,28 €




41.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA HASANT DUMNICE

Llm]=
B[m}=

NR

10

11

12

13

SOM
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PLINEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi i nd&rmarsjés pér lillimin e punimeve né
projek, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugit pér gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe maontimin e
tabelts Informuese (llamarings ¢he me konstruksion ti
pérforcuar mirg né toké) me emrin e projektit,
Investitori, punékryesit, viera e investimeve, data e filimit
té punimeve s7 dhe data e mbarimit té punimeve,

N& ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmervese per
mbrojtien e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

S0

Fiksimi | pikave kontrolluese gjeodezike si ghe sigurimi fizik
I reperve 18 rrjetds shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit t& dhéng. N& ¢mim té
kalkuiohet trasimi gicodezik | rrupds sipas profiieve
térthore.

50,00

05

25

Kontrolimi dhe evidentimi i Instalimeve néntokdsore para
fillimit 18 punimeve

50,00

a5

25

Gérmimi | dheut | planifikimi | bazamentit dhe transporti
dert né deponi né largési derl Skm

ml

100,00

100

Rrafshimi i nénbazéts me ngicshje Ms=400kg/cm? me
citinder me vibracion.

ml

200,00

200

Fumitimi , transportl dhe planifikim} { mbushjes nga gurl i
thyer gélqeror pir stabilizim 18 rrugés, fraksion 63,0150
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

ml

40,00

240

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm si she ngfeshja e 1ij Ml=600k§_{cm’|

240

Furnizimi, transporti dhe mhushja me zhavar {8cm)
0/31mm si dhe ngjeshja e ti) (Mt=700kg/cm?}

96

Furnizimi trarsporti dhe montiml i pllakave [kubkzave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bem, té vendosura nié
bazén e résés [raksion O-dmm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin ¢ cakten organi mblkqgysés, Né cmim
tét llogaritet ethe réra @ imét e cital mbulon fugat
ndérmjes kubézave. Shgyrtimet laboratorike pér plakat
{kubdzat dhe skajorét) né shiypje, nprirje dhe abration
janE té damaosdoshme . Atestet e materialeve 18
shoqérohen me certifikatat  laboratorit kontrollues para
fillimit té punimeve .

150

15

2250

Furnizimi, transporti dhe mantimi i skajordve nga betonl
me dimenslone 20x10x100cm. Skajorét 18 jend té
qéndrueshém ndaj agresionit ta jashtém , abrazienit dhe
ngarkesave L& rénda.

600

Punimi i bankinave me materlal nga gurdthyesi me
fraksivn 0-31mm nga gurl gélgeror me furnizlm bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m!

30

Furnizimid , transporti dhe montimi i kapakéve metalik B
B0 ¢m , me kornizé pér pesha 1é rénda (401). NEé kitd
pozition périshibet edhe nivelizimi | pusetave,

copé

90

180

Punimi | 1Bshesés gypore té rrugds nga betoni i armuar , [t
mbézhtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
C25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete $8/200mm , me diametér Ha00mm

20

100




14

Hartimi i projektl detal nga ana e kompanist, pas
pérfundimit t& projektit “ASB Drawing *, duke pétishiré tg
glitha elementet pérejelise té niveleve situacion , giatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i gesmimeve
etj.

S0

S0

GITHSEI

4 186,00 €

TVSH 18%

753,48 €

TOTALI

483948 €

42.NDERTIMI | RRUGES TE SHTEPIA KOLEKTIVE BATLLAVE

Lm]=
8lm]=

NR

10

50M
5 {brenda skajaréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NJESIA

SASIA

CAMIMI

SHUMA

Mabillzimt | ndérmarr]gs pér fillmin e punimeve ni
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daliet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
qarkultimin ¢ materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds informuese (Hlamarings dhe me konstruksion té
pérforcuar mirk né toke) me emrin e projektit,
Investitoris, punékryeslt, viera e Investimeve, data e filllmbt
t& punimeve st dhe data e mbarimit L punimeve,

Né gmim te merren parasysh eche shenjat lajmeruesc per
mbyrojtien ¢ shendetit dhe sigurint ne pune,

kompiet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeoderike si dhe stgusiml fizik
I reperve té rrjelés shictrore pér pjesén e rrugdve dhe
1éshesave sipas situacionit 18 dhdnl, N8 ¢mim 8
kalkulohet trasimi gleodezik | rrugés sipas profiteve
térthore.

0,5

25

Kkentrollimi dhe cvidentimi i instalimeve néntoklisere para
fillimit té punimeve

50,00

05

25

Gérmimi i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transparti
deri né deponi nit largési der) Skm

125,00

125

Rrafshimi i ninbazits me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cillinder me vibracian,

250,00

250

Furnizimi, transporti dhe planifikimi | mbushjes nga guri i
thyer gélgoror pér stabilizim t8 rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

50,00

300

Futnizimf, transporti dhe mbushja me zhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja ¢ tij (Mi=600kg/cm?)

m

50,00

300

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhavor (Bem)
0/31mm si dhe ngjesh)a ¢ tij (Mt=700kg/em?)

ml

20,00

120

Furnizitnl transparti dhe montimi | pltakave {kubzave)
nga betoni C-30/37 trashidsie d=Bem, t¢ vendosura né
bazén ¢ rérls fraksion O-4mim trashésie dedcm . Tipin,
formén dhe dizajnin ¢ cakien argani mbikgyrés. N& ¢mim
L& logaritet edhe réra e imét e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shgyrtimet laboratotike pér pllakat
[kubézat dhe skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jané & domosdashme . Atestet e materialeve 16
shogérohen me certifikatat e faboraterit kentrollues para
fillimit té punimeve .

ml

250

15

3750

Furnizimi , transportk dhe montimi | skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét té jend 1@
qéndruesh&m ndaj agrestanlt 18 jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave 18 rénda.

100




11

12

13

14

Puriml | hankinave me materlal nga purbzhyes me
fraksion 0-31mm nga guri gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

30

AFurnizimi , transporti dhe montimi i kapakéve metal @

60 cm , me kaenizd plr pesha & rénda (40t). NE kéte
pazicion pérfshihet edhe niveliziml [ pusetave.

copé

el ]

Punlmi i |éshesés pypore té rrugss nga betonii armuar , {té
mbéshtjella me beton | me koka hyrése dal@se nga betonl
€25/30, duke périshiré edhe armirlimin e kokave me
atmature rejete PB/200mm , me diamelir B400mm

20

160

Hartimi | projekt| detal nga ana e kompanisé , pas

|pérfundimit té projektit “ASB Drawing * , duke pérfshiré té

glitha elementet pércjellse 1€ niveleve situacion | glatésor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami i germimeve
ot

50

S0

GJITHSES

551500 €

TVSH 18%

1046,70 €

TOTALI

686170 €
e —

43.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA HAMIT MAJKOFCI BATLLAVE

L[m]=
[8]m)=

NR

110M

3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobitizienl | ndérmarrjbs pr fillimin e punimeve nd
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje dalfet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin o
rabelés informuese (llamarings dhe me konstrisksion té
nEfforcuat mitd nit toké) me emrin e projektit,

nvbstitonit, punékeyesit, viera e lnvestimeve, data e [limiy
18 punimeve si dhe data e mbarimit 1& punimeve,

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen ¢ shendetit dhe siguriné ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksimi i pikave kontrefiuese gjeodezike si dhe sigueimi fizik
| reperve té rejetds shietrore pér pjesén e rrugbve dhe
ldshesave sipas situacionit té dh&né. N& ¢mim té
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugds sipas profileve
térthore.

116,00

0,5

55

Kanteollimi dhe evidentimi i instalimeve n@ntokésore para
fillimait 12 punimeve

110,00

05

55

Gérmimi i dheut , planifikirnl i bazamentit dhe  transporti
derl ng deponi né largési deri 5km

220,00

220

Rrafshimii nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
ciinder me vibracion.

440,00

440

Furniziml , tracssporti dhe planifikimi i mbushjes nga purii
thyer gélgeror plr stabilizim té rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngieshje >400 kg/cm’

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhaver {20em}
0/60mm sl dhe ngjeshia e tij {Mt=600kg/cm?)

528

Fumnizimi , transporti ¢he mbushia me zhavor (Bcm)

0/31mm si dhe ngjeshja e tif {Mt=703kg/cm’)

35,20

211,2




10

11

12

13

iq

Furnizimi iransporti dhe montimi i pllakave (kubézave)
nga beteai C-30/37 trashésie d=Bom, té vendosura né
bazén e rérEs fraksion 0-Amm trashésle d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mblkgyrés, N& gmim
té llogaritet edhe réra e imét e cila | mbulon fugat
ndérmjer kubdzave. Shoyrtimet taboratorike pér pllakat
{kub&zat dhe skajorét) né shtyple, ngrirje dha abrazion
[ané té domesdoshme . Atestel @ materialeve téd
shaqérohen me certilikatat e laberatorit kantrollues para
fillimit té punimeve .

mI

330

15

4350

Furaizimi , transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimenslone 20%10x200¢rm. Skajorét té jend 14
qéndrueshém nda) agresionlt t& fashtém , abrazionit dhe
Ingarkesave 1& rénda.

220

1320

Punimi i bankinave me material nga guréthyesl me
Iraksion 0-31mm nga gurl gélqeror me furnizim bartje,
shtricje dhe ngjeshje.

m'l

1

G6

Furnitimi , transporti dhe montimi i kapakéve meta%ik @
60 ¢, me kornizé pér pesha té rénda {40t). Né kété
pozicion pérfshihet edha nivelizimi i pusetave.

copé

180

Punimi | [&shesds gypore 18 reugss nga betonl ] armuar, [t
mbéshtjella me beton | me keka hyrése dalése nga hetoni
€25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete 38/200mm , me diametiér B400mm

20

100

Hartimi | projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit t& projektit “ASB Drawing ', duke périshir 1@
glitha elementet pércjellse t& niveleve situacion , giatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve

atj.

110

110

GJITHSE)

9813,20 €

TVSH 18%

158638 €

TOTALL

10399,58 €

44.NDERTIMI | RRUGES LAGJJA BEDRI STATOFCI BATLLAVE

Lim]=
Blm]=

NR

113M

3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIML

SHUMA

Mobilizimi i ndérmarrjs pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjafizimi | purishtes {sipas standardeve te
ndertimit], hyrje daljet ne punishie, rrugds pér qasjen dhe
garkalllmin e materialeve, duke parapat edhe montimin e
tabelés infermuese (llamarinés dhe me konstruksion t¢
périorcuar mird né tokd) me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data e mbarimit 1& putiimeve.

N& ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
rmbirojtjen ¢ shendetlt dhe siguring ne pune,

komalet

1,00

50

50

Fiksimi | pikave kontrolivese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
I reperve 16 rrjetds shtetrare pér pjesén e rrugbve dhe
Iéshesave sipas situacionit t8 dhiné. NE ¢mim té
kalkulohet trasimi pjecdezik ) rrugds sipas profileve
1é¢thore.

113,00

0,5

56,5

Kontrollimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

113,00

05

56,5

Gérmimi i dheut , planifikimi 1 bazamentit dhe transporti
deri né deponl né largesi deri Skm

226,00

226




10

11

12

13

14

Rrafshiml | nénbazs me ngieshje Ms=4d0kp/cm? me
cilinder me vibracion.

452,00

452

Futnizimi, transporti dhe planifikimi § mbushjes nga gurli
thyer gélgerar pér stabilizim té rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kg/cm?

ITI,

90,40

542,4

Furniziml, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm s dhe ngjeshia e 1] {Mt=600kg/em’}

mI

20,40

5424

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {(8cm)
0/31mm si dhe ngjeshia e tij (Mi=700kg/cm’}

36,16

216,96

Furnizimi ,transporti dhe montimi i pllakave {kubdzave)
nga betoni C-30/37 trashiisie d=8cm, 16 vendosura né
bazén e r&rBs fraksion O-4min trashésie d=4¢em  Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. Né ¢mim
té llogaritet edhe réra e imé@t e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave, Shqyrtimet lahoratorike pér pllakat
{kubgzat dhe skajorét) né shiyple, ngrirje dhe abrazion
Jané té domosdoshme . Atestel e materialeve té
shogérohen me certifikatat e laboratorit kentretlues para
fillimit t& punimeve .

m?

EE}

15

5085

Fumnsziml , transporti dhe montimii skajoréve nga betoni
me dimensione 20x16x100cm, Skajorét té Jend 1@
qéndrueshEm ndaj agresionit té Jashtém , abrazionit dhe
hgarkesave té rénda.

226

1356

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion -31mm nga gurl gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshle.

ml

67,8

Furnizimi, transport) dhe montimi | kapakéve metalik @
60 em , me kornizé pér pesha 16 rénda (40t). Né kété
pozicien pérfshihet edhe nivelizimi | pusetave.

toné

180

Punimi i lishests gypore té rrugés nga betoni i armuar, (té
mbéshtjelta me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke pérfshiré edhe armirimin & kokave me
arrnatute rrjete @8/200mm , me dlametdr @400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
perfundimit 12 projektlt "ASB Drawing *, duke pérfshiré 18
gjitha elementet pércjellse té niveleve situacion , glatésor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami | germimeve

etj.

113

113

GJITHSES

9 044,56 £

TVSH 18%

1628,02 €

TOTAU

10672,58 €

45.NDERTIMI | RRUGES LAGHA ZHEGROVA SIBOC

Lim]=
B|mj=

NR

85Mm

3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

5ASIA

SMIMI

SHUMA




10

11

12

13

14

Mobiliziml | nd@rmarrjés pér filimin & punimeve né
tprojekt, sinjalizirni 1 punishtes (sipas standardeve te
ndestimit), hyrje daijet ne punishte, rrugét pEr gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {llamarinés dhe me konstruksion t1é
pérforcuar miré né toké) me emrin e projektit,
tavestitorit, pundkryesit, viera e investimeve, data c fillimit
1€ punimeve si dhe data ¢ mbarimit & punimeve,

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurin ne pune,

kemplet

100

50

50

Fiksim: i pikave kontrolluese gieodezike si dha sigurimi fizik
| reperve té rrjetds shietrore per pjesén ¢ frugéve dhe
léshesave sipas situacionit té dhéné. Né gmim &
kalkulahet trasimi gieodezik | rrugés sipas profileve
térthore,

.5

42,5

Kentrelliml dhe evidentimi | nstalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

85,00

05

Gérmimi i dheut , ptanifikimi i bazamentt dhe transporti
derl né deponi né largési derl Skm

m?

170,00

170

Rrafshimii nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/crm?® me
cifnder me vibracion.

ml

340,060

340

Furnizimi, transparti dhe planifikimi i msbushjes nga guri i
thyer gBlgeror pér stabilizirn t& rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshie »400 kg/cm?

68,00

408

Furnizimi, transporti dhe mbushja me thavor (20¢m)
0/60mm sl dhe ngjeshja e tij (M1=600kg/cm?)

ml

408

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavar (8cm)
0/31mm sl dhe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm?}

m’

27,20

163,2

Furnizimi transporti dhie montimi i pltakave (kubézave)
nga betoni £-30/37 trashBsie d=Bcm, té vendosura né
bazén c rérés fraksion 0-4mm trash@sie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin £ cakton organi mbikgyris. NB cmim
tié llogaritet ‘edhe réra e imét ¢ cila i mbulen fugat
ndérmjet kub2zave, Shqyrtimet Iaboratorike pér pliakat
{kubézat dhe skajordt) nét shtypje, ngrirje dhe abrazion
Jand# t& domosdoshme | Atestet e materlaleve 12
shogérohen me certifikatat e laboratorit kohtrollues para
fillirmit t& punirneve .

ml

255

15

3825

Furnizimi, transporti dhe montimi | skajordve nga betoni
me dimensiane 20x10x100cm., Skajordt 1€ jend té
géndrueshim ndaj agresionit té jashtém, alazionit dhe
ngarkesave té rénda.

170

1020

Punimi i bankinave me material nga guséthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélqeror me furnizim hartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

B,S

51

Furnizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
&0 cm , me kornizd pér pesha 1 rénda (40t). N& kb
pozicion prishihet edhe rivelizimi i pusetave

copl

90

Punimi i I&shesés gypore té rrugds nga betoni i armuar, (18
mb@shtjella me heton ) me koka hyrése dalkse nga betoni
€25/30, duke pérfshiré edhe armirimin ¢ kokave me
armature rrjete P8/200mm , me diametér B400mm

20

100

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
prfundimit 18 projektit *ASB Drawing “, duke périshird t#
giitha elementet pércjellse 1€ nlveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve

et},

ES

85

GHTHSE!

785,20 €

TVSH 18%

1223,14 €

TOTALL

8018,34 €




46.NDERTIMI | RRUGES SIBOC

Limi=
B[m]=

R

10

11

12

33M

3 {brenda skajoréve)

.

PERSHXRIMI 1 PUNEVE NIESIA SASIA

CMIMI

SHUMA

Mabilizimi | nd@rmtacrjis pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizlmi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit}), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e | komplet 1,00
tabelés informuese [Hamarinds dhe me kanrstruksion té
pBrforzuar mirk né tokd} ma emiin e projektit,
investitorit, punékryesit, vlera e investimeve, data e filimit
t& punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve,

NE ¢rnim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen ¢ shendetit dhe siguring ne pune.

50

S0

Flksimi i pikave koatrolluese gieodezike si dhe sigurieni fizik
| reperve 18 rrjets shietrore pér pjesén ¢ rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit 18 dhéné. N& ¢mim 1€ m' 33,00
kalkulohet trasimi pjeodezik | rrugés sipas profileve
térthore,

05

16,5

Kontroliimi dhe evidentimi | Instalimeve nE&ntokBsore para

filtimit t& punimeve - h

0.5

16,5

Gérmimi | dheut, planifikimi i bazamentit dhe transporti

L
derl né deponi né Jargési deri Skm " e

66

Rralshimi | nénbazés me ngjeshje Ms=400kgfem? me

a
cllinder ma vibeacion, - HERAL

132

Furnizimi , transporti dhe planifikimi | mbushjes nga gurii
thyer gélqeror pér stabilizim té rrupés, Iraksion £3,0-150 m? 26,40
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

158,4

Furnizimi, transporti dhe mbushia me zhavor (20um) m? 26,40
0/60mm si dhe npjesha e t (Mi=600kg/cm?)

158,4

Furnizimi , tran:port) dhe mbushja me thaver {Bem)

: 6
0/3tmm sl dhe ngjeshia e 1] (M1=700kg/cm?) ™ e

63,36

furmz:mi transport: dhe montimi i pllakave {kubtizave)
nga betoni C-30/37 trashiisie d=Bcm, 18 vendosura nié
bazén e rérés fraksion 0-dmm trashisie d=4cm . Tipin,
larmén dhe dizajnin e cakton organi mblkgyrés. Né& ¢mim
té llogaritet edhe réra @ imét e cila i mbulon fugat m? 99
ndérmjet kubézave. Shoyrtimet laboratorike pér pllakat
{kubézat dhe skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jané t& domosdoshme . Atestet e materfaleve 1§
shagirohen me certifikatal e laboratorit kontrollues para
filllmit té punimeve

15

1485

Furnlzimi, transporti dhe mentimi | skajoréve nga betoni
me dimensione 20210x100cm. Skajoriit 18 fend té
qéndrueshém ndaj agresionit t& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave 18 rénda.

396

Puniml i bankinave me materlal nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélgaror me furnizim bartje, m! 33
shtrirje dhe ngjeshje.

19,8

Furnlzimi, transporti dhe montimi § kapakéve metalik @
60 cm , me kornize pér pesha 18 rénda (40). N& k&té
pozicion pérfshibket edhe nivelizimi i pusatave.

copi 1




13

14

Punimi i [2shesés gyaore t8 rrugés nga betonil armuar , (18
mbéshtela me betan ) me koka hyrdse daifise nga betoni
€25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave mo
armature rriete @8/200mm . me diametér @400mm

20

100

Hartimi i projeksl detal nga ana e kompanisé, pas
perfundimit t& projektit “ASB Drawling * , duke p&Hshird t&
gjitha elementet pirejellse 18 niveleve situacion , gjatésar,
térthar dhe diagramii mbushjeve, diagrami | germimeve

etf.

33

33

GITHSE)

2784396 €

TVSH 18%

501,29 €

TOTAL

3286,25 €

47.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA SPANCA KAQYBEG

L[m]=
Bim]e

NR

4]
3 (brenda skajoréve}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi 1 ndérmarrjEs pér fillirsin e punimeve né
paojek, sinfalizimi | punishies (sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishie, rrught pér gasjen dhe
garkuilimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabeliés informuese (llamarinés dhe me konstrukslon té
pérforcuar mirl né toké} me emsin o projektit,
investitorit, punékryesiy, viesa ¢ investimeve, data e fillimit
té punimeve s dhe data ¢ mbarimit té punimeve.

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbroitjen e shendetit dhe siguring ne pune.

kempiet

1,00

50

50

Fiks'mi I pikave kontrolluese gjeadezike st dhe sigueimi fizik
| reperve 12 prjetes shietrore pér pjestn e rrugibve dhe
léshesave sipas sijuacion’y 1€ dhBné. N& gmim it

[kalkulohet trasimi gieodezik | rrugés sipas profiieve

térthore.

'

05

30

Kontrollimi dhe evidentimi | Instalimeve néntokésore para
fillsmit 1é punimeve

60,00

05

30

Gérmimi dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
derl né deponi ng larpbsi derl Skm

120,00

120

Rrafstimi | néinbaztis me ngjesh|e Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion

240,00

240

Furnizimi , transporti dhe planifikiml | mbushjes nga gurl i
thyer géiqeror pér stabilizim 1@ rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

48,00

288

Furnizimi , transparti ¢he mhushia rme zhavar {20em)
0/60mm si dhe ngjeshja e tij {Mt=600kg/en?)

ml

48,00

288

Furnitimi, transperti dhe mbushia me zhavor (8cm)
0/31mm si dhe ngjeshia e tij {Mt=700kg/cm?)

ml

18,20

1152

Furnizimd ,transportl dhe mantimi i pilakave {kub®zave)
nga betani C-30/37 trashésie d=Bcm, té vendosura né
bazén e rérés fraksion O-4mm trashésie d=4cm . Tigin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. N& gmim
té llogaritet edhe réra e ImEt e ¢i'a | mbuion fugat
ndérmiet kub#zave. Shqystimet laboratorike pér pllakat
fkub&zat dhe skajorét) né shiypje, ngrirje dhe abrazion
jané té domosdoshme . Atestet e materialeve 1@
shogérehen me certifikatat e laboratorit kontrollues para

fillimit tE punimeve

180

15

2700




10

11

12

13

14

[Furnizimi, transportl dhe montimi | skajor8ve nga beloni

me dimensione 20x10x100cm, Skajorét ta jend té
qéndrueshEm nda] agresionit 18 jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

120

720

Punimi | bankinave me matetial nga gurdthyesi me
frakslon 0-31mm nga guri gifqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje,

36

Furnlzimi, transparti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 cm , me komizé pér pesha té rénda {401). Né kitd
poticlon périshihet edhe nivelizimi i pusetave.

topi

Puniml i lEshests gypore t& rrugss nga betonil armuar , (14
mbéshtjella me beton } me koka hyrése dalésa nga hetoni
€25/30, duke périshird edhe armirimin e kokave me
armature rejete P8/200mm , me diametér G400mm

20

100

Hartimi i projekt] detal nga ana e kompanisé , pas
perfundimit té projektit "ASB Drawing ¥, duke pErishir té
giitha elementet pérejelise té niveleve sitwacion , giatdsor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve

etj.

GJITHSE)

A B67,20 €

TVSH 1B%

876,10 €

TOTALL

574330 C

48.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA MAHMUT BAJRAMI GERDOC

L[m]=
Blm}=

NR

85M
3 {brenda skajoréive}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mohilizimi i ndérmarrjés pér filimin e punimeve ng

Iprojekt. sinjalizimi i punishtes {sipas standardeve e

ndertirmiz), hyfje daife: ne punishte, rrugét pbr gasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tahotés informuese {llamarinés dhe me konstruksion 18
pérforcuar miré néd 10ké) me emrin e projektit,
investitorit, punékiyesit, vlera e investimeve, data e fillimit
1& punimeve $| dhe data e mbarimit 18 punimeve

Ne gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen ¢ shendetlit dhe siguriné ne pune.

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gieodez ke si dhe sigurimi fizik
| raperve 1@ rrjetis shistrote pBr pjesén e rrupéve dhe
Jéshesave sipas situacionit t& dhing. NE gmim té
kalkulehet trasienl gieodezik 1 rrugés sipas profileve
térthore.

a5

42,5

Kontrolliml dhe evidentimi | instalimeve néntok&sore para
fillimit té punimeve

85,00

Qs

Géemimi i dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né depeni né largBsi derl Skn

170,00

Rrafshimi i nénbazlis me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
ciiinder ma vibration,

340,00

Furni2imi, transporti dhe planifikimt i mbushjes nga guri!
thyer gélgerar pér stabilitim 1€ rrugés, fraksion 63,0150
mm_me ngjeshje >400 kg/cm?

Furniziml , transportl dhe mhushja me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshia e ti (Mt=600kg/cm’)

ml

408

Furmizimi , transparti dhe mbushja me haver (Bem)

0/31mm si dhe ngjeshia e tij (Mt=700kg/cm?)

m?

27,20

163,2




10

11

12

13

14

Furnlzimi ,transporti dhe montimi i pltakave (kub#zave)
nga betoni C-30/37 trashésie daBem, té vendosura né
bazéin e réréds {raksion 0-4mm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. Ni gmim
t& llogaritet edhe réra e imdt e cila | mbulan fugat
ndértn|et kub8tave, Shqyrtimet laboratorike pér pllakat
{kub@zat dhe skajorét) nil shtypje, ngrirje dhe abrazion
jané 18 domosdoshme . Atestet e materisieve té
shogérohen me certifikatat e laberatorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

255

15

3825

Fumizimi, transporti ¢he montimii skajor@ve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skalorét té jend té
qéndruesh#m ndaj agresionit té Jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

170

1020

Punimi { Bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje,

m*

BS

51

Furniziml, transport] dhe montimi i kapakéve metakik @
60 cm , me kornizé pér pesha té r@nda (A0t). NE kéte
pozlcion pérfshibet edhe nivelizimi i pusetave,

cop

a0

Punimi i shes®s gypore ¥ rrugds nga betord | armuar, (t&
mbéshtjelia me beton | me koka hyrése dalése nga betoni
£25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me
armature rriete P3/200mm , me dismetds @400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana ¢ kampanisg, pas
pérfundimit 18 projektit “ASB Drawing ", duke pErishiri ti
plitha elementet pBrcelise 1 niveleve situaclon , gjatisor,
térthor dhe dlagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve

ctj

85

85

GIITHSE)

678520 €

TVSH 18%

122314 €

TOTALl

B018,34 €

49.NDERTIMI | RRUGES LAGJJA TAHIRI GERDOC

Lfmi=
B[m]=

NR

45450=95M
3 {brenda skajorive)

PERSHKRIM! | PUNEVE

NIESIA

SASIA

MM

SHUMA

Mobilizimi | ndermarrjés pér filimin e penimeve né
projekt, sinjalizimi i punishtes [sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pbr gasjen dhe
qarkullimin ¢ materealeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
pérforcuar mird né toke) me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, vlera ¢ investimeve, data e fillimit
1€ punimeve si dhe data e mbarimit t8 punimeve:

NE& ¢mim te merren parasysh cdhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguring ne pune

kemplet

1.00

50

50

Fiksimi | plkave kontro¥uese gieodezike si dhe sigurimi flzik
Lreperve té rejetés shictrore pér pjesén ¢ rrugéve dhe
l8shesave sipas situacionit 18 dh#né. Né gmim té
kalkulohet trasim! gjendezik 1 rrugiis sipas profileve
térthere

95,00

0,5

47,5

Kontroliimi dke evidentimi 1 instalimeve néntokésore para
fillimit t& punimeve

95,00

a5

47,5

Gérmimi i dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi n& largési deri Skm

m)

190,00

150




10

11

12

13

13

Rrafshimi F nénbazés me ngieshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion.

M’

L1

Furnizimi,, transport! dhe planifikimi § mbushies nga guri i
thyer gélqcror pér stabillzim 18 rrugds, iraksion 63,0-150
mim_me ngleshie >400 kplem?

m)

A5E

Furnizimi, transporti dhe mbushja me 2havor {20cm)

0/60mm sl dhe nggeshia o uj IMt=600kg/em?)

m!

76,00

455

Fuenizimi, transpert] dhe mbushja me zhavor (8em)

0/31mm si dhe agjeshia e tif (Mt=700kg/cm?)

30,40

Furnizimi ,transporti dhe montim: i pllakave {kublzave)
nga betoni C-30/37 trashdsie d=Bem, 18 vendosura né
bazén e rérés fraksion D-dmm trashissie d=4cm . Tipin,
farmén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés, Né ¢mim
18 lfogaritet edhe réra eimet ecilai mbulon fugat
ndérmjet kubdézave, Shayrtimet laboratorike pér pllakat
(kubtzat dhe skajorét) ng shtyple. ngrirje dhe abrazion
lané té domosdashme . Atestet e materlaleve &
shagérohen me certifikatat & taboratorit kontrollues para

fillimit 18 punimeve ,

ml

15

4275

Furhizimt, transparti dhe montimi | skajordve nga betani
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét té jend té
qéndrueshdm ndaj agresionlt t& Jashtém, abrazionit dhe
ngarkesave (8 rénda,

150

1140

Punimi i bankinave me materiat nga guréthyesl me
fraksion 0-31mm nga puri gélgeror me furnizim bartje,

shtririe dhe tiieshje.

ml

95

57

Furnlzimi . transporti dhe montimi | kapakéve motalik @
B0 cm , me kornizé pér pesha té rénda {401). Ni kdté
irozicion pérfshihet edhe niveliziml | pusetave.

wopi

50

Punimi i [Eshesds gypare t& rrug¥s nga betonii armuar , (1@
mbéshtjeila me beton } me koka hyrése dalése nga betenj
€25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokaye me
armature rriete @B/200mm , me dlametdr P400mm

100

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
pEriundimit té projektit “ASB Drawing 7, duke pérfshirg &
|giitha elementet péscjelise 1€ niveleve situarion , Blatésor,
térthor dhe diagramii mbushjeve, d'agrami | germimeve
et

95

GIITHSE)

7 566,40 €

TI.I-_EH 1%

kLT

TOTAL

8928,35 ¢
Sy

50.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA MEHANVE BALLOC

L[m]=
Blm)=

NR

50M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

GMIMI

SHUIMA




10

11

12

13

14

Mobilizimi i ndérmarsjés pér fillimin ¢ punimeve né
projekt, sinjalizimi i punishtes fsipas standardeve te
ndertimit), hyrje datjet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
garkuliimin e materlaleve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {Hamarinés dhe me konstruksion t&
pérforcuar mird né toké) me emsin e projektit,
investitorit, punitkryesit, viera o investimeve, data e fillimit
18 punimeve si dhe data e mbarimit 1& punimeve

Né& gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien & shendetit dhe siguriné ne gune.

kampiet

1,00

50

50

Fikslmi | pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimit fizik
| reperve 1@ rrjetés shietrare pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit té dhéiné. Né tmim té
kalkulohet trasimi gieodezik | rrugss sipas profileve
térthare.

50,00

25

25

Kontrolliml dhe evidentlmi i instalimeve néntokésore para
filliemit t& punimeve

50,00

05

25

Gérmimi i dheut , planifikimt i bazarmentit dhe transporti
deri n§ deponi né largésl deri 5km

100,00

100

Rrafshimi I nEnbaz€s me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion.

200,00

200

Furnizimi, transparti dhe planifikimi i tnbushjes nga guri i
thyer gélgeror pér stabilizim 1@ rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshie 2400 kg/cm?

40,00

240

Furnizimi, transpartl dhe mbushja me zhaver {20cm)
0/60mm si dhe ngleshja ¢ tij [M1=Bouk£[:m']

240

Furnizimi, transperti dhe mbushja me zhavor (Bem}
8/31mm si dhe ngjeshia e til {Mt=700kg/cm?)

96

Fumiziml trarsporti dhe montimi i pllakave {kubEzave)
nga beton] C-30/37 trash8sie d=Bcm, ta vendosura ni
bazén e rérés fraksion O-4mm trashisle d=4cm | Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyres. Né crim
té lloganitel cdhe ritra cimit e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shqyrtimet laboratorike pér pllakat
[kubézat dhe skajordt) né shypje, ngrivje ¢the abrazion
jand té domasdashme , Atestet e materlaleve 18

|shoaérohen me certitikatat e laboratorit kontrolives para

fillimit t punimeve .

ml

150

15

2250

Furnizimi, transparti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimersione 20x10x200cm, Skajorét 1é jend 1@
géndrueshim ndaj agresionit 1% jashtém , abrazienit dhe
ngarkesave té rBnda.

100

600

Punlmi i bankinave me material nga guritthyesi me
fraksion 0-31mm nga gusi gélgerar me furnizim hartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m!

30

Furnizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 cm , me kornizd psr pesha t& rénda {40t). NE kit
pozicion périshihet edhe nivellzimi i pusetave,

copd

90

Punimi i léshesés gypore té rrugés nga betonii arrmuar , {th
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése daliése nga betoni
£25/30, duke pérfshiré edhe armirimin £ kokave me
armatute rrjete P8/200mm , me diametér B400mm

20

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit 18 projektit “ASB Drawing *, duke pérfshiré ta
giitha elementet pérciellse té niveleve situacion , glatéser,
térthor dhe diagramii mbushjeve, dlagrami i germimeve

2y,

50

GITHSE!

4 036,00 C

TVSH 18%

737,28 €

TOTALI

4833,28 €
T




51.NDERTIMI | RRUGES LAGJJA VISOKA BALLOC

L[m)=
(m]=

HNR

10

11

12

13

114M
3 {brenda skajoséve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NHESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mabilizimi | ndBrmarrjs pdr fillimin e punimeve n&
projekt, sinjalizimi i punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkuliimin e materialeve, duke parapar edhe mentimin e
tabelds Informuese (llamarinés dhe me kenstruksion té
pérforcuar miré né tokd) me emrin e projektit,
investitarit, punékryesit, viera e investimeve, data e Hllimit
té punimeve i dhe data e mbarnimiz 18 punimeve.

N& ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per

Imbrojijen e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

Flkslml | pikave kanirolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizlk
I reperve té rrjetés shietrore pér pjesén o rrugéve dhe
léshesave sipas situzacionit té dhéiné, Né gmim td
kalkulohet trasimi gjeodezik | reugés sipas profileve
térthore,

114,00

5

57

Kontroltimi dhe evidentimi i instalimeve né#ntokésose para
filllmit 18 punimeve

114,00

05

57

GErmimi [ dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
derl né depon! né laggis: deri Sk

228,00

228

Rrafshimi | nEnbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibraclon

456,00

Furnlzimi , transporti dhe pianifikimi | mbushjes nga gurl b
thyer gklgeror pér stabikzim té rrugls, fraksion 63,0 -150
mm_me rgjeshje >400 kg/em?

m

91,20

547,2

Furnizlmi, transporti dhe mbushja me thaver {20cm}
0/60mm si dhe ngjeshja e 1ij {Mi=5600kg/csn’)

m'l

91,20

547,2

Furnizimi, transpornti dhe mbushja me zhavor (Bcm)
0/31mm si dhe ngjeshla e tij (Mt=700kg/cm?®)

36,58

218,B8

Fumizimi transports dhe montimi | pllakave {kubézave)
nga beteni C-30/37 trashisie d=Bcm, té vendosura né
bazén ¢ résés [raksion 0-4mm trashiisie d=4cm - Tipin,
formén dhe diza|nin € cakton organl mbikgyrés. N& cmim
& logaritet edhe ritra e imét e cila | mbulon fugat
ndérmjet kub&zave. Shqyrtimet laboratorike pér pltakat
{kubézat dhe skajordt) né shtypje, ngriric dhe abrazion
jané té domosdoshme . Atestet e materlaleve té
shogérohen me certifikatat e laboratorit koniroltues para
filtimt té punimeve .

10

3420

Furnizimi, transport] dhe montimi | skaoréve nga betoni
me dimenslone 20x10x100cm. Skajorét té jené té
g&ndruesh#m ndaj agresionit té fash1ém , ahrazionit dhe
ngarkesave 1€ rénda,

228

1368

Punimi § bankinave me material nga gurdthyesl me
fraksion 0-31mm nga purl gélgeror me furpizim bartie,
shiririe dhe ngjeshje.

ml

11,4

Furnizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metaiik @
60 tm , me kornizé pér pesha tit rénda {401). Né ksg
pozicion plrishihet edhe nivelizimi | pusetave.

copé

90

Punimi i [Eshasés gypora (8 reugls nga betonii armuar, (18
mbéshtjella me beton } me koka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke pé&rishiré eche armirimin ¢ kokave me

armature rrjete $8/200mm , me diametdr @400mm

20




14

Hartirmi i projekt] detal nga ana e kompanis@ , pas
pérfundimit té projektit “ASS Drawing *, duke pefshiri 18
glitha elementet pércjellse té niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbush|eve, diagrami i germimeve
etj.

114

114

GHTHSE)

7321,68 €

131790 €

TOTAL

8 639,58 €

52.NDERTIMI | RRUGES TE KOMPLEKSI MEMORIAL LLADOC

L[m]=
Blm]=

NR

10

3T
3 {brenda skajoséve)

PERSHKRIML 1 PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | ndBrmarrjés pée fillimin & punimeve né
projekt, sinjalizirl T punishtes ($/pas standardeve te
ndertimit), hyrje dallet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
garkuliimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese {lamarinés dhe me konstruksion 12
pérforcuar miré né 1oké} me emrin e projektit,
Investitorlt, punikryesit, viera e Investimeve, data e iltmit
t& punimeve $i dhe data e mbapimit té punimeve.

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen o shendetit dhe siguriné ne pune

komplet

100

50

50

Fiksiml i pikave kontrolluese gieodezike si dhe sigurimi firik
I reperve Le irjetds shtetrore pBr piesén e rrugéve dhe
f&shesave sipas situacionit 18 dheénd. N& gmim t&
kalkuiohel trasimi gicodetik 1 rrugés sipas profileve
térthore

37,00

05

185

Kontrollimi dhe evidentimi | instalimeve néntokEsore para
filtimit 18 punimeve

37,00

s

18,5

{Gérmimi i dheut , planlfikiml | bazamentit dhe transportl

derl né deponi né largési derl Skm

m!

74,00

74

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion,

ml

148,00

148

Furniziml , transparti dhe planifikimi 1 mbushjes nga gurii
thyer gélqeror pér stabilizim 1 rrugds, fraksion 63,0 -150
mm_rne ngjeshje 400 kg/cm?

1776

Furniziml, transporti dhe mbushja me zhavor (20em)
0/60mm si dlie ngjeshja e i {Mt=600kg/trn?)

29,60

1776

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (8crm)
0/33mm si dhe ngjeshia e 1ij (Mt=700kg/cm?)

11,84

71,04

Furmezimi  transporti dhe montimi i pllakave {kubézave)
nga beton] C-30/37 trashésic d=Bom, té vendasura né
bazén e rirés. fraksion O 4mm trashésic dedem . Tipin,
forméin dhe dizajnin e caktan argani mbikgyrés. NE gmim
e llogaritet edhe réra e imét e cila | mbulon fugat
ndérmjet kub&rave, Shqyrtimet laboratorike pér pllakat
[kubézat dhe skajorét} né shtypje, ngrirje dhe abrazion
lané tié domosdoshme . Ateste! e materiateve 1&
shogqérchen me certifikatat e laboratorit kontsollues para
fillimit té punimeve .

111

10

1110

Fumniziml, transpart] dhe montimi | skajordve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skajordt t& jend té
géndrueshBm ndaj agresionit té jashiém , abrazlonit dhe

ngarkesave té rénda.

74

444




11

12

13

14

Purimi | bankinave me materlal nga gurdthyesf me
frakslon 0-31mm nga guri gélgerar me [urnizim bart|e,
shirirje dhe ngjeshje.

3,7

222

Furaiziml , transportl dhe montimi | kapakéve metalik @
60 cm , me kornizé pér pesha té rénda (401). Ne kEté
poziclon pérfshihet edhe nivelizimi i pusetave.

copd

Punimi i [éshesés gypore té rrugs nga betoni | armuar, (18
mbéshtjella me beton ] me koka hyrBse dalése nga betonl
£25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete B8/200mm , me diametér §400mm

20

100

Hartimii projekii detal nga ana e kempanisé , pas

‘{pErfundimit té projektit "ASB Drawing ¥, duke pésfshirg 1&

glitha elementet pérejellse té niveleve situacion , giatdsor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
etj.

37

37

GJITHSES

253844 €

TVSH 1B%

456,92 €

TOTAL

299535 €

53.NDERTIMI | RRUGES BESHIR BESHIRI SHTEDIM

L[m]=
Blm]=

NR

24M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mabillzimi | ndérmarrjés pér fillimin e punimeve ni
projekt, sinfalizirai | punishtes {sipas standardeve te
ndestirnit), hyrje daljer ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin ¢ materialeve, duke parapar edhe mentimin e
tabel&s informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
pérfarcuar miné né 1okid] me emrin e projektit,
investitorit, punEkryesit, viera & Investimeve, data e fillimit
16 punimeve si dhe data e mbarimit 13 punimeve,

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen ¢ shendetit dhe siguriné ne pune,

komplet

1,00

50

Ll

Fiksimi i pikave kentroltuese gieodezike si dhe sigurimi fizik
ireperve té rrletds shietrore pBr pjesén e rrugéve dhe
iéshesave sipas situacionit té dhéné. Né cmim té

|katkulohet trasimi gjeodezik | rrugés sipas profileve

térthore.

05

12

Kontrolfimi dhe evidentimi i Instalimeve néntokésore pata
fillimit W8 punimeve

24,00

05

12

Gérmimi | dhewt, planifikiml | bazamentit dhe transporti
deri né deponl né largési derd Sk

m*

48,00

48

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibraclon.

ml

56,00

96

Fumnizimi , transpeet] dhe planifikimi | mbushjes nga gurl i
thyer pélqeror pér stabilizirn t& rrug8s, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshie 400 kp/fem?

19,20

115,2

Furnizimi, transporti dhe mbushja me rhavor {20crm}
0/60rmm si dhe ngleshja e tij (Mt=600kg/cm?)

ml

19,20

115,2

Furnizimi, transporti dbe mbushja me thavor {Bcm}

0/31mm 3i dhe ngjeshja g tif (M1=700kg/cm?}

ml

7.68

46,08




10

11

12

13

14

Fumizimi transporti dhe montimi § pllakave {kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=8em, te vendosura né
bazén e rérds fraksion O-4mm trashisie d=4c¢m . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés, Né gmim
t& Jlogaritet edhe réra e imit e cila i mbulon fugat
ndérmjet kub&zave. Shqyrtimet labaratorike pir pilakat
{kub#zat dhe skajorét] nd shryple, ngritie dhe abrazion
fané 18 domasdoshre . Atestet e materialeve &
shogérohen me certifikatat ¢ taboratorit kantrollues para
fillimit 1€ punimeve .

72

10

720

Furnizimi, transporti dhe montimi § skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x3100cm. Skajorst 18 fend &
néndrueshém nda) agresienit 1& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave 1€ rénda.

48

288

Punimi i bankinave me material nga gurdthyest me
fraksion 0-31mm nga gurl gélqeror me furnizim bartje,
shtrlsje dhe ngjeshje.

m'

24

14,4

Furnizimi, transporti dhe mantimi : kapakéve metalik @
60 e, me komizk p8c pesha t& rinda (401). NE kdt@
pozicion pirishihet edhe nivelizimi | pusetave

copé

Punimi Fshesés pypore 18 rrugés nga betonl | armuar, (&
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
C25/30, duke périshicé edhe armiritnin e kokave me
armature rrjete P8,/200mm , me diametér H400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pErfundimii 18 projektit *ASE Drawing *, duke pérfshiré té
glitha elementet pércjelise 1 niveleve sliuacion , glatésor,
térthor dhe dtagrami t mbushjeve, diagrami | germimeve
et

24

24

GIITHSES

173088 C

TVEH 18%

311,56 €

TOTAL

2042,44 €

S4.NDERTIME | RRUGES IMRI LLUGALIU SURIKSH

Limje
Blm)=

NR

30M
3 {brenda skajorive)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi i ndérmarrjés pér fillimin e punimeve ni
projekt, sinjaliziml 1 punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyzje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
qarkulllmin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabeitis informuese {lamarings dhe me konstruksion 1e
prErforeuar mird né tok&) me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, viera ¢ investimeve, data e fillimit
té& punimeve si dhe data e mbarimit 18 punimeve

Né ¢mim te mesren parasysh cdhe shensat lajmersese per
mbroltfen e shendetit dhe siguring ne pune

komplot

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodez ke st dhe sigurirni fizik
| reperve L& rrietés shitetrore pér piesén e rrugdve dhe
léshesave sipas situacionit t& dhéng, NE gmim t&
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugés sipas profileve
térthore.

30,00

g5

15

Kontrollimk dhe evidentiml i instalimeve néntokésore para
fillimit té punimeve

30,00

o5

15

Gérmimi i dheut , planifikiml i bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largés: derl Skm

m*

60,00




10

11

12

13

1

Rrafshimi | nénbazis me ngjeshje Ms=d00kg/cm? me
cilnder me vibracien.

120,00

120

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer gBigeror pér stabifizin t& rrupls, fraksion 63.0-150
mm_me ngieshie >400 kp/cm?

ml

24,00

Fumizimi, tansporti dhe mbush|a me thavor (20cm)
0/60mm sl dhe ngjeshia e ti] IMi=600kg/cm?)

m*

24,00

144

Fumizimi , transparti ¢he mbushja me thavor (Bem)
0/31mm si dhe ngleshia e b (ME=700kg/em?)

ml

9,60

57,6

Fumiznimi transporti dhe montimi i pllakave {kubiizave)
nga betoni C-30/37 trashsie d=8¢m, t8 vendasura n@
bazén e rérds fraksion O-4mm trazhBsie d=4cm  Tipin,

{form@n dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. Né ¢mim

té llogaritet edbe réra e imét e ci'a | mbulon fugat
ndérmjet kubdzave. Shqyrtimet laboratorike pés pllakat
[kubdzat dhe skajorB1) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jané té domosdoshme . Atestet @ materialeve 16
shogérchen me certifikatat ¢ laboratorit kontrollues para
fillimit t# punimeve .

m

o0

10

300

Furnizimi, transporti dhe montiml | skajor&ve nga beteni
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét 18 jend 18
qendrueshém ndaj agresionit 18 [ashiém , abrationit dhe
ngarkesave 18 rénda.

360

Penimi i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl giigeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

18

Furniziml , uansporlldhe montimi i kapakfve metaik @
60 cm , me korniz® pér pesha té rBnda (401). NE ki1
pozicion pkrishihet edhe nivelizimi | pusetave

copé

El

Punimi i léshesés gypore td rrugls nga betonl i armuar , [t&
mbé#shtjella me beten ) me koka hytdse daldse nga betoni
£25/30, duke pérfshira edhe armirimin e kokave me
arrmature rejete @8/200mm , me diametér @400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
pEriundimit 1€ projektlt “ASE Drawing ¥, duke périshiré té
giitha elementet pércjcllse té niveleve siuacion , gjatesor,
thrther dhe diagraml | mbushjeve, diagraml | gerrnirieve
eti.

30

30

GIITHSE)

2103.60 €

TVSH 18%

37865 €

TOTAL!

248225 €

55.NDERTIMI | RRUGES XHAMIA E VIETER ORLLAN

L[m]=
Blm)=

NR

180M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

GhIvt

SHUMA




10

11

12

i3

14

Maobilizimi | ndérmarrjés pér fillirmin e punimeve n&
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishie, rrugét pér gasjen dhe
garkullimln e materlaleve, duke parapar edhe montimin e
tahelds informuese (lamarinés dhe me konstruksion té
pérforcuar mird nd toké} me emrin e projektit,
Investitorit, punidkryesit, viera e investimeve, data e fillimit
t& punimeve si dhe data e mbarimlt té punimeve.

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguriné ne pune. =

komplet

1,00

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizlk
1 reperve té rrietds shtetzore pér plesdn e rrugéve dhe
ldshesave sipas situacionit (8 dhBnd. Né ¢mim té
kalkulohet trasimi gjeadezik | rrugds sipas profileve
tirthare,

05

KontrolEmi dhe evidentimi 1 Instalimeve néntokésore para
fiflimit 1€ punimeve

180,00

0,5

90

Gérmiml i dheut , planlfikimi i bazamentit dhe transporti
deri nE depani n& largési derl Skm

m

360,00

360

Rrafshiml i nEnbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
tilinder me vibracion,

mI

720,00

720

Furnizimi, transport] dhe planifikimi | mbushjes nga gurli
thyer gélgeror pér stabilizim t1é rrugds, fraksion 63,0 -150
mm_me ngleshje >400 kgfem?

144,00

864

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm}
N/60mm sl dhe ngjeshja e tij iMt=600kg/cm?)

144,00

B&4

Furnizimi, transporti dhe mbushia me thavor (Bem)
D/31mm si dhe ngjeshia e ti] (Mt=700kg/cm?)

ml

57,60

345,6

Furnizimi transporti dhe montimi i pllakave {kub&zave)}
nga betoni C-30/37 trashdsle d=8cm, t# vendasura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashbsie d=4cm . Tipin,
formiin dhe dizajrin e cakton organi mbikgyrés. Né ¢mim
té llogaritet edhe réra e imét e cila i mbulon fugat
ndérmjet kub&2ave. Shgyrtimet laboratorlke pér pliakat
[kubézat dhe skajorét] né shiypje, ngrirje ¢he abrazion
jané t& domosdoshme . Atestet e materialeve té
shoqérohen me certifikatat e laboratorit kontroliues para
fillimit té punimeve .

m?

540

10

5400

Furnlzimi, transportl dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét 1€ jend té
qéndruesh&m ndaj agresionit € fash1Em , abrazionit dhe
ngarkesave 18 rénda

360

2160

Punimi i bankinave me material nga puréthyesi me
fraksion 0-3Imm nga guri gélqeror me furnizim barje,
shtrirje dhe ngjeshje.

l'ﬂ‘

18

108

Furnizimi , transparti dhe mantimi i kapakitve metalik @
60 cm, me komizd plir pesha tt rénda (481). N& kita
pozicion plirfshhet edhe nivelizimi | pusatave

copé

180

Puniml i IBshesés gypore t€ rrugls nga betoni i armuar, (88
mbeEshijella me beton } me koka hyrése dalése nga betond
C25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete 98/200mm , me diametér $400mm

Ly

20

200

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit 1€ proiektit “ASB Drawing ~, duke perfshiré té
giitha elementet pErcjellse 1€ niveleve situacion , gjatésar,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami | germimeve

ot

180

180

GJITH5E)

1161160 €

TVSH 18%

209009 €

TOTALI

13 701,69 €




56.NDERTIMI DHE ZGJERIMI TROTUARIT LLUGA

Lfm}s
B[m]=

NR

10

11

12

13

110M
L3hrenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE NiESIA SASIA CMIM) SHUMA

Mabilizimi i ndérmarrjés pér lillimin e punimeve n@
projekt, sinjakizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hysje daijcs ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
qarkuliimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e | komplet 1,00 50 50
tabel#s informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
pérfarcuar miré né toké) me emrin e projektit,
investitorit, punékoyesit, viera e investimeve, data e fillimit
1@ punimeve si dhe data e mbarimit t& punimeve.

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e« shendeilt dhe siguring ne pune,

Ftkslmi | plkave konzroliuese gjeodezlke s1 dhe sigurlmi fizik ¥
| reperve té rrjetés shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit t& ¢h&ng., NE gmim té m' 11C,00 05 55
kalkyighet trasimi gieodezik | rrugtis sipas profileve
térthore.

Kantsollimi dhe evidentimi i Instalimeve néntokisore para

\
fillimit 1 punimeve y 110,00 23 S5

Gérmimi i dheut, planHikimi | bazamentit dhe transporti

)
deel nd depenl nd largési derl Skm = iy H 2

Rrafshimi i nénbazéis me ngjeshje Ms=a00kg/tm? me

i a4
cilinder me vibraclon, o - L -

Furnizimi, transporti dhe planifikiml 1 mbushles nga gurl i
thyer gélgeror pér stabilizim 18 rrugés, Iraksion 63,0-150 m* BB,00 [ 528
mm_me ngleshje >400 kg/cm?

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm} m* 88,00 5 528
0/60mm i dbe nfeshja e tij {Mi=600kp/cm?)

furnizimi, transparti dhe mbushja me zhavor (Bcm)

1
0/31mm si dhe ngjeshia e 1il (Mta?00kg/cm?) o 2 6 e

Furnizimi transporti dhe montimi i pllakave (kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashésle daBem, 1€ vendosura nd
bazén e rB18s [raksion 0-Amin trashésie d=4cm |, Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mblkgyrés, N& gcmim
t# Hogaritet edhe réra e imét e cila 1 mbulon fugat m? 330 10 3300
ndérmjet kub&zave. Shgyrtimet laboratorike pér pllakat
{kubdézat dhe skajorét) né shtypje, ngrifje dhe abrazion
jané té domasdoshme . Atestet e materaleve 18
shogérohen me certifikatat e laboratorit kentroliues para
fillimit t& punimeve .

Furnizimi, transperti dhe montimii skajoréve nga betonl
ma dimensione 20x10x100cm. Skajorét t8 jend té
qéndrueshém nda) agresionit & jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

m' 220 6 1320

Puniml i bankinave me maierial nga gurdthyes! me
fraksion 0-33mm nga gurl gélqeror me furnizim barte, m? 11 G 66
shtrirje dhe ngjeshje.

furniziml, transparti dhe montimi [ kapakéve metalik @
60 tm , me kornizé pér pesha 18 rénda (401). NE kistd
patitlan pErishihet edhe nivellziml | pusetave.

copd 1 90 50

Punimi i [Eshes@s gypore 1@ rrugés nga betoni i armuar , {té
mbishtjella me beton } me koka hyrése dalése nga betoni m' 4 20 80
C25/30, duke pirfshird edhe armirimin e koksve me

armature frjete $8/200mm , me diametdr G400mm




14

Hartimi i projekt! detal nga ana e kompanisé , pas
patfundimit té peojektit *ASB Drawing =, duke pérfshirs té
glitha elementet pérejellse te niveleve situacion , platésar,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
etj

110

110

GIITHSE!}

7053.20 €

TVSH 18%

1269,58 €

TOTALI

832278 €

57.NDERTIMI | RRUGES LAGIJA FAZLIU LLAUSHE

Lim]=
B[m]=

NR

1D

41
3 {hrenda skajoriive)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi t ndérmarr]iés pér lilimin e punimeve ng
projekt, sinfalizlend 1 punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljel ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
garkulfimin ¢ materialeve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelés informuese {Ilamarinés dhe me konstruksion t&
pérforcuar mird né toké) me emrin e projektit,
lavestitorit, pun@kryesit, viera e Investimeve, data e fillimit
18 punimeve si dhe data e mbarimit (& punimeve

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat laymeruese per
mbrajtjen g shendetli dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

S0

Fiksimi i pikave kontroliuese gieodezike s dhe sigusimi fizik
| repesve L8 rretss shietrore pér pjesén e rrupéve the
ldshesave sipas situacionit té dheénd, N8 ¢mim tE
kalkuiahet trasimi gjeadezik | rrugss s pas profileve
térthore.

42,00

0.5

21

Kontrelhmi dhe evidentimi | installimeve néntokésore para
fillimit t# punimeve

42,00

03

21

Grmimi i dheut , planifikimi | bazamentlt dhe transporti
dedl né deponi né lafgési derl Sk

ml

84,00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion,

m?

168,00

168

Fusniziml, transport] dhe planifikimi { mbushjes nga gurii
thyer gélqeror pér stabilizim 1@ rrugds, fraksion 63,0 -150
mim_me ngjeshje >400 kg/cm?

ml

33,60

201,6

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm}
0/60mm si dhe ngjeshia e tij {Mt=600kp/cm?)

ml

33,60

[Furnizimai , transporti dhe mbushja me zhaver {Bem)

0/31imm si dhe ngjeshja e tij (MI=700kp/cn?)

13.44

Furnizimi ,transporti dhe montimi i pllakave {(kubgrave}
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bcm, 18 vendosura né
bazn e rEris fraksion O 4mm trashésie d=4em . Tipin,
formén dhe dizajnin ¢ cakton organi mbikgyrds, Né gmim
té llogaritet edhe réra e mbl e cla | mbulon fugat
ndérmjet kubdzave. Shqyrtimet faboratorlke pér pliakat
{kubézat dhe skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jané t& domosdoshme . Atestet e materialeve té
shogérohen me certifikatat e laboratorit kantrollues para
Filllmit té punimeve

m

126

10

1260

Furnizimi, wanspartl dhe montimi | skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skalorét 16 jend té
qéndruesh&m ndaj agresionlt 1@ Jashiém , abrazianit dhe
ngarkesave té rénda,

84

504




41

12

- 13

14

Punimi i bankinave me matesial nga purBthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri gélqeror me furnizim bartfe,
shtrirje dhe ngjeshje.

4,2

25.2

Furniziml, transpart] dhe montimi i kapakdéve metalik @
&0 cm , me kornizé plis pesha té rénda (4A0t), N& kiiié
pozlclon pérfshihet edhe nivelizimi i pusetave.

copé

50

]

Punimi i [éshesds gypore té rrug8s nga betoni i armuar, (té
mbishtella me beton } me koka hyrése daldse nga betoni
£€25/30, duke pErfshiré edhe armirimin e kokave me
grmatuse rriete B8/200mm , me diametér S408mem

20

100

Hartiml | projekt! detal nga ana e kompanisé, pas
pérfundimit t& projektit “ASB Drawing ", duke périshiré 1&
giitha elementet pércjelise té niveleve situacion , gjatésor,
tarthor dhe diagrami | mbushjeve, dlagraml | germimeve
ot}

42

42

GITHSES

284904 €

TVSH 18%

512,83 €

TOTALI

3361,87 €

58.NDERTIMI | RRUGES HAMZA HYSENI SFEQEL

Lim]=
B[m]=

NR

63IM
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI 1 PUNEVE

NIESIA

SASIA

GMIMI

SHUMA

tobiliziml | ndttrmarrjiis pér Flimin e punimeve ni
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrie daljet ne punishte, rrugét pér gasjen ghe
garkullimin ¢ materialeve, duke parapar edhe montimm ¢
tabelds informuese (ilamarinés dhe me konstruksion té
ptirforcuar med nit tokd] me emrin e progekti,
investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e filkmit
té punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve

Né ¢mim te merren parasysh edhe shen|at lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguriné ne pune

komplet

1,00

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike sl dhe sigurimi fizik
I reperve té rrjetfs shtetrore pér pjesen e rrughve dhe
léshesave sipas stuaciomt (& dhéné. Né gmim 1é
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugss sipas profileve
térihare.

63,00

0,5

315

Kontrollimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
filiirnit 18 punimeve

63,00

05

1,5

GErmimi § dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi nd largésl deri Skm

126,00

126

Rrafshimi i nénbazés me ngieshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion,

252,00

252

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer pEigeror pér stabilizim (& rrogds, frakslon 63,0-150
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

50,40

302,4

Furnizimi, transperti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshia e tij {M1=600kg/cm’)

50,40

3024

Fureizimi, transporti dhe mhbushja me thavor (Bem)

0/31min i dhe ngjesha e 1] IM1=700kg/cm)

20,16

120,96




10

11

12

13

14

Furnlzimi transporti dhe montimi i pilakave {kubtrave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=8cm, té vendosura né
bazén e rérés fraksion O-dmm trashésie d=4cm . Tipin,
farmén dhe dizajrnin e cakton organi mbikgyrés Né gmim
té& liogasitet edhe rirra e im@t ¢ cila | mbulon fugat
ndérmjet kubdzave, Shqyrilmet laboratarike pédr pllakat
{kubdzat dhe skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
janét té domosdoshme - Atestet 8 materialeve té
shogérohen me certifikatat e laboratarit kontrolfues para
fillimit t& punimeve ,

ml

189

10

1850

Furnizimi, transporti dhe montimi | skasoréve nga betoni
me dimenslone 20x10x100cm, SkajorEt té jent té
qéndrueshém ndaj agresionlt té jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

126

756

Punimi i bankinave me material nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gElgeror me fernizim bartje,
|_sh:rlrie dhe ngjeshje.

mt

6,3

378

Fumizimi, transporti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 cm , me kornizé pér pesha té tBnda (401). Ne ke
pozicion pErishihet edhe nivelitimi i pusetave.

copd

80

50

Punimi | iBshesés gypore t# rrugds nga betoni | armuar, (té
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
£25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me
arrmaiure rrjete (¥8/200mm , me diametér B400mm

0

100

Hartkml 1 projekti detal nga ana e kompanisé, pas
pérfundimit 12 projektit "AS8 Drawing , duke p&rishird (@
giitha eiementel pérejellse té niveleve sltuacion , glatésor,
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagrami | germsmeve

etj.

63

63

GITHSE)

4 153,56 €

TVSH 18%

74764 £

TOTAL

4901,20 €

59.NDERTIMI 1 RRUGES HAKI RUDARI SHAIKOFC

L{m}=
Blm|=

NR

B4M
3 (brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mabilizim i nd&smarsjés pér fitiimin e punimaove ng
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje dalfet ne punishte, rrugét pér gasjien dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelés informuese {ilamaringés dhe me konstruksion 1@
pérforcuar miré né 10kE) me emrin e projektit,
investitarit, punékryesit, viera & investimeve, data e fillimit
L& punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve.

N& ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mhrojtjen e shendetit dhe siguring ne pune

kamplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kantroltuese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
I reperve t& rejetds shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
Iéshesave sipas situacionit té& dhiné, N& ¢mim té
falkulohet trasiml gieoderik | rrugés sipas profileve

(térthare,

0.5

32

Kontrollimi dhe evidentimi i Instalimeve néntokésore para
filliznit 18 punirmeve

64,00

05

32

Germimi i dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largdsi deri Sk

m!

128,00

128




10

11

12

13

14

Rrafshim] | nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/em’® me
cilinder me vibragion.

256,00

256

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri |
thyes gélqeror pér stabilizim W& rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje >400 kg/cm?

51,20

307,2

Furniziml, transposti dhe mbushja me zhavar (20tm)
0/60mm 3l dhe ngjeshja a tij (Mi=600kg/cm?)

51,20

3072

Furniziml, transparnti dhe mbushja me zhavar (Bcm)
0/31mm si dhe ngleshja e tij (Mt=700kg/cm?}

m]

20,48

122,88

Furnizimi transparti dhe montimi i pllakave [kub8zave)
niga betonl C-30/37 trashésie d=Bcm, 18 vendosura ni
baz&n e rBrds frakslon 0-dmm trashésie d=4¢m , Tipin,
formén dhe dizajnin e cakion organi mbikqyrés, Né ¢mim
té llogaritet edhe réra e imét e cila i mbulen fugat
ndérmjet kubézave, Shgyrtimet labosatorike p&r pliakat
tkubézat che skajorét) nd shirypje, ngrirje dhe abrazion
jant 18 domosdoshime . Atestet & materialeve 18
shogérohen me certilikatat e laboratorit kontrollues para
fillimi3 t& punimeve .

ml

192

10

1520

Fumniziml, transporti dhe montimi | skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skajorss té jené té

4qéndrueshm ndaj agresionit t& jashtém , abrazienit dhe
‘Ingarkesave té rénda.

128

768

Punimi i bankinave me material nga gurdthyes! me
fraksion -31mm nga gurl gélqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe npjeshje.

64

38,4

Furnlziml , transportl dhe montimi | kapakéve metallk @
60 ¢m , me kornizé pér pesha 1é& rénda {40t), Né& kidté
pozicion prishihet edhe nivelizimi | pusetave.

copé

Puniml i [éshes@s gypore té rrugés nga betoni{ armuar, [té
mbishijella me beton ) me koka hyrBse dalése nga betoni
€25/30, duke pErishiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete @8/200mm , me diamelér B400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit 1 projekilt “ASB Drawing ™, duke pérfshiré 1é
giitha elementet plrcellse t& niveleve situacion , glatésor,
térthor dhe diagraml i mbushleve, dlagrami | germimeve

et).

GJITHSE)

421568 €

TVSH 18%

758,82 C

TOTALI

4974,50 €
e

60.NDERTIML | RRUGES ARTRIT MULLICH

Lim]=
B[m[=

NR

60M

3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIML

SHUMA



10

11

12

13

14

Mobiliziml i ndérmarrjés pér fillimin & punimeve né
projekt, sinjalizien | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit], hyrje dallet ne punishte, rrugéi pér gasjen dhe
garkullimin & mateslaleve, duke parapar edhe montimin e
tabelds infarmuese [Hamarinéds dhe me konstruksion t&
pérforcuar miré né toké} me emrin e projektit,
Investitorit, punékryesit, viesa e investimeve, data e fillimit
té punimeve sl dhe data e mbarimit té punimeve.

Nié cmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe siguriné ne pune.

komplet

1,00

Flksimi i pikave kantrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve té rrjetés shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
l¢shesave sipas situaclonit 18 dhEnd, NE gmim té
kalkulohet trasimi gjeadezik | rrugis sipas profileve
tirthore.

05

30

Kontrollimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimit 1& punimeve

60,00

0,5

30

Gérmimi | dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti
derl né deponi né larpési derl 5km

ml

120,00

120

Rrafshimii nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm?® me
cilinder me vibracion.

ml

240,00

240

Furnizimi, transposti dhe planifikiml i mbushles nga guri i
thyer gélqeror pér stabilizim t2 rrugés, fraksion 63,0-150
mm me ngjeshje >400 kgfem?

m

48,00

288

Fumiziml , transparti dhe mbushja me thavor (20cm)
0/60mm st dhe ngjeshja e tij {Mt=600kg/cm?)

m

48,00

2B8

Furnizimi, transporti dhe mbuskja me zhavor {8cm)
0f31mm si dhe ngjeshja e tij (Mi=700kp/em?}

m!

19,20

1152

Fusnizimi transparti dhe montimi | pllakave (kubézave)
nga betoni C-30/37 trashiésie d=8cm, té vendosura né
bazén ¢ rérés fraksion 0-men trashissie d=4em . Tigin,
formén the dizajnin e cakton organi mbikqyriss, N& gmim

1@ llogaritet edhe riira @ Imét e cila i mbulon fugat

ndérmjet kub8zave. Shqyrtimet laboratorike pér pllakat
{kubitzat dhe skajorét) né shiypje, ngrirje dhe abrazion
Jané t& domosdoshme . Atestet & materialeve 18
shogérahen me certifikatat e laboratorit kantrollues para
fillimit t& punimeve |

m!

180

10

1800

Furnizimi, transporti dhe montimi i skajartéve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm, Skajordt 16 jend 18
yéndrueshdm ndaj agresionit t& fashtém , abrazionit dhe
ngarkesave & rénda.

120

720

Punimi i bankinave me material nga guriithyesi me
Fraksion §-31mm rga guri gélqeror me furnizim bartie,
shtrirje dhe ngjeshje,

m?

36

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakave metalik @
60 cim, me kornizé pér pesha t8 rénda (401). N& kéd

{poticion périshihet edhe nivelizimi | pusetave,

copd

Punimi | I8shesés gypore té rrugis nga betonii armuar, {18
mbéshtjelta me beton } me koka hyrése dalése nga betoni
C25/30, duke pbefshird edhe armitimin & kokave me
armature rrjete P8/200mm , me diametér @400mm

20

Hartlmii projekti detal nga ana e kormpanisé, pas
pérfundimit t& projektit “ASB Drawing *, duke pErfshiré 1&
giitha elementet pércielise té niveleve sitvacion , gjatésor,
térthor dhe diagrarni | mbushjeve, diagraml i germimeve

Bt

GIITHSE)

3967,20 €

TVSH 18%

714,10 €

TOTAL

4681,30 €




61.NDERTIMI I RRUGES EMIN BERISHA KONUSHEFC

Lim=
Blml=

NR

10

11

12

S0M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESiA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi i ndérmarrjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
qarkullimin & materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabeids infarmuese (llamarinés dhe me konstruksion té
pérforcuar miré né toké} me emrin e projektit,
investitorlt, punékryesit, vlera e investimeve, data e filiimit
té punimeve si dhe data e mbarim ¢ té punimeve,

Né& ¢rnim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe slguring ne pune.

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gieadez ke s dhe sigurimi Fzik
I reperve 1é rrjetds shtetzore pér pjesén e rruplve dhe
I@shesave sipas sitwacionit 1@ dhBn@, NE ¢mim té
katkulohet trasimi gleodezik | rrugds sipas profileve
térthore,

05

25

Kontroliimt dhe evidentiml i Instalimeve néntokiisore para
fillirmit t& punimeve

50,00

05

25

Gérmimi | dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
dorl né depori nd largést deri Skm

m'l

100,00

100

Rralshimii nénbaztis me ngjeshje Ms=a00kg/em? me
cilinder me vibracion

I'I'Il

200,00

200

Furnuziml |, trantsporti dhe planifikimi | mbush|es nga guri i
thyer gélqeror pér stabilizim t@ rrupis, fraksion 63,0-150
mm me ngjestie >400 kgfcm?

ml

40,00

240

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngjeshfa e tij {Mt=600kg/cm?)

m

40,00

240

Furnizimi, transparti dhe mhushia me zhavar (8em)
0/31mm si dhe ngjeshja e ti] {Mt=700kg/cm?)

ml

15,00

96

Furnizimi transporti ¢he montimi i pllakave {kubgzave)
nga betoni C-30/37 trashiisie d=8cm, & vendesura né
bazin e rdrds fraksion O-4rmm trashisie d=4cm , Tlgin,
farmén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. N& ¢mim
t& llogaritet cdhe réra e imit e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shagyrtlmet taboratorike pér pliakat
{kub&zat dhe skajorét} né shiypje, ngrirje dhe abrazion
Jand té domaosdoshme  Atestet e materlaleve tf
shogérghen me certifikatat € laboratort kontroilues para
fililmit t& punimave .

mI

150

10

1500

Furnizimi, transparti dhe montimi | skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét té lens té
qéndruesh&m nda) agresionit té fashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda

100

600

Punimi | bankinave me matestal nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri géiqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m!

30

Furnizimi, transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 cm , me kofnizé pér pesha té rénda {(40t). Né kété
pozicion pérfshihet edhe nivelizimi § pusetave.

copé

90




13

14

Punimi i léshesés gypore t rrugés nga betont 1 armuar, (té
mbéshtjeila me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
£25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete PB/200mm , me diometdr G400mmm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kempanisé , pas
perfundimit 18 projektis *ASB Drawing *, duke péefshird 12
gjitha elementet pérejellse t8 niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami | germimeve
etj.

50

GHTHSES

3 346,00 €

TVSH 1B%

602,28 €

TOTALI

3 948,29 €

62.NDERTIMI | RRUGES BELLOPOJE

Llm]=
Bm}=

NR

66M
3 (brenda skajoréve)}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NJEsIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mahiliziei t ndérmartjés pér fillimin e punimeve ng

[projekt, sinjaliziri 1 punishtes (sigas standardeve te

ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds informuese [llamarinés dhe me konstruksion té
pErlarerar mird né toke} me emein e projektit,
irvestitorit, punékryesit, vlera e investimeve, data e fillimit
& punimeve: si dhe data e mbarimit A& punimeve

NE gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmerusese per
mbrojtien e shendetit dhe siguriné ne pune,

komplet

1,00

50

S0

Fiksimi i pikave kontrolluese gjcodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve 1€ rrietiss shtetzore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit 1€ dhéng. N8 ¢mim 1§
kalkulohet trasimi pleaderik | rrugés sipas profileve
térthore,

m

0.5

33

Kontrollimi dhe evidentimi i Instalimeve n&ntokésore para
fillimit t8 punirsave

66,00

(L%

33

Gérmimi i dheut , planifikimi 1 bazamentit dke transporti
derl né deponi nd fargési deri Skm

132,00

132

.Rra!shlmll nénbaziés me ngjeshie Ms=400kg/em? me
cilinder me vibracion.

mt

264,00

264

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga gueii
thyer gélgeror pér stabilizim t& rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje >400 kg/em*

m‘

52,80

3168

Furnizimi , transporti dhe mbushia me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshia e tij [Mt=600kg/cm?)

ml

52,80

316,8

Furnizimi, transpeértl dhe mbushja me zhavor (Bcm)
0/31mm si dhe ngjeshja e tij {Mt=700kg/cm’)

2112

126,72

Furnizimi .transporti dhe mentimi i pllakave (kub#zave)
nga hetani C-30/37 trashésie d=Bcm, t# vendosura né
hazén e rirés fraksion O-4mm trashésie d=4cm . Tiin,
formén dhe dizaghin e cakion organi mbikgyrés. NE ¢mim
té [fegaritet edhe réra e imét e cila i mbulon fugat
ndérmiet kubézave. Shgyrtimet laboratorike pér pllakat
{kubbzat dhe skajorét) né shtypie, ngrirje dhe abrazion
jané té domosdoshme | Atestet e materialeve té
shogérohen me certlfikatat e laboratorit kontrollues para

fillimit 1& punimeve .

198

10

1980




10

11

A2

13

14

Fumizimli, transportl dhe mantimi | skajoréve nga betoni
me dimensiona 20x10x100cm. Skajortt té jend té
qéndrueshBm nda) agresionit té jashtém, abrazionit dhe
ngarkesave t# rénda.

132

792

Punimi i bankinave me materlal nga guréthyesi me
fraksion O-31mm nga guri gélgecor me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshie.

30

Fumnlzimf, transporti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 cm , me kornizé pér pesha té rénda {40t). N& kété
pozicion pétfshihet edhe nivelizimii pusetave.

topi

180

Puniml i léshesEs gypore t8 rrugls nga betoni | armuar, (8
mbé&shijella me beton } me koka hyrése daidse nga batoni
€25/30, duke périshiré edbe armirimin e kokave me
armature rejete @8/200mm, me diametér G400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pdrfundimit 1& projektit "ASB Brawing , duke p@rfshirt 18
glitha elementet pérejelise 1@ niveleye situacion , glatésar,
térthor dhe diagramii mbushjeve, diagrami i germimeve
et),

GITHSE)

442032 €

TV5H 1B%

795,66 €

TOTALI

5215598 €

63.NDERTIMI | RRUGES FATLUM MUQOLLI HERTICE

L[m}=
8{m]=

NR

61M
3 {brenda skajoréve}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi i ndérmarrjés pér fillimin e punimeve ng
profekt, sinjalizieni i punishtes {sipas standardeve te
adertimit], hyrje daljet ne punishie, rrugbt pér qasjen dhe
garkullimin ¢ materlaleve, duke paragar edhe montimin e
taheilis informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
parforcuar mird né tokd) me emsin e projektit,
investiterit, punBkryesit, vlera e investimeve, data ¢ fillimit
¥ punimeve sl dhe data ¢ mbarimit té punimeve.

Ne gmim te merren parasysh edbe shenjat lajmervese par
mhbrojtjen ¢ shendelit dhe siguring ne pune,

kompiet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjendezike si dhe siguriml fizik
I reperve té rrjetés shtetrare pér pjesén e rrugéve dhe
Idshesave sipas situacionit 18 dhBné. N gmim 18
katkuiohet trasiml giendezik | rregés slpas profileve
térthore,

61,00

05

30,5

Kentrellimi dhe evidentimi | Instalimeve néntokasore para
fillimit t& punimove

61,00

0,5

305

Gétrnimi | dheut , planifikimi i bazamentit dhe transposti
deri né deponi néd targ@s derl Skm

122,00

122

Rrafshimii ntnbazéts me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion.

244,00

244

Furnizimi, transporti dhe planifikiml i mbushjes nga guri i
thyer gélgerar pér stabilizim t# rrugés, fraksion 63,0150
mm_me ngjeshje >400 kgfcm?!

43,80

2928

Furnizimi, transpartl dhe mbushfa me zhavor {20¢r)
8/60mm sl dhe ngjeshja e tif {Mt=600kg/crn?)

ml

48,80

2928

Furnizim , transporti dhe mbushja me zhavor (Bem)

©/31mm s dhe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm?)

m?

19,52

117,12




10

1

12

13

14

Fumizmyi transporti dhe montimi | pllakave {kubézave)
nga beton C-33/37 trashésie d=Bcm, t& vendosura né
bazén o réréis fraksion 0-4mm trashésie dvdem . Tipln,
formién dhe dizajrin e cakton organi mbikgyrés. N& cmim
t& lfogaritet edhe réra e im#1 e cila | mbulon fugat
ndéremjer kubézave. Shayrtimes laboratorike piér pltakat
{kubEzat dhe skajorét) né shtyple, ngrirje dhe abrazion
jané 1 Jomosdoshme . Atestet e materlaleve tit
shogérohen me certifikatat e laboratoedt kontzollues para
fillimit t& punimeve .

183

10

1830

Furnizimi, transporti dhe montiml | skajoréve nga hetoni
me dimenslone 20x10x100¢m. Skajorit t8 jend t#
qéndrueshdm ndaf agresionit t8 fashiém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

122

732

IFunimi i bankinave me materlal nga gurdthyesi me

fraksion 0-31mm nga gurl gélgerar me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

m

30

Furniziml, transporti dhe montimi i kapakéve metalik 2
60 cm , me kornizé pér pesha ti rénda {401). Né kété
pozicion pErishihet edhe nivallzimi i pusetave.

tapé

]

Punimi i [gshesds gypare té rrugés nga betonii armuar , {té
mbéshtjella me beton ) me koka hyr8se dalése nga betoni
C25/30, duke périshiré edhe armirimin e kekave me
armature rejete @8/200mm , me diametdr @400mm

20

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
pérfundimit t2 projektit YASB Drawing *, duke pérfshiré té
glitha elementel percjellse té niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, eiagrami | germimeve

eij.

61

61

GHTHSE)

402272 €

TVSH 18%

724,09 €

TOTALI

4746,81 €

64.NDERTIMI | RRUGES BRAHIM MUSTAFA SOLLABAJ

1 m]=
Hm)=

NR

S50M

3 {brenda skajoséve)

PERSHXRIMI | FUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Maobilizimi | ndé&rmarrjés pis fllimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi i puaishtes [sipas standardeve te
ndertlmit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pdr gasjen dhe
qarkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelés informuese (Ilamarinés dhe me konstruksion té
pérforcuar miré né toké) me emrin e projektit,
investitarit, punékryesit, viera e investimeve, data ¢ fillimit
1€ punimeve si dhe dala e mbarimit (2 punimeve,

N& ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mhro|tien e shendetit dhe siguring ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksimi i pikave kantrofluese gieodezike si dhe sigurimi fizik
I reperve té rrjetés shietrore pr pjesén o reuglve dhe
i@shesave sipas situacionit té GhEné. Né gmim 18
kalkulohet trasiml gieodezik | rrugds sipas profileve
térthore,

50,00

05

25

Kont=otiimi dhe evidentimi { instalimeve néntokésare para
fiflimit té punimeve

50,00

05

25

Gérmiml i dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti

deri né deponi né largési deri 5km

100,00

100




10

11

12

13

13

Rrafshiml | nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/em? me
cilinder me vibragion.

200

Furnitimi, transparti dhe planifikimi i mbushjes nga guri |
thyer gélgeror pér stabillzim té rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

Furnizieni, transportl dhe mbushja me thaver {20¢m}
0/60mm s1 dhe ngjesha e tij [Mt=600kg/cm?)

240

Furnizimi, transporti dhe mbushja me thavor (Becm)
0/31mm si dhe ngleshja e tj (M:=700kg/cm?)

ml

86

l Furnizimi transporti dhe montimii pllakave {kubézave)
[Inga betont C-30/37 trashésie d=Bem, 18 vendosura né

hazén e rBrds {raksion 0-dmm trashésle d=4cm . Tipin,

|formén dhe dizainin e cakion organ] mbikgyrés. Né ¢mim

1é llogaritet edhe réra e imét e ¢ita i mbuton fugat
ndérmjet kub#zave. Shqyrtimet laboratorike pér pilakat
[kubtizat dhe skajorit) né shiypie, ngrirfe dhe abrazion
jang té domasdoshme . Atestet e materialeve 18
shogirohen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

150

10

1500

Furnizimf, transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét ta jené té
qéndruesh®m ndaj agresionit t jashi&m , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

100

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion B-31mm nga gurl pélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshle.

m!

30

Furnizimi, transporti dhe montitml | kapak#ve metallk @
60 em , me kornizé pér pesha té rénda (40t), NE k&1
pozicion pérfshihet edhe nivelizimi il pusetave.

copé

20

90

Punimi i léshesés gypore té rrugls nga betonl i armuar, (18
mbéshtjelta me beton ) me koka hyrése dalése nga betani
€25/39, duke pérfshiré edhe armirimin o kokave me
armature rrjete @8/200mm , me diametér @400mm

20

100

Hartimi i proiekti detal nga ana ¢ kompanisé , pas
pérfundimit t& projektit "ASB Drawing *, duke pérfshiré té
giitha elementet pérejellse té niveleve situacion , glatésor,
térthor ¢he diagraml i mbushjeve, diagramiil germimeve

etj.

50

50

GIITHSE)

334600 €

TVSH 18%

602,28 €

TOTALI

3948,28 €
———

65.NDERTIMI | RRUGES ZAKUT TE AFRIMI

L[m]=
Blm|=

NR

66M

3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PLNEVE

NiEsiA

SASIA

oMM

SHUMA




10

11

12

13

14

Mobiliziml | ndBrmasrjis pér fillimin & punimeve né
projekt, sinjalizimi | punishtes (sipas standardeve te
ndestimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabalés informuese {llamarinés dhe me konstruksion té
pérforcuar mird né toké) me emrin e projektit,
[nvestitont, pundkryesit, vierd & investimeve, data e fillimit
1€ punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve

Né cmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per

.Jmbrojtjen e shendett dhe siguriné ne pune,

komplet

1.00

50

Fiksimi | pikave kontrolluese gieodez ke st dha sigurimi fzik
| reperve té rrietds shietrore pBr pjesén e rrugdve dhe
léshesave sipas situacionit t& dhéné. N& gmim &
kalkutohet trasimi gjeodezik | rrugés sipas profiteve
térthore,

47,00

05

23,5

Kantrollimi dhe evidentimi i instal meve néntoktsore pasa
fillimit t& punimeove

47,00

0.5

Géemimi i dheut , planifikimi i bazament's dhe transporti
deri né depani ni larg@si derl Skm

m?

94,00

Rralshimi i nEnbazls me ngjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibration.

ml‘

188,00

188

Furnizimi, transporti dhe planifilkiml i mbushjes nga guel i
thyer gélgeror pér stabikiz'm 14 rrugds, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje >400 kg/cm?

m

2256

Furniziml, transporti dhe mbushja me zhavor (20cmi}
0/60mm si dhe ngjeshia e tij (Mt=600kg/cm?}

ml

225,

6

Furnizmi, transporti dhe mbushja me thavors (8cm)
0/31mm si dhe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm?)

m

Furnizimi transporti dhe montimi i pllakave (kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashiéisie d=Bcm, ¥ vendosura nd
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashésle d=4cm . Tipin,
formitn dhe dr2ajnin e cakton organi mbikqgyrés. N& ¢mim
t& llogasitet edhe réra & imi e ¢ila i mbulon fugat
ndérmjet kubzave. Shayrtimet laboratorike pér pllakat
{kubdzat dhe skajarét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
|an# 18 domosdoshme . Atestel e materlaleve té
shegi#rohen me certifikata e labaratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

m?

141

10

1410

Futrpuzirsd, transport! dhe montimi | skajoréve nga hetoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét L& [ené té
géndruesh®&m ndaj agresionlt té jashtém, abraziorlt dhe
ngarkesave 16 rénda

94

564

Punimi i bankinave ma materlal nga guréhyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélqeror me furnizim bartie,
shtrifje dhe ngjeshje.

m

30

Furnizimi , transparti dhe montimi + kapakéve metalik @
B0 cm , me kesnizé pbr posha té rénda {408) NE kdté
pozicion ptrfshihet edhe nivelizimi | pusetave,

copé

20

Punimi i Ibshesés gypore 18 rruglis nga betoni i armuar, [t
mbéshtjella me beton } me koka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke plrishirk edhe armirimin e kokave me
armature rriete B8/200mm , me diametér Ba00mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
pBrfundimit té projektit “ASE Drawing *, duke pérfshiré t&
giitha elementet prcjellse L& niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, ciagrami i germimeve

ct)

a7

47

GITHSE)

316144 €

TVSH 18%

569,06 €

TOTALI

3730,50 €




66.NDERTIMI | RRUGES TE AGNESA

Lim]=
B[m]=

NR,

10

11

12

‘Itabelds infarmuese {Hamarings dhe me konstruksion té

S0M
3 {brerda skajorive)

PERSHKRIMI 1 PUNEVE NifsiA SASIA cMIMI SHUMA

Mobilizimi i ndérmarejés pér filimin e punimeve né
projeky, sinjalizimi | punishtes (sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
qarkullimin & materialeve, duke parapar edhe montimine | komplet 1,00 =0 i

pérforcuar mird nE toké) me emrin e projekiit,
investitorit, punékryesit, vlera e investimeve, data e filkimit
t# punimeve si dhe data ¢ mbarimit té punimeve.

NE gmim te merren parasysh edhe shenjat laimervese per
mbrojtien e shendetit dhe sigutind ne pune.

Fiksiri i pikave kantrolluese gjeodezike si dhe siguriml fizik
| reperve 1é rrictds shtetrore pér pjesén @ rrugdve dhe
|éshesave sipas situacionit t& dhéné, Né ¢mim té m' 90,00 0,5 45
kalkulohet trasimi gleodezik | rrugés sipas profileve
térthore,

Kontrollimi dhe evideniimi i Installmeve néntoktsore para

fillimit 18 punimeve m 90,00 0,5 a5

Gérmimi i dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporti

¥
deri né deponi né largbsi deri Skm w 1000 ! HES

Rrafshimi | nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? me

t]
citinder me viteacion. i} 360,00 1 360

Furnizimi , transparti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer pélqeror pér stabilizim té rrugls, fraksion 63,0 150 m* 72,00 [ 432
mm me ngjeshje >400 kg/cm?

Fureizim®, transporti dhe mbushja me thavor {20cm) m* 72,00 [ 432
0/60mm i dhe ngjeshia ¢ ] |Mi=600kg/cm?)

Furnizemi, transparti dhe mbushja me zhavar {8}

L
0/31mm si dhe ngieshia e 1i] (Mt=700kp/cm?) e HA 5 LY.

Furniz'mi transport’ dhe montim? i pllakave [kub&zave}
nga betoni €-30/37 trashisie d=Bcrn, té vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashidsie d=4em . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés. N& gmim
té llogaritet edhe réra ¢ imét e cila i mbulon fugat m? 270 10 2700
ndérmjet kubézave. Shgyrtimet laboratorike pér pitakat
{kubezat dhe skajordt) né shitypje, nprivje dhe sbrazien
jand 18 domosdoshme . Atestet e materialeve 18
shogérchen me certifikatat e laharatorit kontrallues para
fillimit t8 punimeve

Furnizimi, transporti dhe montimi i skajordve nga beton
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét 1é [ens (&
gEndrueshiém ndaj agresianit 18 jashtem, abrazionit dhe
ngarkesave té riinda.

m' 180 6 1080

Puniml t bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri pélgeror me furnizim bartje, m! 5 6 30
shirirje dhe ngieshje

Furssizami, transporli dhe montimi i kapakéve metalik @
60 «m , me kornizé pér pesha 1 rénda (403). Né kéi
|pozicion pérfshihet edhe nivelizimi | pusetave

copé 1 40 a0




13

14

Puniml i lishosés gypore té rruges nga beton! i armuar , [t
mbéshtiel’a me bheton ) me koka hyrise dalése nga betoni
C25/30, duke pérfshiré edhe armiririn ¢ kokave me
armature rrjete @8/200mm , me diametér G400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana ¢ kompanisé , pas
pérfundimit t& projektit “ASE Drawing “, duke pérfshird té
glitha elementet perejelise t# niveleve situacion , glatésar,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagraml | germimeve
etj.

GIFTHSE)

5 806,80 €

TVSH 18%

104522 €

TOTALl

685202 £
T

67.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA PAJAZITI TURUQICE

L{mis
B(m]=

NR

130M
3 (brenda skajoréve)

pERSHKRIMI | PUNEVE

NiESA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mahilizimi | nd&rmarsjés pér fillimin ¢ punimeve n&

{nrolekt, snjalizimi | puntshtes (sipas standardeve te

ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rruget pér qasjen dhe
garkuilimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
rabelés informuese {Hamarings dhe me konstruksion 18
pérforcuar misi né toké) me emrin e projektit,
investitorid, putdkryesit, viera e investimeve, data e [ilsmit
té pumimeve si dhe data e mbarimis t8 punimeve

Ni cmim te marren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendet't dhe slguring ne pune

komplet

1,00

Fikslmi i pikavic kontroltuese gjieodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve t& srjetés shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
|Eshesave sipas situacionit té dhéné, Né ¢mim tit

|kalkuloher trasimi pleodezik | rrugls sipas profileve

térthore

130,00

05

65

Kontrollimi dbe evidentimi [ instalimeve néntakbsare para
fillimit 18 punimeve

13,00

a5

65

Gérmimi ) dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
derl né deponi né larglsi deri Skm

130,00

130

Rrafshimi i nénbazés me ngieshje Ms=400kg/em? me
cilinder me vibracion.

520,00

52

Furniziml , transporti dhe planifikimi | mbushjes nga gurii
thyer gélqeror pér stahilizim té& rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje >500 kafcm?

m‘l

104,00

624

Furnzimi, transporti tthe mbushja me rhavor (20cm)
0/60mm si dhe ngieshia e tij {Mt=600kg/cm?)

m.l

Furnizimi, transporti dhe mbushia ma zhavor {8cm}
0/31mm si dhe ngjeshja e ti] {Mt=700kg/cm?)

ml

2496

Fumizimi transportd dhe montiml | pltakave (kub#zave)
nga betoni C-30/37 trashésle d=Bem, té vendosura né
bazén e ritrds fraksion D-4mm trashésie d=4cm ., Tipin,
formén dhe dizajnin ¢ cakton organi mbikqyrés. NG gmim
1@ Hiogarite! edhe réra e imét e cila i mbulon {ugat
rdérmjet kubdzave. Shgyrtimet laboratorlke pér pliakat
(kub&za: dhe skajorét} né shiypie, ngrirje dhe abrazion
jand t& domosdoshme  Atestet e materisleve t8
shaogéroher me certifikatat ¢ laboratorit konrtrollues para
fitlimit té punimeve .

ml

380

10

3900




10

11

12

13

Furnlzimi, transportl dhe monitmi | skajoréve nga betoni
me dimensione 20k10x100cm. Skajosét 16 jend té
géndrueshém ndaj agreslonit 1 jashtdm | abrazionit dhe
ngarkesave 18 rénda.

260

1560

Puniml | hankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

ml

30

Puniesi | 1Bshesds gypore té rrugds nga betoni i armuar, (té
mbishtjella me beton ) me koka hyrése dalise nga betoni
€25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete B8/200mm , me diametér @400mm

20

100

Hartimi | projekti detal nga ana o kompanisé, pas
pérfundimit 1& projekzit “ASB Drawing *, duke périshieé té
giitha elementet prejellse tid nivelave situation , glatésor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami i germimeve

etj,

130

130

GITHSE)

7989,10 €

TVSH 18%

143304 €

TOTALl

9427,14 £

68.NDERTIMI | RRUGES PODVORICA DUMOSH

Lim]=
B[ml=

NR

B85M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

EMIMI

SHUMA

Mabilizlmk { ndérmarr)és pér flifimin e punimeve n&

{nrojekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te

ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjien dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhie montimin e
tabelés informuese {Iftamarinés dhe me konstruksion té
pérforcuar miré nt 1oké) me emein € projektit,
fnvestitorlt, punikryesls, viera e investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data e mbarimit 18 punimeve.

Né& ¢mim te merren parasysh cdhe shenjat lajmeruese per
murojtjen e shendetit dhe siguring ne pune,

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gieadezike si dhe sigurimi fizik
I reperve té rrietds shtetrore pér pjestn e rrugbve dhe
téshesave sipas situacionit té dhEné, Né& grmim &
kalkulahet trasimi gjeoderik | rruep8s sipas profileve
térthore.

85,00

0.5

435

Kontroilimi dhe evidentimi { instalimeve néntokésore para
flllmit 18 punimeve

85,00

05

42,5

Gérmiml § dheut , planifikiml | bazamentis dhe transporti
desi né deponl né larg@si der) Skm

170,00

170

Rralshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/tm’ me
cilinder me vibracion,

340,00

340

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga guri b
thyer gélqeror pér stabilizim 18 rrugdis, frakslon 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kgfem?

m

408

fumizimi, transporti dhe mbushja me thavor {20cm}
0/60mm si dhe ngleshja o tij (M=600kg/cm?)

m,

408

Furnizimi , transparti dhe mbushja me thavor (Bem)
©/31mm 3| dhe ngjeshja g tij {Mt=700kn/cm?)

27,20

1632




10

11

i2

13

14

Furnizimi transparti dhe montimi i pllakave (kubézave)
nga betoni €-30/37 trashé=e d=3cm, & vendosura né
bazén e réréds fraksion O-4tam trashdsie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés. N& gmim
té llogaritet edhe réra e imét ¢ cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shayrilmet laboratorike pér ptlakat
{kub#izat dhe skajor?) nié shtypje, ngrirje dhe abrazion
|ané té domosdoshme | Atestet e materialeve té
shoqérohen me certifikatat e flaboratorit kontrollues pasa
tillimit té punimeve ,

mI

255

10

2550

Furniizimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga hetoni
me dimenslone 20x10x200cm. Skaforét 18 [end tit
qéndrueshém ndaj agresionit 18 fashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda,

1720

1020

Punirsi | bankinave me materal nga guréthyes me
fraksion 0-31mm nga guri gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

30

Furnizimi, transparti dhe montimi i kapakéve metalik @
60 om , me koenkzd péir pesha té rBnda (40:). NE kBé
pozicion pErfshihet edhe nivelizimi | pusetave

copd

180

Punimi | l&shesés gypore té rrugds nga betoni | armuar, (ti
mbéshtjella me beton ) me koka hyréise dalése nga betoni
€25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete @8/200Mmm , me diametér P400mm

20

100

Hartimi i prajekti detal nga ana e kompanisd , pas
péEsfundimit 18 projektit “ASB Drawing ', duke p&rfshiré t8
giitha elemnentet perejellse té niveleve situacion , glatésar,
térthor dhe dlagrami | mbushjeve, diagrami i permimeve
ol

BS

85

GITHSE)

5589,20 €

TVSH 1B%

100606 C

TOTAL!

659526 €

69.NDERTIMI | RRUGES LAGIA AVDIU DOBRATIN

L[m)=
Blm]|=

NR

102M
3 (brenda skajoriive)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NHESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi i ndErmarrjés pér fillimin & punimeve ni
projekt, sinjalizimi i punlshtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljes ne punishte, rrugdt pér gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelés informuese (Ilamarings dhe me konstruksion té
pétforeuar misé né tokeé) me emrin e projektit,
Investitent, pundksyesit, viera e investimeve, data e fllimit
(& punimeve si dhe data e mbarimit té gunimeve.

Wé cmlm te merren parasysh edhe shen|at lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dne siguring ne pune,

komplet

1,00

50

S0

Fiksiml i plkave kontroltuese gieodezike si dhe sigurimi fizik
Lreperve té rrjetds shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit té& dhng, N& gmim 1@
kalkulohet trasimi gieodezik | rrugés sipas profileve
tiirthore,

102,00

0.5

51

kontroilimi dhe evidentimi | instalimeve néntokBsore para
fillimit t& punimeve

162,06

153

51

Gérmimi i dheut, planifikimi [ bazamentit dhe transport]

derl né depeoni né largisi deri Slam

m?

204,00

204




10

11

12

13

14

Rrafshimi I nénbazés me npjeshje Ms=400kg/cm? me
cilinder me vibracion.

m!

408,00

408

Furnitimi, transporti dhe planifikimi | mbushjes nga gurfi
thyer gélgeror pér stabilizim t& rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngfeshje >400 kgfcm?

m!

81,60

489,6

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mim sl dhe ngjeshia e ti (Mt=600kg/em?)

m]

4836

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhavor (8¢cm)
Q/31mm 5i dhe ngleshja e tij {Mi=700kg/cm?)

m'

195,84

Furnizimi ,transporti dhe mantlmi i pllakave (kubdzave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bcm, té vendosura né
bazéin e rérds fraksion O-dmm trashésie d=4em . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikqyrés. Né crmim
t& llogaritet edhe réra ¢ imit e cila i mbulon fugat
ndérmjet kub&zave, Shayrtimet laboratarike pér pllakat
{kubdzat dhe skajoréit) nié shiypie, ngrirfe dhe abrazion
jané 1& domosdoshme . Atestet e materlaleve té
shog@rohen me certifikatat e laboratorit kontrollues para
fillimit 1& punimeve .

306

4590

Furnizimi , transporti dhe montimi § skajoréve nga betont
me dimensione 20x18x100cm. Skajoré1 té jené té
qéndrueshm ndaj agresionit té Jashtém, abrazionls dhe
ngarkesave t& rénda.

204

1224

Punimi | bankinave me matetial nga guréthyesi me
fzaksion 0-31mm nga gurl gélqeror me furnlzim bartye,
shtrirje dhe ngjeshje.

10,2

Furnizimi, transporti dhe montimi | kapak&ve metalik @
60 em , me kornizl pér pesha 1@ rénda (40t). NE kite
potition pérfshibet edhe nivelizimi | pusetave.

copé

S0

180

Punimi i {éshesés gypore t& rrugés nga betoni i armuar , {t&
mbéshtjelta me beton ) me koka hyrése dalése nga besonl
C25/30, duke pirfshird edhe armirimin e kokave me
armature rrjele $8/200mm, me dlametér @400mm

20

100

Hartirni i projekti detal nga ana e kompanisé, pas
pérfundimit té projektit “ASB Drawing *, duke pérfshird 1
giitha eiementet pércjellse 18 niveleve sltuacion , glatésor,
térthor dhe diagraml i mbushjeve, diagraml | germimeve

etj.

102

102

GHTHSE!

819624 €

TVSH 18%

147532 €

TOTALl

9671.56 €

70.NDERTIMI 1 RRUGES

MULLIRI | HAXHIUT

Lml=
B[m]=

100M

El {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | ndérmarrjés pér fillimin e punimeve ni
projekt, sinfalizimi i punishtes {sipas standardeve ta
ndertimit}, hysje dallct ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin e matesialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuese (llamarinés dhe me konstruksion 18
pérforcuar mire né toké}l me emeln & projektit,
investitorit, punikryesit, vlera e investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data e mbarimit t punimeve.

Né gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per

mbrojijen e shendelit dhe siguriné ne pune.

komplet

1,00

S0

50




10

11

12

13

14

Fiksimi i pikave kenirolluese gieodez ke si dhe sigurimi fizlk
| reperve té rrjetés shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave slpas sittacionit té dhéné, Né ¢mim té
kalkulohet trasiml gjeodezik | rrugds sipas profileve
térthore

100,00

Qs

50

Kantraiiimi dhe evidentimi [ instalimeve niéntokésore para
fillimit t& punimeve

100,00

25

GErmiml | dheut , planifikimi | bazamentit dhe transporil
deri né deponi né largis: deri 5km

200,00

200

Rrafshiml i nénbazés me ngieshje Ms=a00kg/ern? me
cilinder me vibraclon

400,00

400

Furnizimi, transporti dhe ptanifikimb | mbushles nga gurii
thyer gélaeror pér stabilizim té rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kpfem?

480

Fumiimi, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm 51 dhe ngjeshja e tij (Mt=600kg/cm’)

480

Fumnizimi, transportt dhe mbushja me zhavor {8cm}
0/31mm sl dhe npjeshla e ti] {Mt=700kp/cm?)

ml

32,00

192

Fumiziml ,transport dhe montimil pllakave [ubdzave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bem, té vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-4mm trashitsie d=4cm . Tigin,
formén dhe dizajnin ¢ cakton organf mbikgyrés. Né gmim
té llogaritet edhbe réra e imBt e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shayrtimet laboratorike pér pllakat
{kubgzat dhe skajortit) né shtyple, ngritje dhe abration
|ané 1& domosdoshme . Atestet ¢ materiateve 18
shogérohen me certifikatat e taboratont kontroflues para
fillimit té punimeve

300

15

4500

Fusmizimi, tsaniporti dhe montlmi i skajoréve nga betoni
me dimenstone 20x10x100cm, Skajorit té Jend té
qéndrueshém ndaj agresionit W jashtdm , abrazionit dhe
ngarkesave 18 riénda

200

1200

Puniml i bankinave me matertal nga guriéthyest me
fraksion 0-31mm nga guri gilqeror me furnizim bartye,
shtrisje dhe ngjeshje

ml

10

Furruzimi, transporti dhe mentimi | kapakéve metalik @
60 o , me kornizé pér pesha t@ rénda (40t). NE kéte
pozition pésfshihet edhe niveliziml i pusetave.

cope

50

1BCG

Punimi i léshesés gypore 16 rrugés nga betonl | armuar , (t8
mbéshtjella me beton ) me keka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me
armaluse rriete P8/200mm , me diametdr G400mm

20

100

Hartim! i projekti detal nga ana ¢ kempanlsé | pas
pérfun'dlmlt té projektlt “ASE Drawing ", duke phirfshiri té
glitha clementet pdrejellse té nlveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrarmi i mbushjeve, diagzarmii germimeve

etj.

100

100

GNTHSES

804200 €

TViH 18%

1447,56 €

TOTALI

9 489,56 (
e

71.NDERTIMI | RRUGES GERGURI

Lim]=
Bim]=

R

27M
3 {brerida s\ajortve}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESHA

SASIA

CMIMI

SHUMA




0

11

12

13

14

Mobilizimi r nd@rmarrjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi i punishtes {sipas standardeve te
ndertimit). hyfje dallet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
qarkullimin e mater ajeve, duke parapar edhe montlmin e
tabelés informuese {Hamarinés dhe me konstrukslon (6
parforcuar mir€ né 1oké) me dmn o projektit,
Investitorit, punékryesit, viera e Investimeve, data e fillimit
t& punimeve si dhe data e mbarimit t& punimeve

Né cmim te merren parasysh edhe shenjat laimeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe siguriné ne pune.

kompled

1,00

50

Fiksirmi i plkave kontrolluese gleodezike si dhe siguriemi fizik
| reperve té rrjetés shtetrore pér pjesén e rrugdve dhe
léshesave sipas situacionit 1@ dh&ng, NE grlm 18

1kalkulohet trasimi gieadezik | rrugés sipas profiteve

ttrthore

0,5

13,5

Kontsollimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
fiflimit t& punimeve

27,00

0.5

Gérmimi i dheot, planllikimi j bazamentit.dhe transporti
deri né deponi ng largEs] deri Skm

m?

54,00

Rrafshimi i ninbazés me ngieshie Mss400kg/cm? me
cillnder me vibracion.

ml

108,00

108

Furnizieni , transparti dhe planifikimi | mbushjes nga guri i
thyer gélgeror pér stabilizim té rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngleshje 400 kgfem?

21,60

129.6

Furniz:mi, transponi dhe mbushia me zhavor (20cm)
U/60mm si dhe ngjeshja  tij (Mt=600kg/em?)

ml

21,60

1296

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {cm)
0/31mm st dhe ngjeshja ¢ tij (M1=700kg/cm?)

ml

8,64

51,84

Fumnizimi transporti dhe montimi | pllakave {kubézave)
nga betoni C 30/37 trashiisie d=Bem, L& vendosura né
bazén e rérés fraksion 0-dmem trashésie d=dem . Tipin,
formén dhe o zajnin & cakton organi mhikgyrés. Nit gmim
té ltogaritet edhe réra e imét e ¢i'a | mbulon fugat
ndérmje: kubézave. Shqyrtimet laboratorike pér pllakat
[kubdzat dhe skajorétt) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jané té domosdashme . Atestet e materlaleve t&
shogérohen me certilikatat o laboratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

ml

81

15

1215

Furnizimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét té jend té
yéndruesh®m ndaj agresionlt t& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave 1& rénda.

54

324

Punimi i bankinave me materiat nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri gélgeror me furmizim bartje,
shtrirge dhe ngjeshje

m*

27

16,2

Furnizimi , transporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 ¢m , me kornizt pér pesha 18 rénda (40t). NE kété
pozition pErishihet edhe nivelirimi i pusetave

copd

Punimi i IBshesés gypore té rrugls nga betond i armuar, (18
mbéshtjetla me beton ) me koka hyrdse dalése nga betoni
€25/30, duke pérfshiré edhe armicimin e kokave me
armature rrjete £8/200mm , me diametdr @A00mm

20

100

Hartiml i projekti detal #ga ana e kompanisé , pas
pérfundimit 1€ projektit “ASB Drawing “ , duke p&rfshiré té
gjitha elementet pErcielise t& niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
etj.

27

27

GNTHSES

23214 C

TVSH 1B

418,00 €

TOTAU

2740,24 €




72.NDERTIMI | RRUGES AGNESA

L{m]=
B[m]=

NR

10

11

12

30M
3 (brenda skajoréive}

PERSHKAIME | PUREVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA .

Mabiizimi | ndérmarsjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjalizimi i punishtes (sipas standardeva te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin o materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelds informuese (lamarings dhe me konstruksion té
pésfarcuar mird né toké) me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e fillimlt
té punimeve si dhe data o mbarimit té punimeve.

Né& gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmervese per
mhrgjtjen e shendetll dhe slgusing ne pune.

kompigt

1,00

50

Fiksimi i pikave kantrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
I reperve 18 rrjetds shtetrore pér pjesén e rrugive dhe
HEshesave sipas situacionit (& dh@né. Né ¢mim té
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrugés sipas profileve
térthore.

30,00

0.5

15

Xontrollimi dhe evidenimi i Instalimeve n&ntokisore para
fillimlt 18 punimeve

30,00

0.5

15

Gérmimii dheut, planifikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largési deri Skm

£0,00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/crm? me
cilinter me vibeacion.

126,00

120

Furnrzieni, transparti dhe planifikim! i mbushjes nga guri i
thyer géiqeror pér stabilizim té rrugés, fraksion 63,0 -150
mm me ngjeshje >400 kg/cm?

24,00

144

Furnuzimi, tiansporti dhe mbushia me zhavor (20em)
©/60rmm si dhe nglesh|a e tij (M1=600kg/cm?)

m

144

Furninmr, transporti dhe mbushja me zhavor (8cm}
0/31mm si dhe npjeshjs e ti (Mti=700kg/cm?)

ml

57,6

furnizimi transporti dhe montimi i pllakave [(kubézave)
tga botoni C-30/37 trashésie d=Bcrm, t& vendosura né
bazin ¢ edrits fraksion 0-4mm trashésie d=4cm . Tigin,

{formen dhe dizanin e cakion organi mhikqyrés. N& cmim

té liogaritet cdhe réra ¢ Imét e cita i mbulon fugat
ndérmjet kubfzave. Shqyrtimet laboratorike pér pllakat
(kub&zat che skajorét) né shiypje, ngrirje dhe abrazion
Jand 18 domaosdoshme - Atestet e materlaleve t§
shogérohen me certifikatat ¢ laboratont kontroilees para
fillimit 18 punimeve

ml

90

15

1350

Furnizimi , transporti dhe montimi | skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100¢m Skajorét té Jend té
qéndruesh&m ndaj agresionit t& jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave t# rinda

360

Puniml i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga gusi gélgeror me furniznm bartje,
shtrisje dhe ngjeshje

i8

Furnizimi , Lransparti dhe montimi | kzpakéve metalik @
60 em , me kornizE pér pesha 1@ rinda (401), N& kbtg

pozicion pérfshihet edhe nlvelizimi i pusetave

copl

50




13

14

Punimi i lEshesds gypore t& rrughs nga beonl armuar , {té
mbEshtjella me betan ) me koka hyrése dalése nga betoni
C25/30, duke pérfshird edhe armirimin e kokave me
armature rrjete P8/200mm, me diametér @400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompamsé, pas
pérfundimit té& projektit “ASB Drawing ", duke parishiré t&
githa elementet pércjeilse té nlveleve situacion , glatésor,
térthar dhe diagrami i mhushjeve, diagrami | germimeve

etj.

30

30

GHTHSE)

2553,60 €

TVSH 18%

459,65 €

TOTALI

3013,25 €

73.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA BAHTIRI GERDOC

L[m]=
Bim]=

NR

55M
3 {brenda ska|ortve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

cvimi

SHUMA

Mobilizimi | ndérmars|és pér fillimin e punimeve né
projeky, sinjalizimi i punlishtes {sipas standardeve (e
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét piér gasjen dhe
narkuilimin e materialeve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelds informuese (ilamarinis dhe me kanstrukston té
pérforcuar miré ni tokié) me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, viera e investimeve, data e flimit
té punimeve si ghe data e mbarimit 18 punimeve

Ni gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendelit dhe slguring ne pune

komplet

1,00

Fikslmi i pikave kontroliucse gieodezike si dhe sigurimi fizik
I reperve té rrietés shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situaclonit & dhBnd. N8 ¢mim tB
kalkuloher trasimi gleodezik | rrugss sipas profileve
térthore

05

27,5

¥ontrallimi dhe evidentimi | Instalimeve n@ntokésore para
fithimit t8 punimeve

55.00

0.5

225

Gérmimi 1 dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
derl hé deponi né largds) derl 5km

110,00

no

Rrafshimi | nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm?® me
cllinder me vibracion

220,00

220

Furnizimi , transporti dhe ptanifikimi i mbushjes nga gurii
thyer gélyeror prér stabilitim 18 erugss, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 keg/cm?

m?

44,00

264

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja o tij {Mt=600kg/cm?)

m)

264

Furnizimi, transpocti dhe mbushja me thavar (Bem}
D/31mm sl dhe ngjeshja e tij iMt=700kg/cm?)

105.6

Fumiziml transport dhe montimii pllakave {kubérave)
nga hetoni C-30/37 trash@sie d=8cm, té vencdasura né
bazén e réris fraksion 0-4mm trashisie dz=dem - Tipin,
farmén dhe dizajnin ¢ cakton organi mbikgyrés. Né ¢mim
18 togaritet edhe réra e imét e cila | mbulon fugat
ndérmijet kubézave. Shoyrtimet labaratorike pér pllakat
(kubézat dha skajorét} né shiypje, ngrirje dhe abrazion
jané té domosdoshme . Atestet e materialeve té
shoqérohen me certifikatat e taboratorit kontroflues para

fillimit 18 punirmeve

165

15

2475




10

11

12

13

14

Fuenizimi, transportf dhe montlmi | skajordve nga betani
me dimensione 20x10x100cm. Skajards tk jené te
qéndruesh&m ndaj agresionit tié jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda

110

660

Punimi | bankinave me material nga guréthyesl me
fraksion 0-31mm nga guti gélgerar me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

55

EE]

Furnlziml, transpert] dhe mentimi | kapakéve metalik @
80 cm , me kornizé pér pesha té rénda (40t). NE kitd
pozician périshibet edhe nlvelizimi i pusetave,

copé

90

20

Punlmi i leshesés pypore 18 rrugls nga betoni | armuar, {té
mbéshijella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke pErishir edhe armirimin e kokave me
armature rejote 98/200mm, me diametér S400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e Xompanisé , pas
pérfundimit t& projekit "ASB Drawing ”, duke prishird 1d
glitha elemenzet pEccjelise & niveleve situacion , glatésor,
térthar dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
et).

55

55

GJITHSE]

4 481,60 €

TVSH 18%

806,69 €

TOTAL!

528829 €
B

74.NDERTIMI | RRUGES LAGMA VISOKA KAQYBEG

L{m[=
B[m]=

NR

35M
3 tbrenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESA

SASIA

CMIML

SHUMA

Mahbilizimi i ndérmarr)és pér fi¥imin e punimeve nt
projekt, sinjalizimi | punishtes {sipas standardeve te

|ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugit pér qasien dhe

garkullimin ¢ materlaleve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelds informuese {llamarinks dhe me konstruksion &
periorcuar mirt né toké) me emrin e projektit,
investitorit, punékryesit, vlera e investimeve, data ¢ fillimit
1 punimeve 5| dha tata e mbarimit té punlmeve.

MN# gmimn te merren parasysh edhe shenjat lajmervese par
mbrojtien e shendetit dhe sigurind ne pune,

komplet

1,00

S0

S0

Fiksieni | pikave kontrolluese gjeodezike sl dhe sigurimi lizik
| reperve t8 rrjetés shtetrore pér plesén e rrupéve die
léshesave sipas situacianit 16 dhBné. N& ¢rmim te
kalkulohet trasiml gieadezik | rruges slpas profileve
térthore.

35,00

05

Kontroilimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésore para
fillimit 1& punimeve

35,00

05

17,5

Gérmimi | dheut , planifikimi | bazamentit #he transporti
deri né deponi nd fargési deri Skm

73,00

70

Rrafshimi i nénbazés me ngieshje Ms=400kg/cm? me
citinder me vibracion,

140,00

140

Furnizimi, transporti dhe planifikiml i mbushjes nga guri i
thyer géiqeror pér stabilizien té reugds, fraksion 63,0 -150
min_me hgjeshje >400 kgfem?

ml

28,00

L)

Furnizimi , transportl dhe mbushja me zhaver {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja o tij (Mt=600kg/cm?)

ml

28,00

168

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {8em)

0/31mm si dhe npjeshija e tij {Mt=700kg/cm?)

m

11,29

67,2




10

11

12

13

14

Furnlzimi transporti dhe montimi i pliakave (kubdzave)
nga betoni C-30/37 trashésie d=Bcm, té vendasura né
bazén e rérés fraksion O-dmem trashésle d=4em . Tigin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. Né cmim
1 llogaritet edhe réra e imét e ila | mbulon fugat
{ndérmjes kubdzave. Shqyrtimet laboratorike pér pilakat
{kubézat dhe skajordt) né shtypje, ngririe dhe abrazion
Jané té domosdoshme | Atestet o materlaleve té
shaqdrchan me certifikatat e laboratorit kontrotlues para
fillimit t& punimeve .

m?

105

15

1575

Furnizimi , transpaorti dhe montimi i skajoréve nga betoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajoré: té jené té
qéndrueshém nda| agresionit té Jashtém . abrazionit dhe
ngarkesave té rénda

70

420

Punir i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-3tmm nga gurl gélgeror me furnizim bartse,
Lshtrlrie dhe ngieshie.

35

2t

Furnizimi, transpoarti dhe montimi | kapakéve metalix @
60 cm, me kornlzé pér pesha 16 rdncta {40t). Né kird
pozicion pErish het edhe nivelizimi i pusetave

copé

Puniml i [Bshesés gypore tE rrusgts nga beton! | armuar , {t&
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
£25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me
armature rejete @8/200mem , me diametér G$400mm

20

100

Hartiml i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit 1€ projektit “ASB Drawing ', duke pérfshicé 1é
ghtha elementes pérejellse 1 niveleve situacion , giatBsor,
térthar dhe diagrami t mbushjeve, diagrami | germimeve
ot

35

35

GJITHSE)

2939.20 €

TVSH 18%

529,06 €

TOTALI

3468,26 €

75.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA EMINI KAQYBEG

L|m}=
B[m]=

NR

102M
3 [brerda skajordve)

PERSHKRIMI 1 PUNEVE

N)EsIA

SASIA

CMIME

SHUMA

Mohiliziml i ndérmarrjés pér lillimin € punimeve né
projekt, sinjaliziem | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje daljet ne punishte, rrugét pér qasjen dhe
garkullimin e rmateriateve, duke parapar edhe montimin ¢
tabeiés Informugse [llamarinés dhe me konstruksion té
pérfarcuar miré né tuké] me emrin e projektit,
investitorit, punitkryesit, viera e nvestimeve, data e fillimig
td punlmeve sl dhe data e mbanmit 18 punimeve

N8 gmim te merren parasysh edhe shenjat lajmerucse per
mbrojticn ¢ shendetit dhe sigurini nc pune,

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezie si dhe sigurimi fizik
| reperve 16 rrjetés shtelrore plr piesén e reugdive dhe
léshesave sipas situaclonit t& dhéné, Né ¢mim 18
kalkulohet trasimi gjeadezik | rrupés sipas profifeve
térthore.

102,00

0.5

5t

Kontrollimi dhe evidentimi « instatimeve néntok&sore para
fillimit t& punimeve

102,00

0,5

51




10

1

12

13

14

Gérmimi | dheut, planifikimt | bazamentit dhe transporti
derl né deponi né largési deri 5km

ml

204,00

204

Rralshimi i nnbazés me ngjeshje Ms=400kgfem? me
cilinder me vibracion,

408,00

408

Furnizimi, transporti dhe planifikimi i mbushjes nga gurii
thyer gélgeror pér stabilizim 1 reugEs, fraksion 63,0-150
mm_me npjeshje >400 kg/fem?

81,60

489,6

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor {20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja e tij (Mi=600kg/cm?)

m*

489,56

Fusnizimi, trantsportl dhe mbushja me zhaver {8em)
0/31:mm &1 dhe ngjeshia e tij (Me=700kafery?}

ml

195,84

Furaiziml transporti dhe montimii pllakave (kub&zave)
nga betoni C-30/37 trashdsie d=Bcm, 1é vendosura né
bazén e résBs [raksion O-4mm trashésie de=dcm . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés, Né ¢mim
18 llogacitet edhe réra e Imil e cila i mbelon fugat
ndérm|et kub&zave. Shqyrtimet faboratorike pér pllakat
[kubéizat dhe skajerdt] né shtypje, ngrisje dhe abrazion
jant té domosdoshme . Atestet ¢ materialeve té
shogérohen me certifikatat e faboratorit kontrollues para
fillimait t& punimewve: .

m

306

15

4550

Fumniziei, transporti dhe montied | skajordve nga batoni
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét 1& jend 18
q@ncdrueshdm ndaj agreslanit 18 jashiém , abrazionit dhe
ngarkesave té rénda.

204

1224

Puniri | bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri pélgeror me futnizim bartie,
shtrirje dhe ngjeshje.

m

10,2

61,2

Furpizimi, transporti dhe montimi i kapakive metalik (3
60 cm , me kornizd pir pesha té rénda (41). NE kitd
pozicion pérfshihet edhe nivelizimi i pusetave.

copé

20

360

Punimi i [Bshesés pypore t& rrugés nga betonii armuar , (18
mbéshtjella me beton | me koka hyrése dalése nga betoni
€25/30, duke périshiré cdhe armirimin ¢ kokave me
armatuee rriete @8/200mm , me diamettis @400mm

20

100

Hartimii projektl detal nga ana ¢ kampanisé , pas
pasrfundimit 1€ projektic “ASE Drawing *, duke pErishiré 18
giitha elernentet pérejelise 18 niveleve siteanion |, gjatésor,
térthor dhe diagrami I mbushjeve, diagrami i germimeve

etj.

102

102

GJITHSE)

837624 €

TVSH 18%

1507,72 €

TOTAL!

989386 €
e

76.NDERTIMI | RRUGES LAGIA RATKOCERI GERDOC

L[m]=
Bim]=

N&

GIM

3 {brenda skajoréve}

PERSHKRIMI | FUNEVE

NHESIA

SASIA

GMIMI

SHUMA




10

11

i2

13

14

Mabilizimi i nd@srmarrjés pér fillimin e punimeve né
projekt, sinjallzimi i punishtes (sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugét piir gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin e
tabelés informuesa (llamarinés dhe me kanstruksion té
pérforcuar miré nd wokié) me emrin e projektit,
investitorit, pun@krycsit, viera ¢ Investimeve, data e fillimit
té punimeve s dhe data c mbarimit 18 punimeve

Nt gmim le merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtien e shendetit dhe sigurint ne pune

kompiet

L.00

50

Flksimi | pikave kontroliuese gieoder ke si dhe siguriml lizik
I reperve té rrietds shtetrore pEr pjesén e rrugéve dhe
|8shosave sipas slituacionit (& dhéné. N& gmim 18
kalkulohet trasimi gjeodezik | rrupés slpas profileve
térthore,

63,00

Q5

315

Kantrollimi ¢he evidentimi | Instalimeve néntokésore para
fillimit 1€ purtimeve

63,00

05

315

Gérmimi i dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largési derl Skm

ml

126,90

126

Rrafshimi | nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? e
chinder me vibeacion.

m

252,00

252

Furnizimi, transpart! dhe planifikimi i mhushjes nga guri i
thyer géiqeror pér stabilizim 1@ rrugds, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kg/em?

50,4D

302,4

Furniziml, transpoiti dhe mbushja me thavor {20cm)
0/60mm si dhe bgjeshja ¢ tij |M1=600kg/cm?)

50,40

3024

Furnizimi, transporti dhe mhushja me zhaveor (8cm)
0/31mm si dtha ngjeshja e tij (Mts700kpfcm?)

ml

20,16

120,96

Furnizmi transporti dhe morntimi i pllakave (kubézave)
nga betonl C-30/37 trashBsic d=Bem, té vendosura né
bazén o rérés fraksion O-4mm trashisie d=4cm . Tipin,
formén ghe dzajnin e cakton organi mbikqyrés. N8 gmim
té llogaritet cdhe réra e Imét e cila i mbuien fugat
ndiérm]et kubézave. Shqyrtimet laboratostke pér pliakat
fkubézat che skajorét) né shiypje, nghine dhe abrazion
|and té domosdoshme . Atestet o materlaleve té
shogérohen me certifikatat e laboratont kontrollues para
fillimit 18 punimeve .

ml

189

15

2835

Fumiziml, transporti dhe montimi | skajoréve nga betom
me dimensione 20x10x100cm  Skajoriit té jené te
géndrueshém ndaj agresionit té Jashiém , abrazionit dhe
ngarkesave 18 rénda

126

756

Punimi i bankinave me materiat nga gurdthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje

63

378

Futnizimi, ttansporti dhe montimi | kapakéve metalik @
60 e , me kornizé pér pesha t& rénda [40t). NE kéé
pozician périshihet edhe nivelizimi i pusetave

copd

90

20

Punimi | ItshesEs gypore té rrugtis nga betoni | armuar, {ti
mbishtjella me beton ) me koka hyré&se daltise nga betoni
C25/30, duke prishits edhe armirimin o kokave me
armature rrjete @8/200mm, me diametér B4A00mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kempanisé , pas
p@rfundimit t& projektit *ASB Drawing ¥, duke pérfshiré té
giitha elementet pércjellse 1é niveleve situacion , gjatésor,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve

et].

63

&3

GJITHSE!

5 098,56 €

TVSH 18%

917,74 €

TOTALI

6016,30 €




77.NDERTIMI | RRUGES LAGHA MALIQI BATLLAVE

Lim]=
Bm]=

NR

10

11

12

60M
3 (brenda skajotéve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIEslA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | nd&rmarrjis pér fillimln e punimeve né
projekt, sinjalizimi i punishtes {sipas standardeve te
ndertimit), hyrje dalje: ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkullimin e materialeve, duké parapar edhe mortimin e
tabeles infarmuese {llarmarings dhe me konstiuksion té
parfarcuar miré né tokE) me emrin e projektit,
investitorit, puni@kryesit, viera g investimeve, data e Rllimiz
té punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve,

N& grnim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojtjen e shendetit dhe sigurin® ne pune.

komplet

1,00

50

Fiksiml i pikave kontsoliuese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
| repesve té rrietds shtetrore pér pjesén e rrugive dhe
lshesave sipas situacionit t& dhEné, Né gmim té
kalkulehet trasimi gjeodezik | rrugés sipas profileve
t@rthore.

0,5

30

Kontrollimi dhe evidentiml § Instalimeve n8ntokBsore para
fillimit t& punimeve

60,00

0.5

30

Gérmimii dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti
deri nt depond né largést deri Skm

m?

120,00

120

Rralshimi i nénbazés me ngjesh|e Ms=400kg/cm? me
cllinder me vibration.

ml

240,00

240

Furmtiziml , transparti dhe planifikiml | mbushles nga guri i
thyer gélgeror pér stabilizim té rrughs, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshio >400 kgfem?

288

Furenzimi, transporti dhe mbushia me thavor (20cm)
0f60mm si dhe ngjeshla e 1] {Mt=600kg/em?}

48,00

288

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavar {(Hcm)
0/31mm si dhe ngjeshja e tij (Mt=700kg/cm?)

md

15,20

1152

Furnizim! ,transparti dhe montimi i pHlakave (kubdizave)
nga betoni C-30/37 trashdsie d=Bcm, & vendosura nd
bazdn e rérds fraksion O-4mm trashisie d=4em . Tipin,
formén dhe dizajmin ¢ cakton organl mbikgyrés. Né gmim
té llogaritet cdhe réra e imét e cila i mbulon fugat
ndérmjet kubézave. Shaystimet laboratorike pér pllakat
(kub&zat ¢he skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
fand & domosdoshme - Atestet e matetialeve t
shogérohen me certifikatat e laboratorit kentrolbues para
filttmit 18 punimeve

m?

180

15

2700

Furnizimi, transporti dhe montimi | skajaréve nga betani
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét 18 jend 18
géndrueshEm nday agresianit 18 Jashtém , abratianit dhe
ngarkesave 18 rénda.

120

720

Punimi i bankinave me material nga guréthyesi me
fraksion 0-31mm nga guri gélgeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje

36

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve metalik P
60 ¢, rme korniz8 pér pesha t& rénda (401). NE kéte

|pozicion pérfshihet edhe nivelizimi i pusatave.

topé

50




13

14

Punirni | lishesEs gypore tE rrugBs nga betonl i armuar, [te
mbéshtjella me beton } me koka hyrése dalése nga betoni
£25/30, duke pérfshiré edhe armlrimin e kokave me
armature rrjete 38/200mm , me diametér @400mm

20

100

Hartimi i profekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit t projektit “ASB Drawlog “, duke péfshiré t2
glitha eiementet pérejelise té niveleve situacion , glatésor,
térther dhe diagrami | mbushjeve, diagrami germimeve
atj.

GIITHSE]

4 867,20 €

TVSH 18%

876,10 €

TOTALI

574330 €
——

78.NDERTIMI | RRUGES JUSUF GERVALLA PODUJEVE

L[m]=
B[m]=

NA

45M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NifsiA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mohilizimi | ndErmarejés pér fillimla e punimeve né
projekt, sinjaliziml | punishtes {sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daljet ne punishte, rrugét p8r nasjen dhe
qarkuilimin e materialeve, duke parapar edhe montimin ¢
tabelés informuese {Hlamarinés ¢he me konstruksion 1
pétforcuar mirg né toke) me ermrin e projektit,
investitorlt, punékryesit, viera e Investimeve, data e fillimlt
t& punimeve si dhe data e mbarimit té punimeve

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbraojtjen ¢ shendetit dhe siguring no pune.

komplet

1,00

50

Fikslmi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimi flzik
lieperve t8 rjetés shtetrore pér pjesén e rrugive dhe
[éshesave sipas situationit 18 dhéné. Né ¢gm'm 18
kalkulohet trasimi gieoderik ) rrupés sipas profiteve

thérthore.

0.5

Kontrollimi dhe evidentimi | instalimeve néntokésore para
fillimit 18 punimeve

45,00

05

22,5

Gérrrimi | dheut, planlfikimi | bazamentit dhe transporti
deri né deponi né largési deri Skm

90,00

%0

Rrafshimi i nBnbaz#s me ngieshje Ms=400kg/cm? me

{cilinder me vibracion.

180,00

180

Futnizimi, transparti dhe planlfikimi i mbushjes nga guri |
thyer peiqerar per stabilizim LE rrugEs, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje =400 kg/em®

216

Furnizimi, transporti dhe mbushja me zhavor (20cm)
©/60mim si dhe ngjeshja e tij (M1=600kg/cm?)

36,00

Furnizieni, transporti dhe mbushja me zhavor (8cm)
0/31mm si dhe ngleshia e ti] {M1=700kg/cm?)

14,40

Furnizimi transport: dhe montimi | pliakave [kubézave)
nga betoni £-30/37 trashésie d=8cm, té vendosura ng
bazén e réeés fraksion 0-4mm trashésie dedem . Tipin,
formén dhe dizajnin e cakton organi mbikgyrés. Né gmim
1€ liogarliet edhe réra e imét e cila i mbuion fugat
ndérmiet kub#zave. Shgyrtimet laboratorike pér pllakat
{kubezat dhe skajordt} né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jand té domosdoshme | Atestet & materialeve 18
shog@rehen me centifikatat e laboratorit kontrollues para

filimit L& punimeve .

ml

135

15

2025




10

11

12

13

14

Furnizimi, transporti dhe montimi | skajor8ve nga betani
me dimensione 20x10x100cm, Skajorét (8 jend te
qéndruesh®m ndaj agresionit t& jashiém , abrazionit dhe
ngarkesave 18 rénda

540

Punimi i bankinave me material nga gurdthyesi me
fraksign 0-32tmm nga guri gilgeror me furnizim bartje,
shieirge dhe ngjeshje.

45

27

Furnizimi, transparti ¢the mantimi i kapakdve metalik @
60 crm , me kornizd pér pesha té rénda {401). NE ket
pozician perishihet edhe nivelizimi i pusetave.

copé

90

Purirmi [ [BshesBs gypore L& rrugds nga betenii armuar, (88
mbéshijelia me beton | me koka hyrdse daliise nga betoni
C25/30, duke pérfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete P8/200mm , me diametés @400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
périundimit 1& projektit "ASE Drawing *, duke pérfshird 12
gjitha elementet pérejelise 18 niveleve siteacion , glatésor,
lérthor dhe diagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve
3.

45

45

GITHSES

3710,40 €

TVSH 1B%:

667,87 €

TOTAL

437827 €

79.NDERTIMI | RRUGES LAGIJA BLAKU PODUIJEVE

t[m]=
8im]=

NA

ZGM
3 {brenda skainritve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESIA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Moblizimsi | ndérmarriés pér (illimin e punitheve né
projekt, sinjal timii punishtes {s.pas standardeve t¢
ndertimit), hytje daijet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
garkulimin e rmaterialeve, duke parapar edhe montimin e
tahelds informuese {llamarinés dhe me konstruksion 1
parfercuar misé nié Loke) me emrin © projektit,
Investitorit, pundkryesit, vlera e investimeve, data ¢ fillimit
té punimeve sl dhe data e mbarimit t punimeve.

N2 gmim te mereen pasasysh edhe shenjat lajmeruese per
mbrojijen e shendetit dhe siguriné ne pune.

komplet

1,00

50

50

Fiksimi i pikave kontsolluese gieadezike &1 dhe sigurimi fizik
| reperve tE rrjetés shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas situacionit & dhEné. Né gmim té
kalkulohet trasiml gjeodetzik | rrugds sipas profileve
térthore

0.5

40

Kontzollimil dhe evidentimi i instalimeve néntokiésare para
fillienit tE punimeve

80,00

0.5

49

Gérmimi i dheut , ptanifikimi i bazamentit dhe transportl
deri né depeai né largésl derl Skm

160,00

160

Rrafshimi i nénbaztis me ngjeshje Ms=a00kg/cm? me
cifinder me vibration

320,00

20

Fureuz mi, transparti dhe planifikimi i mbushjes nga guri i
thyer gélnesor pér stabilizim t& rrugés, fraksion 63,0-150
mm_me ngjeshje >400 kg/cm?

384

Furnizimi , transporti dhe mbushja me zhavor [20¢m)
0/60mm si dhe ngjeshja e ti] {Mt=600kg/cm?)

384

Fusnizimi , transporti dhe mbushla me rhavor {Bcm}

0/31mm sl dhe ngjeshja e tj (Mt=700kg/cm?)

153,6




10

11

12

13

14

Furnizimi transport dhe montimi i pllakave (kubézave)
nga bietont C-30/37 trashéisie d=B¢m, té vendosura né
bazén e rér@s fraksion (-4mm trashésie d=4cm . Tipin,
formén dhe dizalnin e cakton argani mbikgyrés, NE gmim
té llagaritet edhe réra e imé! e cilai mbulon fugat
ndErm|et kub#zave Shgyrtimet taboratorike pBr pliakat
{kubézat che skajorét) né shtypje, ngrirje dhe abrazion
jang té domosdoshme . Ateste: @ materialeve b
shoqérohen me certifikatat e labaratorit kontrollues para
filltmit t& punimeve .

ml

240

15

3600

Furnizimi , transporti dhe montimi i skajoréve nga betcnl
me dimensione 20x10x100cm. Skajordt 18 fend té
qéndtueshém ndaj agresionit 1 jashtém, abrazionlt dhe
ngarkesave t& rénda,

160

360

'{Punimi i bankinave me material nga gurBthyes! me

fraksion 0-31mm nga guri gélqeror me furnizim bartje,
shtrirje dhe ngjeshje.

ml

48

Fumizimf, transporti dhe montimi i kapakéve metalik @
&0 cm, me kornizd pér pesha té rénda (40t). NE kété
pozicion pérfshihet edhe nivelizimi | pusetave,

copé

Punimi i [&shesés pypore L rrupds nga betanl | armuoar, [t&
mbéshtjella me beton } me koka hyrése dalése nga betani
C25/30, duke pérfshirg edhe armirimin e kokave me
armature rrjete @8/200mm , me diametiér (B400mm

20

100

Hartimi i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
priundimit t& projektit “AS8 Drawing *, duke périshiré té
giitha elementet pérciellse té niveleve sltuacion , glatdsar,
térthar dhe dlagrami i mbushjeve, diagrami i germimeve

et).

80

GITHSES

6 409,60 €

TVSH 18%

1153,73 C

TOTAL

7563,33 c||

80.NDERTIMI | RRUGES NE FSHATIN TURUQICE

Lim]=
8[ml=

NR

33M

3 (brenda skajoréve}

PERSHKRIMI | PUNEVE

NiEsta

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobillziml i ndErmarrjls pés fillime & purtiseve ni
arejekt, sinjalizimi | punishtes {sigas standardeve te
ndertimut], hyrje daljet ne punishte, rrugét pér gasien dhe
qarkullimin ¢ materialeve, duke parapar edhe montunin e
tabelds infermuese (ilamarinés dhe me konstruksion té
pEriorcuar mité nét 1o0k&) me emrin e projektit,
Invessitoril, pun@kryesit, viera e investimeve, data e filimit
t& punimeve si dhe data e mbarimit 18 punimeve

Né ¢mim te merren parasysh edhe shenjat laymeruese per
mbroitien e shendet't dhe siguriné ne pune

komplet

100

50

Fiksimi i pikave kontroliuese gjeodezike si dhe sigurimi fizik
| reperve 16 rrjetés shietrore pér pjesén e rrugéve dhe
léshesave sipas shuaclonit t& dhénd, Né grim té
kalkulohet trasimi gjeadezik | rrugés sipas profileve
térthore

3300

16,5

Kentrollimi dhe evidentimi i insialimeve nEntokesore para
fillimit & punimeve

33,00

0.5




10

11

13

14

Gérmirnd | dheut, planifikimi [ bazamentit dhe transposti
derd né deponi né largési deri Skm

ml

66,00

&6

Rralshimi i n#nbazés me ngleshje Ms=400kgfcm’ me
cillnder me vibracion,

mt

132,00

132

Furniziml , transportl dhe planifikiri 1| mbushjes nga guri i
thyer gétqeror plie stabilizim 18 srugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshie >400 kgfem?

ml

26,40

158,4

Fumiziml, transparti dhe mbushja me thavar (20cm)
0/60mm si dhe ngjeshja e tij iMt«600kg/em?)

ml

26,40

158,4

Furnizimi , transpart] She mbushja me thavor (8em)
0/31mm si dhe ngjeshja e ti] {Mt=700kg/cm)

m

10,56

63,36

Fumiziml ,transporti dhe montimi pllakave (knbézave}
nga batoni C-30/37 trashésie d=8cm, té vendosura né
bazén ¢ rérds fraksion 0-4mm trashéisie d=dcm . Tipin,
formén dhe dizajnin & cakion organi mhikqyrés. N& gmim
té Hogaritet edhe réra e Imét e cila | mbulon fugat
ndérmjet kubgrave, Shqystimet laboratorike pér phlakat
{kubdzat dhe skajorét) n& shtypje, ngrirje dhe abrazion
jant té domosdoshme . Atestet ¢ materialeve té
shogdschen me certifikatat e laboratorit kentrollues pasa
fillimit L& punimeve .

90

15

1350

Furniziml, transport dhe montimi i skajordve nga batank
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét t2 jend té
géndrueshém ndaj agresionit té jashtém , abrazionit dhe
ngarkesave té riénda.

396

Puniml | bankinave me matetlal nga guréthyesi me
fraksion 0-33snm nga guri gélgeror me furnlzim bartje,
shrirje dhe ngjeshie,

m)

33

19,8

Punimi i léshesds gypore 18 rruglis nga betoni i armuar, (té
mbéshtjella me beton | me koka hyrése daifise nga betoni
25730, duke pirfshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrjete $8/200mm , me dlametér @400mm

20

100

Hartimi i projekt detal nga ana ¢ kompanisé , pas
pérfundimit t& projektit “ASB Drawing ¥, duke périshiré t&
glitha elementet pérciellse té niveleve situacion , glatésor,
térthor dhe diagrami | mbushjeve, diagrami i germimeve

etj.

a3

3

GNTHSED

255996 €

TVSH 1B%

460,79 €

TOTAU

302075 C

81.NDERTIMI | RRUGES LAGJIA BABATINCA

L[m]s
8lm}=

NR

62M
3 {brenda skajoréve)

PERSHKRIMI | PUNEVE

NIESHA

SASIA

CMIMI

SHUMA

Mobilizimi | ndésmarriés pér fillimin e punimeve ng
projekt, sinjalizimi i punlshtes (sipas standardeve te
ndertimit}, hyrje daliet ne punishte, rrugét pér gasjen dhe
narkullimin e materialeve, duke parapar edhe montimin &
tabelés informuese (llamatinds dhe me kanstruksion 1
pérforcuar miré né toké) me emrin e projektit,
Investltorit, pundkryesit, viera @ Investimeve, data e fillimit
té punimeve si dhe data e mbarimit 18 punimeve

Né gmim te mesren parasysh edhe shenjat lajmeruese per

mbrojtien e shendett dhe siguringé ne pune

komplet

1,00

50




10

n

13

14.

Fiksimi i pikave kontroltuese gjeodezike sl dhe sigurimi flzik
treperve té rrjetés shietrore pér pjeskn e rrugéve dhe
léshesave slpas situacionit 1@ dhéné, N& grmim té
kalkulohet trasimi giendezik | rrugés sipas profileve
térthare,

05

31

Kontrollimi dhe evidentimi [ instalimeve nintokésore para
fillimit t& punimeve

62,00

05

31

| Gé&rmimi i dheut , planifikimi i bazamentit dhe transporti

derl né depani né largési deri Skm

ml

124,00

124

Rrafshimi | nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm® me
cilinder me vibraclon.

m

248,00

248

Furnlzimi, transporti dhe planifikimi 1 mbushjes nga guri b
thyer gélgeror pér stabilizim 18 rrugés, fraksion 63,0 -150
mm_me ngjeshje >400 kg/cm?

m'l

49,60

297,

]

Furnizisni, transpartl dhe mbushja me zhavar {20cm)
0/60mm 3i dhe ngjeshia c tij {Mt=600kp/cm?}

297,6

Furnizimi, transportl dhe mbushja me zhavor {8cm)
0/31mm si dhe ngjeshja e ti] IMt=700kg/cm?)

ml

119,04

Fumnizimi transporti dhe montimii pllakave (kubézave)
nga betoni C-30/37 trashisie daBem, 18 vendosura né
ba2én e rérés fraksion 0-4mm trashiésie d=4c¢m . Tipin,
formén dhe dizajnin & cakion organl mblkqgyrés, Né gmim
té fogaritet eche réra e imét e cila | mbulon fugat
ndérmijet kubézave, Shgyrtimet laboratorike pis pllakat
{kutbidzat dhe skajordt) nd shtyple, ngeije dhe abrazion
jané té domosdoshme . Atestet e materialeve t&
shiogérohen me certifikatat e tahoratorit kontrollues para
fillimit t& punimeve .

ml

186

15

2790

Furnizimi, transporti dhe montimi i skajoréve nga betonl
me dimensione 20x10x100cm. Skajorét 18 jend 1&
qéndrueshdm ndaj agresionit 8 jashiém , abrazionit dhe
ngarkesave 18 rénda.

124

744

Punlmi | bankinave me material nga gurbthyesi me
fraksion 0-31mm nga gurl gdlgeror me furnizim banje,
shtrirje dhe ngjeshje.

ml

6.2

372

Punimi i [Bsheses pypare té rrugés nga betoni | armuar, {18
mbéshtjella me beton ) me koka hyrése dalése nga betoni
C25/30, duke périshiré edhe armirimin e kokave me
armature rrpete B/200mm , me diametiér H400mm

20

100

Hartimnl i projekti detal nga ana e kompanisé , pas
pérfundimit 18 projektit “ASE Drawing *, duke périshiré té
gjitha elementet pérclellse té niveleve situacion , glatéser,
térthor dhe diagrami i mbushjeve, diagraml i germimeve

et

62

62

GIITHSES

443144 €

TVSH 18%

887,66 €

Totali

5819,10 €

RIKAPITULLIMI | PERGJITHESHEM

1=5075M

1 NDERTIMLI RRUGES VILEZRIT FRASHERI

4 530,40

2. NDERTIMI | RRUGES LAGIIA SOLLOVA PODUJEVE

864138

3.NDERTIMI | RRUGES PRESHEVA PODUJEVE

5627,80

4 NDERTIMI 1 RRUGES ALIU PODUIEVE

7885,14

5.NDERTIMI | RRUGES HIMARA PODUJEVE

478,36

6.NDERTIMI | RRUGES RAMA PODUJEVE

3 759,86

|| Slwlin|—

7.NDERTIMI | RRUGES 2, PAIAZITI LAGGJA IDRIZ) PODUIEVE

Ll B Kull Eull Eal Kl Bul

338566




(=]

8.NDERTIMI | RRUGES TE HEKURUDHA -RUKOFCI PODLNEVE

53

556,69 €
9 [9.NDERTIMI | RAUGES SHAKADIN BEHRAMI LAGHA JAHA PODUIEVE 720,72 €
10}10.NDERTIVI | RRUGES RUSHITI PODUIEVE 762233 €
11 |11.NDERTIMI | RRUGES REMZI DEMOLL) LAGIA BEGL PODUIEVE 381051 €
12|12 NDERTIMI | RRUGES REMZI DEMOLLI LAGIIA HASAN] PODUIEVE 539351 €
13|13 NDERTIMI | RRUGES LAGMA SELMONI LLAPASHTICE 892552 €
14|14 NDERTIMI | RRUGES LAGIIA CAKAJ LLAPASHTICE 430131 €
15|15.NDERTIMI | RRUGES LAGHA FEIZULLAHU LLAPASHTICE 532728 ¢
16 ]16.NDERTIMI ) RRUGES LAGUA LUTOLLY LLAPASHTICE 1072,01 €
17 |17.NDERTIMI | RRUGES LAGIA KAMEROLLILLAPASHTICE 3850,39 €
18|18 NDERTIMI | RRUGES LAGYA MUSA KATUNISHTE 484508 €
19]19.MDEATIMI 1 RRUGES LAGIIA SELMONI GLLAMNIK 324406 €
20|20 MDERTIMI | RRUGES LAGIIA SYLA GLLAMNIK 4258,67 €
21)21.NDERTIMI | RRUGES LAGIA SHABAN FETA PENUH 5 168,68 €
22 |22.N0ERTIMI| RRUGES LAGHA QERIM TOSKA 4804,68 €
23|23.NDERTIMI | RRUGES LAGHA NEZIR BREZNICA 5755,10 €
24124 NDERTIMI | RAUGES LAGUA BAJGORA KONUSHEC 336187 €
25)25.NDERTHMT | RRUGES LAGIIA VISOHA KONUSHEC 405448 ¢
26]26.NDERTIMI | RRUGES LAGIA HAZIR BERISHA KDNUSHEC 431479 €
27 |27.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA LIRIM KASTRATI -t KERPIMEH 483328 €
28|28 NDERTIMI | RRUGES LAGUA LIRIM KASTRATI -H- KERPIMEH 392326 €
20129, NOERTIMI I RRUGES LAGIIA ZUKOVIT METEHI 505,28 €
30|30.NDERTIMI | RRUGES LAGHA € JASHARVE METEHI 410527 €
31 |31 NDERTIMI | RRUGES LAGIIAE SANIE GASHI 766353 €
32 |32.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA FATOS RAMA DOBRATIN 3923,26 €
33 [33.NDERTIMI | RRUGES LAGIA NEBIHU LETANC 5288,29 €
34 |34.NDERTIMI | RRUGLS LAGIIA SHAIP BLAKQORI LETANC 3650,26 €
3535 NDERTIMI 1 RRUGES LAGIA SHABAN ZEBICA LETANC 210323 €
36]36.NDERTIME | RRUGES LAGHA HALIL KASTRATI OBRANG 503,80 €
37]37.NDERTIMI | RRUGES LAGHA QUTAKU BAIQINE 1722470 €
38|38.NDERTIMI | RRUGES ENVER MALOKU BAIQINE 812454 ¢
3539 NDERTIMI | RRUGES LAGHA JAHOLLI DUMNICE 264924 €
A0 ]40.NDERTIMI | RRUGES BETEJA £ KOSHARES DUMNICE 483328 €
41 |41.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA HASANI DUMNICE 4933,48 ¢
42|42 NOERTIMI | RRUGES TE SHTEPIA KOLEKTIVE BATLLAVE 6861,70 €
43143 NDERTIMI | RRUGES LAGIIA HAMIT MAJKOFCI BATLLAVE 10399,58 €
44144 NDERTIMI | RRUGES LAGIIA BEDRI STATOFCI BATLLAVE 1067258 €
45 [a5.MDERTIMI | RRUGES LAGHIA ZHEGRDVA SIBOC 8018,34 €
A6 [46.4DERTIMI 1| RRUGES SIBOC 3286,25 €
47 |47.8DERTIMI | RRUGES LAGIIA SPANCA KAQYBEG 574330 €
A48 |48.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA MAHMUT BAIRAMI GERDOC 8018,34 €
49 |49.NDERTIML RRUGES. LAGHA TAHIRI GERDOC 8928,35 €
50 |50.MDERTIMI | RRUGES LAGIIA MEHANVE BALLOC 483328 €
51 |s1.NDERTIMI | RRUGES LAGHA VISOKA BALLOC B639,58 ¢
52|52.NDERTIMI | RRUGES TE KOMPLEKSI MEMORIAL LLADOC 2995,36 €
€

53.NDERTIMI | RAUGES BESHIR BESHIRI SHTEDEM

2042 44




54 |54.M0ERTIMI | RRUGES IMRILLUGALIL SURIKSH 2482,25 €
55|55.10ERTIMI | RRUGES XHAMIA E VIETER ORLLAN 13 701,69 €
56|56.NDERTIMI DHE ZGIERIMI TROTUARIT LLUGA B322,78 €
57 |57.MDERTIVI | RRUGES LAGLIA FAZLIL L LAUSHE ’ 336187 €
58 |58.NDERTIMI | RRUGES HAMZA HYSEN) SFEQEL 4901,20 €
59|59.N0ERTIRS! | RRUGES HAXI RUDARI SHASKDFC 497450 €
60 |60.MDERTIMI | RRUGES ARTRIT MULLIDS ) 468,30 €
61|61.NDERTIMI | RRUGES EMIN NERISHA KONUSHFFC 394828 €
62 |62.MDERTIMI | RRUGES BELLOPOIE 521538 €
63 |63.NDERTIMI | RRUGES FATLUM MUQOLLE HERTICE 474681 €
64 |6a.NDERTIMI | RRUGES BRAHIM MUSTAEA SCLLABAI 394828 €
65| 5. NOERTIMI | RRUGES ZAKUT TE AFRIA 3730,50 €
66 |66.4DERTIMI | RRUGES TE AGNESA : 685202 C
67 |67.NDERTIMI | RRUGES LAGIA PAJAZITI TURUGICE 9427,14 €
68 |68.40ERTIMI | RRUGES PODVORICA DUMOSH 6595,26 €
69|69.NDERTIMI | RRUGES LAGHA AVDHU BOBAATIN 967156 €
70|70.40ERTIMI | RRUGES MULLIRH HAXHILT 948956 €
7L|71.00ERTIMI I RRUGES GERGUR 224024 £
7 2|72.N0ERTIN | RRUGES AGNESA 3013.35 €
7 3|73.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA BAHTIRE GERDOC 528829 €
78| 74.MDERTINT | RRUGES LAGIIA VISOKA KAQYBEG 3468.26 €
75|75.uDERTIVI | RRUGES LAGLIA EMINI KAQYDBEG 988396 €
76| 76.N0ERTIMI | RRUGES LAGHA RATKGCERE GEROOL 601630 ¢
77 |77.0ERTIMI | RRUGES LACIIA MALIQU BATLLAVE 574330 €
78|78.N0ERTIMI I RAUGES JUSUF GERVAULA PODUIEVE a373.27 €
79|79 MOERTIAN | RRUGES LAGNA BLAKLY PODUIEVE 7563,33 €
B0 |ea noERTIMI RAUGES NE FSHATIN TURLQICE 302075 €
81131.NDERTIMI | RRUGES LAGIIA BABATINCA 5819,10 €

[Fovad: 438 371,05 €




